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İtaât Nedir Kime İtaât Edilir?

İTÂAT NEDİR KİME İTÂAT EDİLİR?

Sözlükte İtâat: baş eğmek, emredileni yerine getirmek, söz dinlemek anlamlarına gelmektedir. İslam’a göre İtâat ise: İnanan bir Müslüman'ın Allah
(c.c.) ve Resulü Hz. Muhammed (s.a.s)’in emrettiklerini yapıp, yasakladıklarından kaçınarak söz dinlemesi, boyun eğip teslim olması anlamına
gelmektedir. Bu durumda;Allah (c.c.) ve Resûlünün emirlerine aykırılığın, isyan’ın olduğu durumlarda kullarına itaat edilmez.

Âyet-i Kerîmelerde: “Ey iman edenler! Allah'a itaat edin, Peygamber'e itaat edin. İşlerinizi boşa çıkarmayın.” (Muhammed Sûresi âyet:33)
“(Resûlüm!) De ki: Eğer Allah'ı seviyorsanız bana uyunuz ki Allah da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışlasın. Allah son derece bağışlayıcı ve
esirgeyicidir.” (Ali İmran Sûresi âyet:31 “Ey Peygamber! Biz seni hakikaten bir şahit, bir müjdeleyici ve bir uyarıcı olarak gönderdik.” “Allah'ın
izniyle, bir davetçi ve nûr saçan bir kandil (Rehber) olarak ( gönderdik).” (Ahzâb Sûresi âtyet:45-46)“Kim Allah'a ve Resûl'e itaat ederse işte onlar,
Allah'ın kendilerine lütuflarda bulunduğu Peygamberler, sıddîkler, şehidler ve salih kişilerle beraberdir. Bunlar ne güzel arkadaştır!” (Nisâ Sûresi
âyet:69) “Andolsun ki, Resûlullah, sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çok zikredenler için güzel bir örnektir.” (Ahzab
Sûresi âyet:21) “Ey iman edenler! Allah’a itaat edin. Peygamber’e itaat edin ve sizden olan ulu’l-emre (idarecilere) de. Herhangi bir hususta
anlaşmazlığa düştüğünüz takdirde, Allah’a ve ahiret gününe gerçekten inanıyorsanız, onu Allah ve Resûlüne arz edin. Bu, daha iyidir, sonuç
bakımından da daha güzeldir.” (Nisa Sûresi âyet:59) buyurulmuştur.

Hadis-i Şeriflerde:“... Kim Allah’a ve Resûlü’ne itaat ederse doğru yolu bulmuştur. Kim onlara isyan ederse ancak kendisine zarar verir. Allah’a
hiçbir şekilde zarar veremez.” (Ebû Dâvûd, Salât, 221, 223) “Bana itaat eden, Allah’a itaat etmiştir. Bana isyan eden, Allah’a isyan etmiştir...”
(Müslim, İmâre, 33) buyurulmuştur. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s); Allah’ın hoşnutluğunu kazandıracak davranışlarda bulunmak
isteyenler için mükemmel ve canlı bir örnek, en büyük fazilet numunesidir. Resûlullah’ın hedefi; insanlığa amelî kaideler öğretip, bu kaideleri kendi
uygulamaları ile göstermektir. Hayatımızın her döneminde Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)’i örnek alarak, güzel ahlâk sahibi olarak
hayatımızı Kuran ve Sünnete uygun olarak yaşamalıyız. Anlaşmazlıkları; Allah ve Resûlüne arz etmekten maksat, meselelerin Kur’an ve Sünnete
göre çözüme kavuşturulmasıdır. Kısacası; Allah ve Resulünün emirlerini yapıp, yasaklarından kaçınmalıyız. Kuran’ı Kerimi en iyi anlayan ve
yorumlayan kişi muhakkak ki Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) dir. O, kendi nefsinden, heva ve hevesinden konuşmaz, vahiyle konuşurdu.
Hakkında vahiy olmayan hususlarda istişarelerde bulunur, şahsi görüşlerini ifade eder, çıkan sonucu uygulardı.

Öncelikle Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in hayatı ile ilgili eserleri kendimiz okuduğumuz gibi evlatlarımıza, yakınlarımıza da okutup,
O’nun rol model örnek hayatını tam ve doğru olarak öğrenip, O’na uygun bir hayat yaşamalıyız. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimiz,
sözüyle, özüyle bizlere en güzel rol model örnek olmuş büyük bir şahsiyettir. Çocukluk döneminde bile dürüstlük, güvenilirlik ve olması gereken
tüm olumlu vasıflara sahip olmuştur. Müşrikler tarafından bile “Muhammed-ül Emin” olarak anılmıştır. Dost, düşman herkes O’nun bu güzel
özelliklerle dopdolu olduğu hususunda ittifak etmişlerdir.

Dünya hayatı ahiretin tarlasıdır. Dünya hayatında ne ekersek, ahirette onu bulacağız. Bu dünya hayatında iyiliklerle dolu bir hayat yaşayanların
gerçek âlemde cezaya çarptırılmaları mümkün değildir. Mü’min olarak yaşayanlar, gerçek anlamda nimetlere kavuşacaklardır. İslâm’a uygun
olmayan bir hayat yaşayanlarda yaptıkları yanlışların bedelini ceza olarak göreceklerdir. Mahşerde, hesap günü mahcup olmak istemiyorsak,
hayatımızı Kuran ve Sünnete uygun yaşamalıyız. Ailemizi ve evlatlarımızı, çevremizi her türlü kötülüklerden uzak tutmalıyız.
Müslümanlar Kuran-ı Kerim'i okumak, anlamak ve yaşamakla emrolunmuşlardır. İnandığı ve hayat nizamı edindiği Kuran'a karşı Mü’minin ilk
vazifesi O'nu sık sık okumak, anlamını öğrenmek ve öğrendiklerini uygulamak olmalıdır. Kuran'ın ilk emri "Oku” iken şüphesiz Kuran'ı okuyamama
diye bir mazeret de olamaz. Her Müslüman Kuran'ı okumayı kendisi bilmeli ayrıca aile fertlerine ve öğretebileceği kimselere öğretmelidir.
Tatbik olunmayan bilgilerden bir menfaat edinilemeyeceği gibi, inanılan, okunan, anlaşılan, fakat yaşanmayan Kurandan da özlenen faydalar
sağlanamayacaktır. İnsan beden ve ruhtan müteşekkildir. Nasıl ki bedenin yaşaması için meşru ve helal olanlardan yemeye, içmeye v.b. ihtiyacı
varsa, bunun gibi ruhun da gıdaya ihtiyacı vardır. Ruhun gıdası da tam anlamıyla Allah (c.c.)’ın rızasına uygun işler yapıp, yasakladığı fiillerden uzak
durmakla mümkündür. Ruhumuzu da her zaman manevi olarak arzulanan şekilde beslemeliyiz. Kulluk görevimizi en iyi şekilde yerine getirip
arınarak, ebedi kurtuluşa erişmek için çalışmalıyız.

Allah’a, Resulü Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’e, bize benzeyen bizim gibi Kur’an ve Sünnete bağlı olan ulu’l-emre (idarecilere) ve
ebeveynlerimize itâat eden Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim. omerlutfiersoz@gmail.com
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Mü’min, Yılbaşı Kutlamaları ve Şans Oyunlarından Uzak Durur
MÜ’MİN; YILBAŞI KUTLAMALARI VE ŞANS OYUNLARINDAN UZAK DURUR

Bir yılı daha geride bırakıp yeni bir yıla başlarken, kâr da mı yoksa zararda mı olduğumuzu düşünmemiz gerekmektedir. Müslüman, nefs
muhasebesini hiç bir zaman ihmal etmemelidir. Her zaman nefsimizle hesaplaşarak, hayatımızı güzel ahlâk sahibi olarak yaşamakla yükümlüyüz.
Biliriz ki, nefs muhasebesinin ihmali, iflasın işaretidir. İmtihanda bulunduğumuz dünya hayatını çok iyi değerlendirmeliyiz. Her zaman nefs
muhasebemizi yapmalı, hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekmeli, kulluk görevimizi daha iyi yapmak için gayret sarf etmeliyiz. İmtihanda
olduğumuz bu dünya hayatın da geçen her günümüzü ve yılımızı hakkıyla değerlendirebildik mi? sorusuna cevap aramalıyız. Boşuna geçen günler
ve yıllarımız için üzülmeli, Nasuh bir tövbe ile hayatımızı hakkıyla değerlendirmeye gayret etmeliyiz. Dünyevi ticaretimizde hesap yaptığımız gibi
uhrevi ticaretimiz içinde; Allah (c.c.)’ ın huzurunda hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekerek hayatımızı yaşamalıyız.
İslâm; şans faktörüne dayalı olan her türlü tertip ve oyunları yasaklanmıştır. Müslüman, hayatını helâller dairesinde yaşayıp, bütün haramlardan
kaçınmak zorundadır. “Diyanet İşleri Başkanlığı Din işleri Yüksek Kurulu;‘Şans faktörüne dayalı olan piyango, toto, iddia, müşterek bahis, ganyan
gibi tertipler, oyunlar kumardır ve haramdır. Bu tür kumarların, geniş kitlelerin iştirak etmesi sebebi ile zararı daha da yaygın olmaktadır.’ Bir şeyin
helâl-haram oluşu herkesin yapmasından belirlenmez. Helâli-haramı din belirler. Haramı işleyen kişi sonuçlarına katlanır. Herkes piyango alıyor
bende alayım anlayışı yanlıştır. Helâl rızık çok önemlidir. Şans oyunları emeksiz kazanç olduğu için haramdır. Bütün şans oyunları kumar ve
haramdır. Piyango alırken, para çıkarsa o parayla hayır yaparım diyenler büyük bir hataya, gaflete düşmektedirler. Kirli su içilmediği gibi kirli suyla
abdestte alınamaz. Kendi hür iradesi ile Müslüman olan bir kişi; İslam’ın yasakladığı şans oyunlarından ve yılbaşı kutlamalarından uzak durur.
Müslüman; asla başka inançlara ve inançsızlıklara mensup olan, Yahudi,Hıristiyan, Mecusi v.b. İslâm dışı toplumlara benzemeye çalışmaz. Kendi
değerlerimiz bizlere her yönden, maddi ve manevi olarak yeterli güzellikleri sunmakta, güzel ahlâk sahibi olmamızı sağlamaktadır. Değerli
kardeşlerim diyelim ki Hıristiyan bir komşunuz var ve bu komşunuz bir gün camiye gelip ibadet ettiğini, kurban bayramında kurban kestiğini
görseniz ne düşünürsünüz?Hıristiyan komşunuzun Müslüman olduğunu düşünürsünüz değil mi? Pekala bu durumun tam tersi olursa Müslüman
kişi Hıristiyanların, Yahudilerin veya başka inançların inandıkları değerlerini onlar gibi benimseyip yerine getirse onlar ne düşünür? Allah (c.c.)
muhafaza buyursun Müslüman komşumuz Hıristiyan,Yahudi v.b. inancımıza sahip oldu demezler mi? Elbette ki derler. O’nun içindir ki başka
inançların önemli gördüğü hususlardan uzak durarak, İslam’a uygun olarak yaşamalıyız.
Aslında, kış gün dönümünü kutlama âdeti, çeşitli Asya ve Avrupa putperest (pagan) topluluklarında vardı. Tarihî kayıtlara uygun olmadığı halde Hz.
İsa´nın doğduğu gün kilise tarafından 25 Aralık´a çekildi, eskiden beri yapılmakta olan kutlamaların Hıristiyanlığa dahil edilmesi hedeflendi. Ancak
zaman içinde bu kutlamaya katılan diğer kiliseler aynı tarihte birleşmedi, farklı tarihleri benimsediler. Yılbaşında yapılan Noel Yortusuna
(Hıristiyanlığa mahsus bir âyine) adı karıştırılan Noel (Aziz Nichola, Santa Claus) aslında; yani tarihî bir şahıs olarak bir Hıristiyan azizi (ermişi) dir.
Zaman içinde bu azizin tarihi kimliği değiştirilmiş, kendisiyle ilgili birçok efsane uydurulmuş ve ilk defa 17. asırda Almanya´da Noel Yortusuna
karıştırılmış, daha sonra bu uygulama Hıristiyan dünyasına yayılmıştır.

Hadis-i Şerifte:"Kim herhangi bir kavme (gruba) benzeşirse o da onlardandır." buyrulmuştur.
Özellikle bu hadis-i şerif çok önemli psiko-sosyal gerçeklere işaret eder. Şeklî benzeşmenin sonucu, itikadî benzeşmeye götürür.İnsan ancak
sevdiğini, takdir edip büyük gördüğünü taklit eder. Müslüman'ın, bir başka dinin şiarı (alameti farikası) olan bir fiili kendi ihtiyarı ile yapması
küfürdür." Yılbaşı v.b. kutlamalar, âlimlerimizce başka dinlerin ve inanç sistemlerinin şiarları olarak görülmüş ve bu konudaki hüküm ona göre
verilmiştir. Hülâsa:
1-Yılbaşı gibi başka inançların şiarı olan günlere, o güne tazîm ve kutlama maksadıyla katılmak, aynı maksatla o günlerde tebrikleşmek ve
hediyeleşmek, yine aynı maksatla hindi vb. almak, yemek, ziyafet çekmek, aynı maksatla bu tür kutlamalara katılmak Müslüman'a yakışmaz. Bu
kutlamalara katılmış ve tövbe etmemiş bir insanın imanından, ibadetlerinin boşa gitmesinden korkulur.
2- Yıl başı gecelerinde her türlü ahlaksızlık sanki doğruymuş gibi kendini Müslüman diye tanıtanlarca da meşru gösterilmekte, içki v.b
olumsuzluklar büyük bir çılgınlık içinde tüketilmektedir. Bu asla bir Müslüman'ın özelliği olamaz. İnsanlar inançlı olmasalar bile bilimin zararlarını
empirizm (deneycilik) yöntemi ile somut olarak ortaya konulan şekline göre bile içki v.b. kötü fiillerden uzak durmaları gerekir. Çünkü içki bütün
kötülüklerin anasıdır. Trafik kazaları, öldürmeler, boşanmalar v.b. fert ve toplum açısından ortaya çıkan bir çok problemin asıl kaynağıdır.
Müslümanların, hangi maksatla olursa olsun, o günlere mahsus herhangi bir kutlama yapmamaları gerekir. Bu konu ile ilgili Ey Müslüman ! Yılbaşı
Senin Neyine, Düşün? İsimli şiirimi ekte sunuyorum:

Ey Müslüman! İslam’ın hükümlerini yaşa,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.
Güzel ahlakın ile rol model ol geç başa,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Geçen yılları düşün kulluk gayene ulaş,
Nasuh bir tövbe edip günahlar olsun naaş,
Nefs, şeytanı güldürme cennet olsun son varış,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Kim bir kavme benzerse ondandır dedi Resul,
Miladi Yılbaşını kutlayan bundan mesul,
Noel bekleyen kişi ahrette öder bedel,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Hıristiyan bir komşun namaz kılsa ne dersin,



Komşum Müslüman olmuş deyip te çok seversin,
Tersini düşün tövbe et huzura erersin,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Ey Müslüman! yılbaşı senin neyine, düşün?
Piyango, şans oyunu haram bunlar çöküşün,
Meyledersen inan ki düzgün gitmez tüm işin,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Aşk ateşini İslam ile durmadan yakın,
İbadetlerle sevap artırmaya da bakın,
Hakikat merceğini gönül gözüne takın,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

İslam dini en son ve en mükemmel bir dindir,
Hakikat bilip yanlış yapan hin oğlu hindir,
Aslında iki yüzlü sahtekar ve haindir,
İslam’a aykırı bir hayat yaşama sakın.

Ömer LÜTFİ ERSÖZ

Müslüman, yılbaşı kutlaması, şans oyunları ve haramların her birinden uzak durup çalışıp alın teri ile helâlinden kazanıp ibadetlerini yaparak
kulluğunun gereğini yerine getirmelidir. Rabbimizin rızasını kazanan gerçek Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com



En Büyük İki Düşmanımız Vardır: Nefs-i Emmare ve Şeytan
İnsanın en önemli iki temel düşmanının olduğunu, Kur’an ve Sünnetten öğrenmekteyiz. İki temel düşmandan ilki nefs, ikincisi ise şeytandır. Nefis
ve Şeytan durmadan kötülüğü emreder. Şeytan, insanın içinde bulunan kötü düşünce ve arzuları körükler, insan nefsine kötülüğü sevdirir. Bu
sebeple insanın kötülük yapmasını kolaylaştırır. Şeytan, insanları kötülüğe düşürebilmek için durmadan çalışır, isim değiştirir, cisim değiştirir.
Nefsinin ve şeytanın istek ve arzularına uyan bir kişinin de yapamayacağı kötülük yoktur. Şeytanın istek ve arzularına boyun eğip, memnun
edenler, artık şeytanı bile sollamaktadırlar. Kur’an ve Sünnet’i çok güzel anlar ve tanırsak, en temel düşmanları da bütün özellikleri ile tanıma ve
onlardan korunma imkânlarına sahip olabiliriz.

Maddi ve manevi bütün konularda işlerimizi planlı, programlı yapmak başarılı olmamızın temel şartıdır. Müslüman, hiçbir zaman nefs
muhasebesini ihmal etmemelidir. Hür irademizle benimsemiş olduğumuz dinimiz İslâm’ın emir ve yasaklarına göre hayatımızı yaşamakla
yükümlüyüz. Her zaman nefsimizle hesaplaşıp, yanlışlardan uzak durarak Kuran ve Sünnete uygun olarak hayatımızı yaşadığımızda güzel ahlâk
sahibi oluruz. Biliriz ki, nefs muhasebesinin ihmali, gerçek âlemde iflasın işaretidir. Ahirette iflas etmemek için de her zaman nefs muhasebemizi
yapmamamız kurtuluşumuz için gereklidir.

Kur’an ve Sünnette çok net uyarıldığımız iki temel düşmanımız vardır. Birincisi nefsimiz, ikincisi de şeytandır. Nefis ile ilgili âyet-i kerîmede:
“…Çünkü nefis aşırı şekilde kötülüğü emreder…” (Yûsuf Sûresi âyet:53) buyurulmuştur. Durmadan kötülüğü emreden içimizdeki düşmana karşı her
zaman teyakkuzda olup, aklımızı kullanıp kurtuluşa erecek ameller yapmalıyız. Şeytan da durmadan kötülüğü emretmektedir. Kur’an-ı Kerîmdeki
bir çok âyet-i kerimede ve birçok hadis-i şerifler de şeytan açıkça anlatılmaktadır. Âyet-i Kerimelerde: "Ey İman edenler! Şeytanın adımlarını takip
etmeyin. Kim şeytanın adımlarını takipederse, muhakkakki o, edepsizliği (yüz kızartıcı suçları) ve kötülüğü emreder. Eğer üstünüzde Allah’ın lütuf
ve merhameti olmasaydı, içinizden hiçbir kimse asla temize çıkamazdı. Fakat Allah dilediğini arındırır. Allah işitir ve bilir."(Nûr Sûresi Âyet: 21) "Kim
Allah'ı bırakır da şeytanı dost edinirse elbette apaçık bir ziyana düşmüştür.(Şeytan) onlara söz verir ve onları ümitlendirir; hâlbuki şeytanın onlara
söz vermesi aldatmacadan başka bir şey değildir. İşte onların yeri cehennemdir; ondan kaçıp kurtulacak bir yer de bulamayacaklardır.” (Nisa Sûresi
Âyet: 119-120-121.) "Şüphesiz şeytan, sizin düşmanınızdır, Sizde onu düşman tanıyınız. O kendi taraftarlarını ancak ateş ehlinden olmaya çağırır.”
(Fatır Sûresi Âyet:6) “Ey Âdemoğulları! Size şeytana tapmayın, çünkü o sizin apaçık bir düşmanınızdır» demedim mi? Şeytan sizden pek çok milleti
kandırıp saptırdı. Hâla akıl erdiremiyor musunuz?” (Yasin Sûresi Âyet :60,62) “Ey insanlar!... Şeytanın peşine düşmeyin; zira şeytan sizin açık bir
düşmanınızdır. O size ancak kötülüğü, çirkini ve Allah hakkında bilmediğiniz şeyleri söylemenizi emreder.” (Bakara Sûresi âyet:168-169)
“Eğer şeytandan bir vesvese gelirse hemen Allah'a sığın. Çünkü O işitendir. Bilendir.” "Takvaya erenler var ya, onlara Şeytan tarafından bir vesvese
dokunduğunda (Allah’ın emir ve yasaklarını) hatırlayıp hemen gerçeği görürler.” "Şeytanların kardeşlerine (insanlardan) gelince: onları şeytanlar
sapıklığa sürükler. Sonrada yakalarını bırakmazlar. "buyurulmuştur. (A'raf Sûresi Âyet: 202, 201,202) "Gerçek şuki: İman edip de yalnız Rablerine
tevekkül edenler üzerinde o’nun (şeytanın) bir hâkimiyeti yoktur. O'nun (Şeytanın) hâkimiyeti, ancak onu dost edinenlere ve onu Allah’a ortak
koşanlaradır.” buyurmuştur. (Nahl Sûresi Âyet: 99-100) buyurulmuştur.

Âyet ve hadislerde şeytanın insan için açıkça düşman olduğu bildirilip, Eûzübillahimineşşeytanirracim diyerek korunmamız istenmektedir. Hatta
Muhsinlere asla zarar veremeyeceği açıkça belirtilmektedir. Kendi içimizdeki nefsimizi ve şeytanı çok iyi bilerek, onları mağlup edici davranışları
sergilemeliyiz. Aksi halde kaybedenlerden oluruz. Başarılı olmanın temel şartı, planlı, programlı bir şekilde vahiy bağlantılı çalışma ile mümkündür.
Günlük hayatımızdan ehemmiyetsiz kabul ettiğimiz birçok şeyi bile planlayıp hesaplamak suretiyle gerçekleştirmek durumundayız. Bunu bir
örnekle ile izah etmek gerekirse: Küçük bir ticarethane sahibi bile elindeki sermayeyi, borç ve alacak dengesini korumak için sürekli muhasebesini
yapar. Bunu asla ihmal etmez, bilir ki hesabın ihmali, iflasın işaretidir.

Ne garip tecelli ve ne acı hakikattir ki, sınırlı olan dünya hayatı için durmadan hesaplar yapan bizler, anlaşılmaz bir gafletle nefs muhasebesini terk
etmekteyiz. Aslında hem dünya hem de ahiret için çalışarak, her ikisinde de başarılı olmak menfaatimiz icabıdır. Üzerimize düşen görevlerin
mesuliyetini idrak ederek, Müslümanca yaşamaya gayret etmeliyiz. Nefs muhasebesini asla ihmal etmemeliyiz. Nefsimizi; nefsi emmare, nefsi
levvame, nefsi mülhime derecelerinden kurtararak en azından nefsi müdmainne ve daha üst mertebelere; nefsi raziye, nefsi marziyye, nefsi
kâmile derecelerine ulaştırmak için gayret sarf etmeliyiz.

Allah'a ve Resulüne gerçek manada inananlar üzerinde şeytanın bir hâkimiyeti yoktur. Kur’an ve Sünnet ’ten yoksun olan gönüller Şeytanın
tuzaklarına düşüp, yaptıkları, zulümler ile şeytanları bile sollamaktadırlar. Şeytandan korunma yolları belli ve esasında çok kolaydır. Euzü Besmele
çekip, Kur’an Sünnete uygun güzel bir hayat yaşayınca Şeytan çaresiz kalacaktır. Ancak şeytanı bile sollayan İnsanlardan gelebilecek tehlikeleri,
zararları kestirebilmekte mümkün olmamaktadır.

Allah (c.c.), her birimizi, nefs’in, Şeytanın ve Şeytanları bile sollayan Zalimlerin şerrinden korusun. Sırat-ı müstakim üzere hayat yaşayan
Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve âfiyetler dilerim. 
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Bereketli Üç Aylara Kavuşuyoruz

Bereketli üç aylara kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Rabbimiz bizleri ödüllendirmek için bazı gün, ay ve geceleri diğerlerinden daha faziletli,
daha hayırlı kılmıştır. Unuttuğumuz kulluğumuzu gerçek anlamda hatırlayıp, tövbe ile yeniden yönelebilmemiz için, böyle müstesna zaman
dilimleri verilmiştir. Cuma ve bayram günlerinin de diğer günlere göre faziletleri çoktur. Ayrıca, üç ayların diğer aylara, mevlid, reğaib, mirac, berât
ve kadir gecelerinin de diğer gecelere, fazilet bakımından üstünlükleri vardır.

Zaman zaman mübarek gecelerle ilgili diğer gün ve gecelerden hiçbir farkları olmadığı, o gecelerde yapılacak ibadetlerinde bid’at olduğunu ifade
edenler bulunmaktadır. Hâlbuki Allah (c.c.), bazı geceleri diğer gecelere üstün kılmıştır. Kadir Sûresinde Kadir gecesinin bin aydan daha hayırlı
olduğu ifade buyrulmuştur. Bazı günler diğer günlerden üstün kılınmıştır. Cuma Sûresinde Cuma gününün önemi vurgulanmıştır. Cuma günü diğer
günlerden üstündür. Bazı aylar, diğer aylardan üstün kılınmıştır. Kendisinde Kur’an-ı Kerîm’in indirildiği Ramazan ay’ı diğer aylardan üstündür. Bazı
mekânlar diğer mekânlardan üstün kılınmıştır. Mesela: Mekke, Kâbe-i Muazzama, Medine, Ravza-i Mutahhara, Arafat, Kudüs, Mescid-i Aksa v.b.
yerler, diğer yerlerden, şehirlerden, mekânlardan üstün kılınmıştır.

Bahsettiğim gerçekler, Kur’an-ı Kerimde açıkça ifade buyrulmuştur. Ayrıca, önemli gün ve gecelerle ilgili olarak hadis-i şeriflerde de bilgiler
verilmektedir. Bunlar tartışılamaz dini gerçeklerdir. Okuyucularımız bu önemli gün, ay ve geceleri bu bakış açıları ile değerlendirirlerse daha
isabetli davranmış olurlar diye düşünüyorum. Rabbimiz, biz günahkâr kullarını affetmek için bazı gün, gece ve ayları kurtuluşumuza vesile
kılmaktadır.

İdrak edeceğimiz mübarek üç ayların hemen başında, reğaib kandili ile hayatımızı manevi anlamda güzelleştirmemize bir fırsat olduğu bilinmelidir.
Reğaib, elde edilmesi arzu edilen şeylere ulaşabilmek için Allah (c.c.)’a çokça yönelme anlamına gelmektedir. Allah (c.c.)’ın rahmet, mağfiret ve
bereketinin yoğunlukla hayatımıza inmesi, kulun da yaratıcısına yönelerek bunları sıklıkla istemesinden dolayı bu adı almıştır. Bu önemli günler,
geceler ve aylar, bizlere; iyilik ve güzelliklere rağbet etmeyi hatırlatmakta; hayatımızla alakalı yeni kararlar alma imkânı sunmaktadır. Mesela:
Namazlarını bir türlü istediği düzene koyamamış bir Müslüman için, üç aylık zaman dilimi kaçırılmayacak bir fırsattır. Üç ay boyunca namazlarını
düzenli olarak kılmaya karar verip bu disiplinden taviz vermeyen kişi, namazdan kopmama adına önemli bir adım atmış sayılır. Gerçek anlamda
şuurlu bir şekilde kılınan namaz, Müslüman’ı bütün kötülüklerden alıkoyar.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) receb-i şerife, yani üç aylara girdiği zaman: “Ey Rabbim, bize Receb’i ve Şaban’ı Mübarek kıl ve bizi
Ramazan’a ulaştır” diye dua ettiği rivayet edilmektedir.
Üç ayların içerisinde önemi çok büyük olan beş mübarek geceden dördü bulunmaktadır. Bunlardan ilki Reğaib kandilidir. Recep ayının ilk Cuma
gecesidir. İkincisi ise Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimizin, Allah (c.c.)’ın katına yükseldiği Mirac gecesidir. Mirac gecesi Recep ayının
yirmi yedinci gecesidir. Üçüncüsü Berat gecesidir. Berat gecesi; Şaban ayının on beşinci gecesidir. Dördüncü ise; Ramazan-ı Şerifin içinde olup, bin
aydan daha hayırlı olan Kadir gecesidir. Kadir Gecesi; Ramazan’ın gerçek anlamda değerlendirilmesi için gizlenmiş olmakla birlikte, Âlimlerin
çoğunluğunun görüşüne göre, Ramazan’ın yirmi yedinci gecesidir.

Bu çok önemli gün ve geceler iyi değerlendirilmelidir. Nefis Muhasebemizi yapmamıza vesile olmalıdır. Bu önemli günlerde de ibadetlerimizi
aksatmadan artırarak devam etmeye gayret göstermeliyiz. Bu güzel alışkanlıklarımızı da devamlı hale getirerek kazançlı çıkmalıyız. Her zaman
yapmakla mükellef olduğumuz ibadetlerimizi bu gecelerde daha çok artırmalıyız. Bu önemli gün ve gecelerde; Namazlar kılmalı, Oruçlar tutmalı,
çokça Kuran-ı Kerim okumalı, fakir fukaraya maddi olarak yardımcı olunmalı, çocuklar sevindirilmeli, fitneden, fesattan, bütün olumsuzluklardan
her alanda kaçınılmalı, birlik-beraberliklerimiz gerçek anlamda sağlanmalı, kısacası hayatımızın her alanında mükemmel ve muhteşem olumlu
anlamdaki değişiklikler artarak devam ettirilmelidir.

Kamer ’i takvime göre; yılın yedinci, sekizinci ve dokuzuncu aylarından olan, recep, şaban ve ramazan aylarına verilen isim üç aylardır. 23 Ocak
Pazartesi günü, üç ayların başlangıcı olan recep ayının ilk günüdür. 26 Ocak Perşembe gecesi de Reğaib kandilidir. İçerisinde çok önemli geceleri
barındıran mübarek üç aylarımızı tebrik eder, Âlem-i İslam’ın içinde bulunduğu sıkıntılardan kurtuluşuna vesile olmasını Allah (c.c.)’tan dilerim.
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Müslüman; SWOT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizini İyi Yapmalıdır
Değerli okuyucularımız, bugün sizlere düşüncelerimi çok farklı bir yazı ile aktarmak istiyorum. Şirketler; kârlarını artırmak ve sürdürülebilir bir
şekilde üretmelerine devam edebilmek için teknolojik gelişmeleri de takip edip istişare ederek, sektörleri için en doğru karaları alıp uygulamaları
ile başarılı olabilmektedirler.

Şirketlerin başarılı olmaları; en iyi, en doğru kararları verebilmek için bazı analizleri yapıp ona göre önlemleri almaları gerekmektedir. Bir stratejik
planlama tekniği olan SWOT analizi nedir, nasıl yapılır sorularının cevaplarını bulup sonuca odaklanmak çok önem arz etmektedir. SWOT İngilizce;
Strenghts, Weaknesses, Opportunities, Threats kelimelerinin baş harflerinden oluşmaktadır. SWOT (GZFT); Güçlü, Zayıf yönleri ile Fırsat ve
Tehditleri ifade etmektedir. Müslüman haklı olarak nasıl ki kendisinin, şirketinin dünyevi menfaatlerini düşünüyorsa, bundan daha çok önemli bir
şekilde manevi menfaatlerini de düşünmek zorundadır.
Müslüman dünyadan nasibini unutmayacak meşru ölçülerde helâlinden kazanıp geçimini temin edecek, yardımseverliğinin de gereklerini yapacak,
ebedi alem için daha çok çalışıp kârlılık durumunu artırmak zorundadır. Müslüman her gün SWOT analizini yaparak iyiliklerini artırıp sevaplara nail
olmalı, kötülüklerden kaçınıp günahlara girmemeli, değişen sorunlara, değişmeyen değerlerle çözüm bulma, çağı şekillendirme ve dizayn etme
özelliğini Tevhîd merkezli, İslâm inancı ile mümkün olacağı gerçeğini hiçbir zaman göz ardı etmemelidir.

Müslüman güçlü, zayıf yönlerini bilerek hareket etmeli, fırsatları ve tehditleri de değerlendirerek davranışlarını güzelleştirmelidir. Müslüman,
İnandığı ana değer Tevhid üzerine hayatını yaşarsa çok güçlü olur. Bu gücünü kaybetmemek için ise şirkten kesinlikle uzak durmalıdır. Tevhid den
uzaklaşıp şirk tehlikesine düşmesi zayıf yönlerindendir. Onun için zayıf yönlerine daha çok yatırım yaparak Allah’ın bir tek oluşu, eşi ve benzerinin
bulunmayışı hususlarında en ufak tereddüt yaşamamalıdır. Allah’tan başka ilâh yoktur, Muhammed Allah’ın elçisidir hakikatini kalbi ile tasdik ettiği
gibi diliyle de söylemeli ve bu kurtuluş reçetesinden bir an bile ayrılmamalıdır.

Müslüman için en büyük tehdit nefsi emmaresi ve şeytandır. Her ikisi de durmadan kötülükleri emrederler. Aklını vahiyle buluşturan Müslüman,
nefs ile şeytanın tehlikelerinden korunmak için Kur’an ve Sünnette emredilenleri yapıp yasakladıklarından da kaçınarak salih amellerle hayatını
güzelleştirip güzel ahlâk sahibi olmalıdır. Müslüman’ın amacı, her daim Allah (c.c.)’ın rızasını kazanmak olmalıdır. Müslüman; fırsatları
değerlendirerek günlük muhasebesini yapmalı, her zaman fiili ve kavli duâda bulunmalı, bazı özel zamanlarda da duâları artırarak devam etmeli,
ayrıca nasuh tövbe ile işlemiş olduğu günahlarından bağışlanmak, hatta günahların sevaplara tebdil edilmesini sağlamak için göz yaşı döküp Allah
(c.c.)’a yalvarmalıdır..

Allah (c.c.)’ın rızası için yapılan işlerin kâr oranları çok ama çok yüksektir. Yapılan bir iyiliğe karşılık olarak; bire on, bire yetmiş, bire yedi yüz hatta
daha çok sevap alınabilmektedir. Dünyada bu kadar çok kazandıran bir ticaret yoktur. Yapılan iyiliklere karşılık çok fazla sevap verilirken ilahi
adaletin gereği, kötülüklere karşılık olarak da bire bir günah verilmektedir. Yani kazanınca çok kaybedince birer birer. Bu ticarette kaybetmek çok
zordur. Dünyadaki ticareti önemseyip zaman ayırdığımız gibi ibadetlerimiz içinde gerçek âlemde huzur ve mutluluğa kavuşmak için çaba sarf
etmeliyiz. Dünyadaki iflaslardan da ders çıkarılmalı ama esasen ebedi âlemde iflas etmekten korkmalıyız. Ebedi âlemde iflas etmekten korkanlar
İslam’ın emrettiklerini görmezden gelemediği gibi kesinlikle haramlara da meyledemezler.

Bütün işlerimizde Allah (c.c.)’ın Rızasını gözetmek zorundayız. Allah ‘ın rızası için yapılmayan hiçbir ibadetin kabul olabileceğini düşünmek,
söylemek mümkün değildir. Allah rızası için yapılmayan hiç bir ibadet kabul olmaz. Bütün ibadetlerimizi Allah rızası için yaparak, dünyevi, uhrevi
gerçek huzur ve kurtuluşa erişebiliriz. Sevdiklerimizi sırf Allah (c.c.) Rızası için sevmek, düşmanlık ettiklerimize de sırf Allah (c.c.) Rızası için
düşmanlık etmekle mükellefiz. Gerçek anlamda iyilik, Allah(c.c.)’ın emrettiklerini yapıp, yasak ettiklerinden kaçınmakla mümkün olur. İman edip,
imanımızın gereği salih amelleri işlemek, ihtiyaç sahiplerine yardım etmek, başımıza gelen hastalıklara, sıkıntılara sabır göstermek zorundayız.
İyilik, güzellik, doğruluk gibi vasıflarla mücehhez olup, kötü, çirkin ve zararlı şeylerden de sakınırsak muttakilerden oluruz.
Allah (c.c.)’ın rızasına erişip dünyadaki nimetlerden müstefid olan ebedi âlemde de Cemalullahı gören, Rol model Peygamberimiz Hz. Muhammed
(s.a.s.), peygamberler, şehidler, sıddıklar, alimlerle birlikte cennette nimetler içinde yaşayan Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler
dilerim.
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Kendi Notumuzu Kendimiz Verelim

İnsanların başkalarını yargılayıp suçlamaları çok kolaydır. Ancak kişinin kendisini hesaba çekip, kendini yargılaması esastır. Müslüman, nefs
muhasebesini hiç bir zaman ihmal etmemelidir. İmtihanda bulunduğumuz dünya hayatını çok iyi değerlendirmeliyiz. Önemli olan her zaman nefs
muhasebemizi yapmalı, hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekmeli, kulluk görevimizi daha iyi yapmak için gayret sarf etmeliyiz. İmtihanda
olduğumuz bu dünya hayatın da geçen her günümüzü ve yılımızı hakkıyla değerlendirebildik mi? sorusuna cevap aramalıyız. Boşuna geçen günler
ve yıllarımız için üzülmeli, Nasuh bir tövbe ile hayatımızı hakkıyla değerlendirmeye gayret etmeliyiz.

Günlük hayatımızda ehemmiyetsiz kabul ettiğimiz birçok şeyi planlayıp hesaplamak suretiyle gerçekleştirmekteyiz. Hem dünyevi, hem de uhrevi
konularda hayatımızı düzenli, planlı, programlı olarak yaşamamız menfaatimiz icabıdır. Dünya hayatında rızkını helâl yoldan temin için uğraşan
küçük bir ticarethane sahibi bile elindeki sermayeyi, borç ve alacak dengesini korumak için sürekli muhasebesini yapar. Bunu asla ihmal etmez,
bilir ki hesabın ihmali, iflasın işaretidir. Dünyevi ticaretimizde hesap yaptığımız gibi uhrevi ticaretimiz içinde; Allah (c.c.)’ ın huzurunda hesaba
çekilmeden önce kendimizi, her an, her gün, her yıl, her zaman hesaba çekerek hayatımızı yaşamalıyız.
Geliniz değerli kardeşlerim, bugün farklı bir yol ve yöntem izleyelim. Müslüman olarak yaşadığımız bu dünya hayatında Kur’an ve Sünnette
emredilenlerin ne kadarını yapıyor ve yasaklananlardan da ne kadar uzak duruyoruz. Birkaç emir ve yasağı yazıp, sonucunda her birimiz kendi
notumuzu kendimiz verelim. Kendimizin kendimize verdiği notlar sonucunda yüksek bir not alıyorsak kulluğumuzun farkında olup güzel
yaşadığımız için aynı yaşantımıza devam edelim. Kendimizin kendimize verdiği notlar sonucu notlarımızın çoğunluğu zayıfsa, bugünden itibaren
İmanımızı ve amellerimizi yeniden gözden geçirip, şuurlu, güzel ahlâk sahibi olarak hayatımızı yaşayalım.

Kur’an ve Sünnette emredilip yasaklanan hükümlere göre Kendi notumuzu kendimizin vereceği sorulardan bazıları:

1-Kendi isteğimizle kelime-i şehadeti söyleyip Müslüman olan bizler,
Tevhid merkezli bir hayat yaşayıp şirkten uzak durup,
İmanımızın gereği olarak namazlarımızı düzenli olarak kılıyor muyuz?
2-Ramazan orucumuzu meşru mazeretler dışında tutuyor muyuz?
3-Zenginsek zekâtımızı düzenli veriyor ve ayrıca infaklarımızla gerçek anlamda yardım yapabiliyor muyuz?
4-Zenginsek hac görevimizi yapmak için girişimde bulunuyor muyuz?
5-İnsanlara faydalı olmak için çalışıp, rol model güzel örnek oluyor muyuz?
6-İşimizi en iyi şekilde yapmak için çalışıp, rızkımızı helâl yoldan kazanıyor muyuz?
7-Kul hakkına girmemek için hassasiyet gösteriyor muyuz?
8-Faizden uzak durmak için gayret ediyor muyuz?
9-İçkiden uzak duruyor muyuz?
10-Uyuşturucu v. b. tüm haramlardan uzak duruyor muyuz?
11-Gıybetten kaçınıyor muyuz?
12-Kumardan uzak duruyor muyuz?
13-Zinadan kaçınıyor muyuz?
14-Hırsızlık ve rüşvetten uzak duruyor muyuz?
15-Savaş, meşru müdafaa ve hata en hariç, her türlü hainlikten, terör faaliyetlerinden, insanları haksız yere öldürme düşünce ve uygulamalarından
uzak durabiliyor muyuz?
16-Yalan söylüyor ve yalan yere şahitlik yapıyor muyuz?
17-Nefsimizle ve düşmanlarla cihat ediyor muyuz?
18-Hayattalar ise Anne ve Babamıza sahip çıkıp bakıyor muyuz?
19-Yakın akraba ile irtibatımızı sürdürüyor muyuz?
20-İsraftan gereği gibi kaçınıyor muyuz?

Bu soruları Kur’an ve Sünnette emredilip yasaklanan bütün hükümlerle beraber düşünerek kendi notunuzu kendiniz veriniz? Değerli okuyucularım
sorulan soruların her biri 5 (beş) puan değerindedir. Değerlendirme sınavında kardeşlerimin her birinin yüksek notlar almasını gönülden ister,
başarılar dilerim.

Allah (c.c.)’ın huzurunda hesaba çekilmeden önce fırsatımız varken kendimizi kendimiz hesaba çekelim ve hatalı, kusurlu olduğumuz hususlarda
önlem alıp, İslâm’a uygun olarak güzel bir hayat yaşayanlardan olalım. Selâm ve duâ ile sıhhat ve âfiyetler dilerim.
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İyiliklerimizi Artırmalıyız

Her birimiz öncelikle kendimizden sorumluyuz. İyiliklerimizi artırıp kötülüklerden de uzak durmalıyız. Ferdin sadece kendini ıslah etmesi ve kendisi
ile meşgul olması yeterli değildir. Her fert ailesinden, yakınlarından ve aynı zamanda toplumun ıslahından da sorumludur. Kendimizi, aile
efradımızı ve bütün insanlığı iyiliğe sevkedip, kötülüklerden koruyup kurtarmak için çalışmak zorundayız. Yapılan yanlışlıklar karşısında, ehil olan
kişilerin ikazları ve insanları kötülüklerden sakındırıp vazgeçirmeye çalışmaları dini bir görevdir. İyiliklerimizle birlikte şükrümüzü de artırmak
zorundayız. Şükür, bütün nimetlerin Allah(c.c.)’tan geldiğini bilip hamd etmektir. Allah (c.c.)’ın emirlerini yapıp yasak ettiklerinden de kaçınırsak
şükretmiş oluruz. Dünyevi hususlarda durumu bizlerden daha aşağıda olanlara bakıp şükretmeli, uhrevi konularda da İslâmi yaşantısı bizden daha
üstün olanlara bakıp üzülmeli ve onlar gibi olmak için çalışmalıyız. Gerçek şükre, bu güzel özelliklerle ulaşabiliriz.

Âyet-i Kerîmede şöyle buyurulmuştur: Hani Rabbiniz şöyle duyurmuştu: “Andolsun, eğer şükrederseniz elbette size nimetimi artırırım. Eğer
nankörlük ederseniz, hiç şüphesiz azabım çok şiddetlidir.” (İbrahim Sûresi âyet:7) Nankörlük, Şükrün zıddıdır. Allah (c.c.)’ın emirlerini yerine
getirmeyen, yasaklarından kaçınmayan kişi nankörlük etmiş olur. Rabbimiz, bizleri yaratıp bu dünyaya göndermiş, birçok nimetler lütfetmiştir. Bu
kadar ikramda bulunan yaratıcımıza şükretmezsek, nankörlük etmiş oluruz. Günümüz insanlarının birçoklarının doyumsuz olarak hırsa kapılarak
şükürden uzaklaşıp, nankörlüğe doğru meylettiğini üzülerek görmekteyiz. Hâlbuki şükredecek o kadar güzel imkânlarımız var ki, bunların farkında
bile değiliz. Yeniden tefekkür ederek hayatımızı şükür eksenli bir merkeze oturtmak zorundayız. Sağlıklı bir nefes alıp vermemiz bile çokça
şükretmemizi gerektirir. Verilen nimetleri saymaya kalksak sayamayız. O halde bu doyumsuzluk, mutsuzluk niye… Müslüman sahip olduğu az veya
çok imkânlara rıza gösterip şükreder ve sonucunda rahat eder. Zenginlik, fakirlik, sağlık, hastalık ve benzeri durumlar imtihan edilmemiz içindir.
İmtihanı kazanmak içinde nankör olmayıp, şükür ile hayatımızı güzelleştirmeliyiz.

İyiliği emretmek ve kötülükten men edip sakındırmak, şartlarını taşıyan bütün Müslümanların asli görevlerindendir. İslâm’ın, iyi, doğru, güzel kabul
ettiği hususlara Ma’ruf, kötü, çirkin ve yanlış kabul ettiği hususlara da Münker denilir. İyilik ve kötülük kavramlarının belirleyicisi Kur’an ve
Sünnet’tir. Allah (c.c.) ve Resulü Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in iyi dedikleri iyi, kötü dedikleri de kötüdür. Emr-i bi'l ma'rûf ve nehy-i anil
münker; “İyiliği emretmek ve kötülükten men etmek, sakındırmak" anlamına gelmektedir. Emr-i bil ma’ruf ve nehy-i anil-münker; İslâm davetinin,
tebliğinin temelini teşkil eden, dini, ahlâki ve hukuki bir tabirdir.

Kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerîm’de: “Sizden, hayra çağıran, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa
erenlerdir.” (Ali İmran Sûresi âyet:104)
“Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız…” (Ali İmran Sûresi
âyet:110)

Rabbimizin emrettiklerini yapıp, yasak ettiklerinden kaçınmamız sonucu bizlere sevap vererek her defasında borçlu olmamıza rağmen, rahmeti ile
muamele ettiğini açıkça görmekteyiz. İnsanların hidayeti için çalışmak, onları irşat etmek de şükür sayılır. Nefsimizin istek ve arzularına uymayıp,
Rabbimizin, rızası için çalışmalı, evlâtlarımızı O’nun rızasına uygun yetiştirmeliyiz ki, kulluğumuzun ve şükrün gereğini yapmış olalım.

Tanıdığımız tanımadığımız insanlardan aldığımız bir eşyayı iade ederken, nasıl ki teşekkür ediyorsak ve etmemiz gerekirse, bizleri yoktan yaratan,
birçok nimetleri bizlerin emrine sunan, Âlemlerin Rabbine kulluk görevimizi en iyi şekilde yapmalı, nankörlükten uzak kalarak, şükür hayatımızın
her zaman merkezinde olmalıdır. İhlâslı, samimi olarak, İslâm’ın emirlerini yerine getirip içtenlikle bağlanmak, sırf Allah(c.c.) rızası için çalışmak,
yasaklardan da aynı anlayışla kaçınmak gerekir.

Çok önemli ve kutsal olan tebliğ görevini ehil kişilerin, cebir, şiddet, güç, baskı ve zorlama olmaksızın, yumuşak, tatlı ve güzel sözler söyleyerek,
iyiliği emredip, kötülükten sakındırma hususunda İslâm’ın emir ve yasaklarına riayet edilerek yapılması gerekir. Sosyal hayatın düzeni, gerçeklerin
duyurulması ve yanlışların düzeltilmesi esasına bağlıdır. Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in tebliğ metodu örnek alınmalıdır.

İyiliği emir, kötülükten nehiy toplumun kendi kendine oto-kontrol sistemini sağlamaya yönelik olan bir farzdır. Bu farz, ne kadar samimiyetle,
planlı, programlı uygulanırsa; toplumdaki suç oranları azalacak, sevgi, kardeşlik, barış ve huzur ise artacaktır. İslâm ile insan arasındaki bütün
engellerin gerçek anlamda kaldırıldığı bir dünya da yaşamayı hedeflemek en büyük arzumuz olmalıdır.

Allah (c.c.), her birimize İslâm’a göre gerçek anlamda hayat yaşamayı, iyiliklerimizi artırıp iyi örnekler olup kötülüklerden sakındırmaya
çalışanlardan olmayı nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com



Kâfirler İsteseler de Allah'ın Nurunu Söndüremezler
Kur’an-ı Kerîm Mü’minler için gerçek anlamda şifa kaynağıdır ve aynı zamanda da rahmettir. Kâfirlerin de yalnızca hüsranını, ziyanını artırmaktadır.
Stockholm Büyükelçiliğimiz önünde Kutsal Kitabımız Kur’an-ı Kerim’i yakma eylemine izin verip kirli hain emellerin gerçekleşmesi için polis
korumasına alan İsveç makamlarını lanetliyor, şiddetle kınıyorum. Kur’an-ı Kerim’e uzanan hain kirli eller kırılır. Bu hainliğin hesabı sorulur. Biz
Müslümanlar hiçbir inancın kutsalına hakaret etmeyiz anacak kutsalımıza saldırılmasını da asla görmezden gelemeyiz ve izin veremeyiz. Öncelikle
bu ve benzeri hainlik girişimleri elimizle ve dilimizle engellemek için çalışırız.

Âyet-i Kerimelerde: “Hani, Meryem oğlu İsa, ‘Ey İsrailoğulları! Şüphesiz ben, Allah’ın size, benden önce gelen Tevrat’ı doğrulayıcı ve benden sonra
gelecek, Ahmed adında bir peygamberi müjdeleyici (olarak gönderdiği) peygamberiyim’ demişti. Fakat (İsa) onlara apaçık mucizeleri getirince,
“Bu, apaçık bir sihirdir” dediler.” “Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu
tamamlayacaktır.” (Saff Sûresi âyet:6,8) "Kur'an'ı kesinlikle biz indirdik; elbette onu yine biz koruyacağız.” (Hicr Sûresi âyet:9) Bu âyet açıkça
göstermektedir ki, Kur’an-ı Kerim Allah’ın koruması altındadır ve kaybolmaksızın, en ufak bir tahrife uğramaksızın kıyamete kadar aslını muhafaza
edecektir. Kâfirler isteseler de Allah (c.c.)’ın nurunu kesinlikle söndüremezler ve söndüremeyeceklerdir.

“Biz, Kur'an'dan öyle bir şey indiriyoruz ki o, Mü’minler için şifa ve rahmettir; zalimlerin ise yalnızca ziyanını artırır.” Mü’min; Kur’an-ı Kerimden
faydalanmak, feyz almak için okumakta, dinlemekte ve yaşamaya çalışmaktadır. İşte bu özelliklere sahip olanlar Kur’an’a yöneldikleri için, Kur’an,
onlara şifa olmaktadır. Ancak Kur’an’a düşmanlık edenler için ziyanlarını artırıcı olması, ondan faydalanmayı düşünmemeleri sebebiyledir. Kur'an-ı
Kerîm’in, biz Mü’minlere hayat vermesini, gerçek anlamda şifa olmasını istiyorsak, öncelikle, hayatınızı Kur'an'a vererek samimiyet ve sadakatimizi
göstermeliyiz. Mü’min, Kur’an’dan feyz almasını bildiği, bu maksatla okuduğu, dinlediği için, Kur’an âyetleri kendisine şifa ve rahmet vesilesidir.
Bunu bir misalle açıklamak gerekirse, kişi hastalandığı zaman gerekli olan maddi ve manevi tedbirlere başvurmalıdır. Hastalığı da şifayı da yaratan
Allah (c.c.)’tır. Her hangi bir hastalığa yakalanan hastaya doktoru tarafından yazılan ilaçlardan yararlanmayıp, tedavi olmak istemeyişi, nasıl ki o
hastanın hastalığının devamına veya o kişinin hastalığının artmasına yol açarsa, Kâfirlerin, Zalimler’in Kur’an’dan uzak durması da onların hüsranını
artırmaktadır.

Fahreddin Razi, Kur’an’ın hem ruhani, hem de cismani hastalıklara şifa olduğunu belirtir ve şu tasnifi yapar: Ruhani hastalık, sapık inanç ve kötü
ahlaktır. Sapık inanç ve huyların akıl ve kalplere attığı şüphe ve kirleri Kur’an temizler ve tedavi eder. Bedeni hastalıklara şifa olması da, Kur’an’dan
okunan bazı ayetler, başka yerlerde şifası bulunmayan pek çok hastalıklara deva olur.

“İnsana nimet verdiğimiz zaman (bizden) yüz çevirip yan çizer; ona bir de zarar ziyan dokunacak olsa iyice karamsarlığa düşer.” “De ki: Herkes,
kendi mizaç ve meşrebine göre iş yapar. Bu durumda kimin doğru bir yol tuttuğunu Rabbiniz en iyi bilendir.” (İsra Sûresi âyet:82-84) buyrulmuştur.

Hak, hukuk, adalet merkezli olarak mücadele edenler mutlaka başarıya ulaşacaklardır. Kur’an-ı Kerîm, gerçek anlamda kurtuluş kaynağıdır. Kimseyi
zor kullanarak kendisine tabi olmaya zorlamaz. Akıl ve gönül’e hitap eder, bu hitabın muhatabı İnsanlar, Kur’an’dan faydalanmaya çalışıp, O’na
yönelip, İnanıp bir hayat yaşarlarsa, onlar için, kalıcı bir şifa kaynağı olur. Kur’an’a düşmanlık edenler, gerçek anlamda ki tedavi edici, sıkıntıları
giderici olan İlâhi ana kaynaktan beslenmeyip uzak kaldıkları için, onlara şifa kaynağı olmamaktadır. Kur’andan uzak duranların durumu aydınlık
yerlerden uzaklaşıp, karanlıkta yaşamak isteyenlerin durumu gibidir. Kişi nasıl yaklaşım gösterirse karşılığı o’na göre gelir.

Müslümanlar Kuran-ı Kerim'i okumak, anlamak ve yaşamakla emrolunmuşlardır. İnandığı ve hayat nizamı edindiği Kuran'a karşı Mü’minin ilk
vazifesi O'nu sık sık okumak, okuduğunu anlamak ve anladığını da yaşamak olmalıdır. Kuran'ın ilk emri "Oku” iken şüphesiz Kuran'ı okuyamama
diye bir mazeret olamaz. Her Müslüman Kuran'ı okumayı kendisi bilmeli ayrıca aile fertlerine ve öğretebileceği kimselere öğretmelidir.
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) Hadis-i Şeriflerinde: "Sizin en hayırlınız, Kuran'-ı öğrenenleriniz ve öğretenlerinizdir"

Tatbik olunmayan bilgilerden bir menfaat edinilemeyeceği gibi, inanılan, okunan, anlaşılan, fakat yaşanmayan Kurandan da özlenen faydalar
sağlanamayacaktır. İnsan beden ve ruhtan müteşekkildir. Nasıl ki bedenin yaşaması için yemeye, içmeye v.b. ihtiyacı varsa, bunun gibi ruhun da
gıdaya ihtiyacı vardır. Ruhun gıdası da tam anlamıyla Allah (c.c.)’ın rızasına uygun işler yapıp, yasakladığı fiillerden uzak durmakla mümkündür.

Kur’an’a düşman olup yakmak isteyen kâfirler,
Kur’an’ı Kerîm, insanın hidayetini ister,
Allah’ın nurunu kesinlikle söndüremezler,
Kur’an düşmanlarını, cehennem ateşi bekler.
Ömer LÜTFİ ERSÖZ

Kur’an-ı Kerîm’in nurlu yolunda her daim olmamızı Allah (c.c.)’tan niyaz eder, hainlik eden kâfirlere de tepkimizi net göstermemiz duasıyla sıhhat
ve âfiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com

youtube.com/@OmerlutfiERSOZ



Deprem Ve Düşündürdükleri
Bu dünyaya imtihan için gönderilmiş bulunmaktayız. İmtihanda olduğumuzu, hiçbir zaman unutmamalıyız. Yaptığımız her işten sorumlu
olduğumuz gibi yapmamız gerekirken yapmadıklarımızdan da sorumlu olduğumuzu bilmeliyiz. İslâm’ın emrettiği bütün ibadetleri şuurlu olarak en
güzel bir şekilde yaşamalıyız. Milletimizin, insanlığın huzur ve mutluluğa kavuşması için meşru ve helâl yollardan rızkımızı temin etmek için
çalışmalıyız. Helâl yollardan rızkımızı temin etmek için yaptığımız her meşru üretim için yaptığımız çalışmaların da bir ibadet olduğu hakikatini
kavramalı, gelecek nesillerimize de kavratmalıyız. İnsanın yaratılıp dünyaya gönderilmesinin ana gayesi kulluk yapması içindir. Rol model
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in örnek hayatını çok iyi bilmeli, O’nun hak, batıl mücadelesini ne pahasına olursa olsun savunmalı ve
yaşamalıyız.

Gerek deprem, gerek hastalık v.b. felaketler konularında üzerimize düşen önlemleri tedbir anlamında doğru almalı, günahlardan uzak durarak
ibadetlerimizi yapıp duâlarla korunmamız için Allah (c.c.)’a kulluk görevimizi sağlam yapmalıyız. Binaları yapanlar plan,projesine uygun,
malzemeden çalmadan depreme dayanıklı olarak yapmakla yükümlüdürler. Bize düşen tedbir takdir geldiği zaman sabır ve metanetle
karşılamaktan başka yapacağımız bir şey yoktur. Yeter ki yapmamız gereken hususlarda eksiğimiz olmasın. Başımıza gelen iyilikler Rabbimizden bir
lütuf, ikram iken müsibetler ise kendi ellerimizle işlediklerimizin bir sonucudur. Bu hakikati bilerek harmlardan da kaçınmalıyız.
Âyet-i Kerîmelerde: “Sana gelen iyilik Allah'tandır. Başına gelen kötülük ise nefsindendir. Seni insanlara elçi gönderdik; şahit olarak da Allah yeter.”
(Nisa Sûresi âyet:79) “Başınıza gelen herhangi bir musibet, kendi ellerinizle işledikleriniz yüzündendir. (Bununla beraber) Allah çoğunu affeder.”
(Şura Sûresi âyet:30)

Âyet-i kerimeler, hadis-i şeriflere bütüncül olarak baktığımız zaman, İslâm’ın hayır, şer, kaza ve kader mevzularındaki inanç ve düşüncemize ışık
tuttuğu görülür. İnsanlar umumiyetle elde ettikleri başarı ve iyi neticeleri kendilerine (veya inananlar Allah’a) mal ederler. Felâket, kötülük ve
başarısızlıkları ise yükleyecek birisini ararlar; kendilerini kınamak ve suçlamaktan kaçarlar. Halbuki her şeyi yaratan Allah’tır; her şey O’nun takdir
ve kudreti ile var olur. Ancak Allah, hiçbir kimse için doğrudan doğruya felâket ve kötülüğe rıza göstermez; kulun işlediği her günah, suç ve
kötülükte bizzat kendi iradesi devreye girer ve Allah, kulu öyle istediği için, iradesini o yolda sarfettiği için öyle yaratır. Şu halde kul kâsibdir; hak
eder, murat eder, Allah hâlıktır; kulun iradesine göre yaratır. Dünya imtihanında başımıza gelen şer gibi gördüğümüz olayları sabır ve metanetle
karşılayıp daha çok çalışıp başarılı olmak için gayret etmeliyiz. Rabbimiz, gönlümüzde olanları hakkımızda hayırlı, hakkımızda hayırlı olacakları da
gönlümüze razı eyle diyerek duruşumuzu netleştirip başarılı olmak için çalışmalıyız. Nefis Muhasebesini her zaman yapmalı, nefsâni istek ve
arzulara boyun eğmemeliyiz.

“Ben cinleri ve insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım.” (Zariyat Sûresi âyet:56) “O ki, hanginizin daha güzel davranacağını sınamak için
ölümü ve hayatı yaratmıştır. O, mutlak galiptir, çok bağışlayıcıdır.”(Mülk Sûresi âyet:2) İnsanın yaratılış gayesi kulluktur. Her an, imtihanda
olduğumuzun Şuuru’unda olarak hayatımızı ahlâklı, dürüst olarak, İslâm’a uygun yaşamalıyız. Ölüm, korku, açlık, mal azlığı, fakirlik, hastalık, ve
benzeri birer imtihandır. Bunlar dünya hayatının ayrılmaz parçalarıdır, hiç kimse bunlardan birisine yakalanmaktan kurtulamaz. Eninde sonunda,
erken veya geç herkes ölecektir. İnanan akıllı kişi, başına gelen olumsuzluklara sabrederek, sahip olduğu imkânlara, nimetlere de şükrederek
imtihan için gönderildiği bu dünya hayatını en güzel şekilde İslâm’a uygun olarak yaşamalıdır. Gerçek kurtuluşa ancak İslâm’ı hayatımıza bütün
alanlarda uygulamakla kavuşabileceğimizi unutmamalıyız.

“Andolsun ki sizi biraz korku ve açlık; mallardan, canlardan ve ürünlerden biraz azaltma (fakirlik) ile deneriz. (Ey Peygamber!) Sabredenleri
müjdele!” “O sabredenler, kendilerine bir belâ geldiği zaman: Biz Allah'ın kullarıyız ve biz O'na döneceğiz, derler.” “İşte Rablerinden bağışlamalar
ve rahmet hep onlaradır. Ve doğru yolu bulanlar da onlardır.” (Bakara Sûresi âyet:155-157) buyrulmuştur.

Hadis-i Şerifte: “ İsmi sayesinde yerde ve gökte hiç bir şeyin zarar veremeyeceği Allah’ın adıyla. O her şeyi işitir ve bilir derse, ona hiçbir şey zarar
vermez.” (Ebû Dâvûd, Edeb, 101/5088; Tirmizî, Deavât, 13) buyurulmuştur.
Bu dünya ya gönderilişimizin bir gayesi vardır. İmtihan için gönderildik. Hayatımızın her döneminde, İmanlı olarak yaşayıp, haramlardan kaçınarak
helaller dairesinde, emredilenleri yaparak, ahlaklı, dürüst kişilik sahibi insanlar olmamız, Rabbimizin bizler için emrettiği hususlardır. Her birimiz,
her an nefis muhasebemizi yapmalıyız. Ölmeden önce ölebilmeli, hayatın bir İmtihan olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. Fiili ve kavli duâya
devam etmeliyiz.

Allah’ım biz Mü’minleri her daim kulluk görevini yapan, her türlü görünür, görünmez, kaza,bela, deprem,hastalık, musibet v.b. bütün felaketlerden
muhafaza eyle ! Kahramanmaraş Pazarcık İlçesi merkezli 7,7 ve sonrasında 7,6 büyüklüğündeki deprem Konyamızda da çok net hissedildi.
Diyarbakır, Malatya, Gaziantep, Şanlıurfa, Hatay, Adıyaman, Adana, Osmaniye gibi şehirlerimizde de çok yıkıcı etkisi oldu. Rabbimiz, hayatını
kaybeden kardeşlerimize rahmet eylesin. Mekanları cennet olsun. Güzel ülke Türkiye'mize geçmiş olsun. Millet olarak birlik beraberlik içinde
kenetlenerek Devletimiz yanında olup yaralarımızı saralım inşâAllah. Rabbimiz, beterinden korusun. omerlutfiersoz@gmail.com



Ölüm Ölmeyen Gerçek İslam'a Uygun Yaşamak Gerek

Bu dünyaya İmtihan edilmek için gönderildik. Bu hakikati hiçbir zaman unutmadan dünya hayatını çok iyi değerlendirmeliyiz ki ebedi hayatta
kurtuluşa erebilelim. Ölümü sadece hastalık, deprem, felaket günlerinde hatırlayıp sonrasında unutanlardan olmamalıyız. Ölüm ölmeyen hakikat
olduğuna göre her canlının da ölümü tadacağını çok iyi bilip tefekkür ederek İslam’a uygun yaşamamız gerekir. Önemli olan her zaman nefs
muhasebemizi yapmalı, kulluk görevimizi daha iyi yapmak için gayret sarf etmeliyiz. Geçen her günümüzü ve yılımızı hakkıyla değerlendirebildik
mi? sorusuna cevap aramalıyız. Boşuna geçen günler ve yıllarımız için üzülmeli, Nasuh bir tövbe ile hayatımızı hakkıyla değerlendirmeye gayret
etmeliyiz.

Ölmeden önce ölmeli ve hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekmeliyiz. Kendimizi hesaba çektiğimizde, yaşayışımızı Allah (c.c.) ve Resulü
Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimizin istediği ölçülere uygun buluyorsak, iyi yoldayız devam etmeliyiz. Yaşayışımız Kur’an ve Sünnet ölçülerine
uymuyorsa; o zaman kendimizi, hüsrana uğramaktan, cehennem ateşinden korumak için hesaba çekerek İslam’a uygun hale getirmeliyiz.. Çünkü
imtihan hala devam ediyor. Bu güne kadar noksanlıklarımız, hatalarımız olabilir. Ama önemli olan onların farkına varıp, kesin bir pişmanlık ve
tövbe ile yanlıştan dönülmeli, hayatımıza iyilik hâkim olmalıdır. Sözümüz ve davranışlarımız arasında uyum olmalı, tezattan kaçınmalıyız. Eğer
gerçekten söylediklerimizi davranışlarımızla bütünleştire biliyorsak o zaman en güzel ve güzide bir konuma sahip oluruz. Aksi halde
kaybedenlerden oluruz. Müslüman; İslam’a uygun bir hayat yaşayıp güzel ahlakı ile iyi örnek olmak zorundadır.

Âyet-i Kerimelerde: “O Allah ki, hanginizin daha güzel amel yapacağını sınamak için ölümü ve hayatı yaratandır. O, mutlak güç sahibidir, çok
bağışlayandır.” (Mülk Sûresi âyet:2) "Her nefis ölümü tadacaktır. Sonra ancak bize döndürüleceksiniz" (Ankebût Sûresi âyet:57) De ki: “Ey
kendilerinin aleyhine aşırı giden kullarım! Allah’ın rahmetinden ümidinizi kesmeyin. Şüphesiz Allah, bütün günahları affeder. Çünkü O, çok
bağışlayandır, çok merhamet edendir.” (Zümer Sûresi âyet:53) buyurulmuştur.

Hayat, anlamsız bir var oluş olmadığı gibi ölüm de sonu hiçlik olan bir yok oluş değildir. Aksine hayat, bir hayırlı faaliyetler alanı, ölüm ise bu
faaliyetlerin karşılığını bulacağımız ebedî varlık sahasına geçişi sağlayan bir dönüm noktası ve Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)in de belirttiği
gibi bir uyarıcıdır.

Ne garip tecelli ve ne acı hakikattir ki, sınırlı olan dünya hayatı için hesaplar yapan bizler, anlaşılmaz bir gafletle nefs muhasebesini terk
etmekteyiz. Üzerimize düşen görevlerin mesuliyetini idrak ederek, Müslümanca yaşamaya gayret etmeliyiz. Nefs muhasebesini asla ihmal
etmemeliyiz. Ebedi hayatta, gerçek bir kurtuluş istiyorsak, içimizdeki en büyük düşman olan nefs-i emmaremizin istek ve arzularından uzak durup,
nefsimizi en az mutmainne derecesine yükseltmeli, sonrasında nefsi razıye, nefsi marziyye ve nihayetinde nefs-i kâmile derecesine yükselterek
Rabbimiz ’in Rızasını kazanmayı amaç edinmeliyiz.

Ölüm yok olmak değildir. Ölüm, mekan değişikliği sonucu gerçek ve ebedi hayata yapılan yolculuğun başlangıcıdır. Ölüm ve sonrasına İman eden
Mü’minler hayatlarını güzel ahlâk sahibi olarak yaşarlar ve ölümden asla korkmazlar. Allah (c.c.) ve Resûlü Hz. Muhammed (s.a.s) Efendimizin
emirlerini yapıp yasakladıklarından da kaçınırlar. Bu sayede sevaplara nail olup Allah (c.c.)’ın rızasını kazanırlar ve nimetlere gark olurlar.

Hz. Ömer (r. a.)’ın “Bugün Allah (c.c.) rızası için ne yaptın?” sorusunu her gün kendimize sormalı, hesaba çekilmeden kendimizi hesaba çekmeli,
ölmeden önce ölmüş gibi kendimizi test ederek dünya imtihanımızı kazanıp gerçek anlamda kurtuluşa ermek için çalışmalıyız.

Her zaman ölmeden önce ölmüş gibi düşünüp nefsimizle gerçek anlamda hesaplaşmalıyız. Müslüman'a yakışmayan davranışlardan kaçınıp, İslam
'a uygun bir hayatı yaşayanlardan olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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İman; İbadetin Kaynağı, İbadet ise İmanın Gıdasıdır

İman ile İbadet arasında sıkı bir ilişki vardır: İman, ibadetin kaynağı ve sebebidir. İbadet ise, İmanın desteği, gıdası ve muhafazasıdır. İbadetler
yapıldıkça iman kuvvetlenir, ibadetler terk edildiği zaman da zayıflar.

İman sözlükte; tasdik etmek, onaylamak, kabullenmek, itimat etmek, gönülden benimsemek gibi anlamlara gelmektedir. Terim olarak İman;
“Allah‘tan başka İlâh yoktur, Muhammed, Allah’ın elçisidir gerçeğini, Kelime-i Tevhîdi yani, “Lâ İlâhe İllallah, Muhammedurrasulullah’ı” Kalp ile
tasdik, dil ile ikrardan ibarettir. “İbadet” kelime olarak: “Kulluk, Allah’a kulluk etme” anlamına gelir. İslami bir terim olarak ibadet; Allah’ın
emirlerine uymak. O’nun rızasını kazanmak gayesiyle yapılan her türlü iyi hareket” demektir. İbadet, namaz kılmak, oruç tutmak, rızkını helal ve
meşru yollardan kazanmak vb. emirleri yerine getirmeyi ifade eder. Yapılan her şey yeter ki Allah(c.c.)’ın rızasına uygun olsun ve o niyetle yapılsın!
Bu şekilde değil de, bilerek çıkar sağlamak için yapılan ibadetlerin hiçbir değeri yoktur. Böyle ibadetler Allah katında makbul değildir. İbadet;
imanın uygulaması, doğru ve hak olduğuna inanılan esasların günlük hayatta yaşanmasıdır. İbadetler, beden ve ruhlarımızı disipline eder,
hareketlerimizi ölçülü hale getirmemizi sağlar. Bunun sonucunda da güzel ahlaka ulaşırız.

Allah (c.c.)’ın bize sayısız iyilik ve nimetleri vardır. Bizi yoktan yaratan, bize hayat bahşeden, kâinatı emrimize veren, akıl gibi güzel ve özel bir ikram
lütfedip, eşrefi mahlukat olarak yaratan Allah(c.c.)’dır. Allah(c.c.) bizlerden sadece; Verdiği bütün ikramlarına karşılık olarak, İman edip, salih
ameller, ibadet, yani kulluk istemektedir. İmanın gereğini yapanları da ayrıca Cennetlerinde ikramlarla mükâfatlandıracaktır.

Âyet-i Kerimelerde Allah(c.c.): “(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk ederiz ve yalnız senden medet umarız.” (Fatiha Sûresi âyet:5) “Ben cinleri ve
insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım.” (Zariyat Sûresi âyet:56) buyurulmaktadır.
Yaratılış gayemize uygun olarak ibadet etmek, bize düşen bir vazifedir. İyilik ve güzelliği takdir etmemek, hiç birimizin hoşuna gitmez: Bunun gibi
nimetlere karşı nankörlük yapmakta Allah(c.c.)’ın en çok sevmediği hareketlerdendir. Ama buna karşılık şükrünü arttıran kimsenin nimetlerini
arttıracağını vaat etmekte, nankörlük edene de azabının çetin olduğunu bildirmektedir. İnsan beden ve ruhtan müteşekkil bir varlıktır. Onun
içindir ki insan hem yemeye içmeye muhtaçtır, hem de sevgiye, saygıya ve sıcak alakaya muhtaçtır.
İman, ruh ve bedeni, ibadette birleştirir ve bütünleştirir. Kafa-kalp çelişkisine ve çatışmasına fırsat vermez. Fikir ve davranışlarla birliği sağlar.
Dolayısıyla hem ruh ve bedeni düzene koyar, hem de hareketlilik kazandırır. İmanın, İbadete, ibadetin de İman’a olan etkisi şüphesiz çok büyüktür.
Ruh, İman’a, beden de ibadetlere benzetilebilir. Ruh olaylarının bedene tesir ettiği gibi, bedenin de ruh olaylarına tesir ettiği bilinen bir gerçektir.
Mesela: maddi ve manevi yardım, ibadetler, sevgi, gibi güzellikler bedenimizin rahatlayıp huzur bulmasına vesile olur. Ayakkabımız, ayağımızı
vurduğu zaman, bunun ağrısı da bizi sürekli rahatsız eder. Bunun sonucunda çalışma gücümüz azalır, en azından rahatımız kaçar ve her şeye
bahane bulup beğenmez oluruz. Hele bir de dişimizin ve başımızın ağrıdığını düşünelim! Bu misallerden, ruha ait olayların bedene, bedene ait
olayların da ruh hayatına nasıl tesir ettiğini anlamak zor olmaz. İmanın gereği olarak yapılan ibadetler, dualar, iyilikler, ruh üzerinde çok köklü
tesirler bırakır. Mesela: Günde beş vakit disiplin içinde kılınan namazlar, yılda bir ay Allah(c.c.) rızası için tutulan oruçlar ve benzeri ibadetler, insanı
ruhen yüceltir, kuş gibi hafifletir, bitmeyen mutluluklar tattırır. İnsanın içini sevinç ve huzur rüzgârları doldurur. Bu hal ona diğer insanları ve bütün
varlıkları sevdirir. Bir gülümseme nasıl ki vücudun gerginliğini alır, sinirlerimizi yumuşatır, kalbimizi ferahlatırsa, iman ve ibadet de ruhta ve
bedende böyle ferahlıklar meydana getirir.

Kısacası, iman bir ağaca benzetilirse, ibadette o ağacın meyveleri demektir. İman bir nehire benzetilirse, ibadetse o nehri besleyen kollar demektir.
İman, kalpte parlayan bir ışık, bir mum ise, ibadet onu koruyan cam fanus gibidir. Bu ışık kaynağının bedenimizin her tarafını aydınlatması, hareket
ve iş haline gelmesi iyi ameldir. Kökü iman olan İslam ağacının, meyveleri ibadet ve güzel ahlaktır. İman olmadan ibadetlerin bir yararı yoktur.
İbadet olmaksızın imanı muhafaza etmek çok zordur. Hafif bir esintide sönüveren fanusu olamayan bir mum gibidir. Onun içindir ki ibadetleri
yaparak imanımızı sağlama almalıyız.

İslam, İman ve ibadet ile hayatını güzelleştiren Mü’mini, güzel ahlâk’a ulaştırır. İmanın gereği olarak yapılan İbadetlerin hedefi insana iyi ahlak
kazandırmaktır. Bunun için Müslüman’ın iradesini kuvvetlendirmesi, ruhunu arındırması gerekir. İşte ibadet, bir düzen ve disiplin içinde bu
arındırma çalışmalarıdır. İbadet noksan olursa iman ve ahlak arasında köprü kurmak zorlaşır. İbadet bu köprünün kendisidir. İman, ruhun ulaştığı
bir aşamadır. İnanan insanın kalbinde parlayan, iman ışığı, inanan insanın ruhunu aydınlatır. Bu durum vuku bulduğu zaman kalbimiz paslardan ve
kirlerden arınmaya başlar. Aslında İman-İbadet ilişkisini, beden ve ruh ilişkisini açıklayarak daha iyi kavratabiliriz. Beden ile ruh arasında çok sıkı
bağlar vardır. Ruh’ta meydana gelen olaylar beden üzerinde tesirler yapar. Bunun gibi, iman ve ibadette birbirinden ayrılmaz iki unsurdur. İman
ruha, ibadette bedene benzemektedir. Sonuç olarak bedenimizin gıdalarını verdiğimiz gibi ruhumuzun da gıdalandırılması gerekir.

Allah (c.c.), her birimize, Kur’an ve Sünnet’e uygun olarak hayat yaşamayı, gerçek anlamda amel-i salih Mü’min kullarından olmayı lutfeylesin.
(Âmin)
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Bugün Allah (c.c.) Rızası İçin Ne Yaptın?
İmtihanda bulunduğumuz dünya hayatını çok iyi değerlendirmeli, nefs muhasebemizi hiçbir zaman ihmal etmemeliyiz. Önemli olan her zaman
nefs muhasebemizi yapmalı, hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekmeli, kulluk görevimizi daha iyi yapmak için gayret sarf etmeliyiz.
İmtihanda olduğumuz bu dünya hayatın da geçen her günümüzü ve yılımızı hakkıyla değerlendirebildik mi? sorusuna cevap aramalıyız. Boşuna
geçen günler ve yıllarımız için üzülmeli, Nasuh bir tövbe ile hayatımızı hakkıyla değerlendirmeye gayret etmeliyiz.

Hz. Ömer (r. a.)’ın “Bugün Allah (c.c.) rızası için ne yaptın?” sorusunu her gün kendimize sormalı, ölmeden önce ölmeli ve hesaba çekilmeden önce
kendimizi hesaba çekmeliyiz. Kendimizi hesaba çektiğimizde, yaşayışımızı Allah (c.c.) ve Resulü Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimizin istediği ölçülere
uygun buluyorsak, iyi yoldayız devam etmeliyiz. Bu tavır ve davranışlarımızla imtihanda başarılı olduğumuzu düşünebiliriz. Yaşayışımız Kur’an ve
sünnet ölçülerine uymuyorsa; o zaman kendimizi, hüsrana uğramaktan ve cehennem ateşinden korumak için hesaba çekmeliyiz. Çünkü imtihan
hala devam ediyor. Bu güne kadar noksanlıklarımız, hatalarımız olabilir. Ama önemli olan onların farkına varıp, kesin bir pişmanlık ve tevbe ile
yanlıştan dönülmeli, hayatımıza iyilik hâkim olmalıdır. “Kal ehli olmaktansa, hal ehli olmak” tercih edilmelidir. Yani çok söz söylemektense,
yaşantımız ve davranışlarımızla iyi örnek olmalıyız. Eğer gerçekten söylediklerimizi davranışlarımızla bütünleştiriyorsak o zaman en güzel ve güzide
bir konuma sahip oluruz.
Âyet-i Kerîmelerde: “(Bununla beraber) nefsimi temize çıkarmıyorum. Çünkü nefis aşırı şekilde kötülüğü emreder; Rabbim acıyıp korumuş başka.
Şüphesiz Rabbim çok bağışlayan, pek esirgeyendir.” (Yunus Sûresi âyet:53) “…Nefislerinizi temize çıkarmayınız.” ( Necm Sûresi âyet:32)
buyrulmuştur.

Müslümanlar olarak, hayatımızı Kuran ve Sünnet'e uygun bir şekilde yaşamakla yükümlüyüz. Her zaman nefsimizle hesaplaşarak, hayatımızı güzel
ahlak sahibi olarak yaşamalıyız. Biliriz ki, Nefs Muhasebesinin ihmali, iflasın işaretidir. Kâinat ve bu bütünün parçalarını teşkil eden, zerreden
kürreye bütün mevcudat bir hesap ve dengeler manzumesidir. Gökyüzünün uçsuz bucaksız bir şekilde direksiz oluşu, güneşin ve diğer
gezegenlerin asla hata kabul etmeyen milimetrik hesaplara dayanması, yoktan var eden, güç ve kuvvet sahibi Rabbimizin varlığını aşikâr
göstermektedir. Kâinattaki her şey, Allah (c. c)’ın yaratmış olduğu mükemmel eserlerdir.

Günlük hayatımızdan ehemmiyetsiz kabul ettiğimiz birçok şeyi planlayıp hesaplamak suretiyle gerçekleştirmekteyiz. Hem dünyevi, hem de uhrevi
konularda hayatımızı düzenli, planlı, programlı olarak yaşamamız menfaatimiz icabıdır. Mesela: Küçük bir ticarethane sahibi bile elindeki
sermayeyi, borç ve alacak dengesini korumak için sürekli muhasebesini yapar. Bunu asla ihmal etmez, bilir ki hesabın ihmali, iflasın işaretidir.
Dünyevi ticaretimizde hesap yaptığımız gibi uhrevi ticaretimiz içinde; Allah (c. c.)’ ın huzurunda hesaba çekilmeden önce kendimizi hesaba çekerek
hayatımızı yaşamalıyız.

Ne garip tecelli ve ne acı hakikattir ki, sınırlı olan dünya hayatı için hesaplar yapan bizler, anlaşılmaz bir gafletle nefs muhasebesini terk
etmekteyiz. Üzerimize düşen görevlerin mesuliyetini idrak ederek, inandığımız dinimiz İslâm’ın emirlerini yapıp yasaklarından da uzak durarak
hayatımızı yaşamaya gayret etmeliyiz. Nefs muhasebesini asla ihmal etmemeliyiz. Gerçek olan ebedi hayatta, gerçek bir kurtuluş istiyorsak,
içimizdeki en büyük düşman olan nefsimizin istek ve arzularından uzak durup, Rabbimizin Rızasını kazanacak Salih amelleri hayatımıza hâkim
kılmalıyız.

Âyet-i Kerimede: “Eğer biz bu Kuran’ı bir dağın üzerine indirmiş olsaydık, muhakkak ki o dağı Allah (c.c.) korkusu ile boyun eğmiş, parçalanmış
görürdün” (Haşr Sûresi âyet:21) buyurulmaktadır. Bu hitabın muhatabı olan bizler niçin mesuliyetimizi idrak ve vazifelerimizi ifa hassasiyetini
göstermiyoruz? Acaba güvendiğimiz bir makam ve merci mi bulduk? Allah (c. c.)'tan başka, hiçbir makam, mevki ve merci bizleri kurtaramaz. Allah
(c. c.)' ın rızasını kazanabilmemiz için amellerimizin İslam’a uygun, güzel ameller olması, gerekir. En büyük mücadele nefisle yapılan mücadeledir.
Nefsimizle gerçek anlamda her an hesaplaşmalıyız. Müslüman'a yakışmayan davranışlardan kaçınıp, İslam'a uygun bir hayatı yaşayanlardan
olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Mîrac Gecesinin Önemi
İsrâ (gece yürüyüşü) ve Mirac gecesinin önemi çok büyüktür. Miraç; Âlemlere rahmet olarak gönderilen Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed
(s.a.s.), Mekke döneminde bir gece, Zerreden Kürreye, her şeyin Yaratıcısının daveti üzerine gerçekleşen, sonsuz kudretinin eserlerini temaşa
etmesi için önce Mescid-i Aksa’ya, oradan da semaya yaptırılan hikmet yüklü bir yolculuk ve mucizevî bir buluşmadır. Recep ayının 27.gecesi Miraç
hadisesi vuku bulmuştur. Miraç bir arınma ve Allah’a yükseliştir. Mirac’ın lügat manası, yükselmek, yukarı çıkmak anlamlarına gelir. Erdem
yolculuğu, kâmilliğe yükseliş hikâyesidir. Sadece Mescid-i Haram, Mescid-i Aksa ve varlığın düzeylerinde, hakikat göğünün katmanlarında değil,
insanlığın Allah’a ulaşan yolunun duraklarında da gerçekleşmiş kutlu bir yolculuktur.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) gecenin bir anında, Mescidi Aksa’dan Cenab-ı Hakkın dilediği yüksekliğe çıkarılması hadisesine Miraç denir.
Ayrıca; Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in Mekke-i Mükerremedeki,
Mescid-i Haramdan, Mescid-i Aksaya kadar olan yolculuğuna, İsrâ (gece yürüyüşü) denir. Bu, gece yürüyüşü (İsrâ) hadisesi, Kuran-ı Kerim ile
sabittir. İsra Sûresin 1.âyet-i kerimesinde: “Bir gece, kendisine âyetlerimizden bir kısmını gösterelim diye Muhammed kulunu Mescidi Haramdan,
çevresini mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa’ya götüren Allah, noksan sıfatlardan münezzehtir. O, gerçekten işitendir, görendir” buyurulmuştur.
Merhum Elmalı’nın tefsirinde: Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in, sahradan semaya miraç denilen asansör gibi yukarı çıkma aleti ile çıktığı,
Burak ile yolculuğunun belli bir bölümünü gerçekleştirdiği, Semadan sidreye Cebrail(a.s.)’ın kanadı ve daha ileri refref ile gittiğini belirtmiştir.

Beş vakit namaz Miracta farz kılınmıştır. Namaz Mü’minin miracıdır. Peygamberimizin Hz. Muhammed (s.a.s.) miraçta Peygamberlerle görüşmüş,
cennet ve cehennemlikler kendisine gösterilmiştir. Miraç; Süleyman Çelebinin "Şeş cihetten ol münezzeh zül-celâl, Bîkemukeyf âna gösterdi
cemâl" şeklindeki ifadesiyle "mahiyetini, nasıllık ve niceliğini bilemediğimiz bir şekilde yüce Allah ile görüşen" sevgili Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s.)’in, şirk koşmayanların affedilebileceği müjdesi, Bakara Sûresi'nin son iki ayeti ve beş vakit namaz hediyesiyle yüce âlemlerden
döndüğü gecedir.

Miraç Gecesi; “Allah(c.c.)’ın huzurunda; Peygamberimiz Hz. Muhammed( (s.a.s.) öncelikle, dil, beden ve mal ile yapılan ibadetlerin hepsi Allah(c.c.)
içindir” demiştir. Buna cevaben de Allah (c.c.) tarafından: “Ey Nebi-i Zişan! Sana selam olsun! Rahmetim ve Bereketim de senin üzerine olsun!”
buyurmuştur. Resulullah (s.a.s.) Efendimiz, Ümmetinin de bu şereflerden istifade etmesi için: “Rabbimizin selamı, bizim üzerimize (bütün
Peygamberlerin üzerine) ve Allah’u Teala’nın bütün Salih kulları üzerine de olsun” diyerek Ümmetini çok sevdiğini göstermiştir.
Miraç olayı, gaybe inananlarla, İman etmeyenler için bir imtihan olmuştur. Zira İsra Sûresi 60. âyette: “…Sana gösterdiğimiz o görüntüleri…”
buyurulmuştur. Müfessirlerin çoğunluğuna göre, ayetin “görüntüler” ile tercüme edilen ‘rüya’ kelimesi, Hz. Peygamber Efendimiz (s.a.s.)’in, Mirac
gecesindeki müşahedeleridir. Peygamberimiz (s.a.s.) Miraç haberini verdiği gün, Mekke müşrikleri inanmayıp, Mescid-i Aksa’nın şeklini, yoldaki
kervanların durumlarını sormuşlar, Peygamberimiz de hepsini birer birer haber verdiği halde, Müşrikler yine de inanmamışlardır. Miraç olayı
Hz.Ebubekir (r.a.)’a sorulduğu zaman hiç düşünmeden ve tereddütsüz olarak derhal kabul edip inanmıştır. “Hz.Muhammed (s.a.s.) söylüyorsa
doğrudur” demiştir. Sadakat böyle olmalıdır…

Bu geceye mahsus özel bir ibadet yoktur. Düzenli olarak ibadetlerimizi yapmakla mükellefiz. Ancak böyle müstesna gün ve gecelerde daha çok,
Kur’an-ı Kerim okunmalı, nafile namazlar kılınmalı, tövbe istiğfar yapılmalı, Salat -ü Selam getirilmeli, Kelime-i Tevhid çekilmeli, yetime, fakir fukara
ya yardım edilmeli, kısacası iyi, güzel, faydalı, yararlı işler yaparak bu geceyi ve bütün günlerimizi faydalı bir şekilde değerlendirmeliyiz.
Gündüzünde de oruçlu olmak büyük sevaptır. Böyle müstesna gün, ay ve gecelerin manevi kıymetinden gerçek anlamda faydalanmalıyız. Maddi ve
Manevi yönden, elimizden gelen yardımı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmalıyız.

Mübarek gecelerle ilgili diğer günlerden hiçbir farkları olmadığı, o gecelerde yapılacak ibadetlerinde bid’at olduğunu ifade eden kişiler
bulunmaktadır. Hâlbuki Allah (c.c.), bazı geceleri diğer gecelere üstün kılmıştır. Kadir Sûresinde Kadir gecesinin bin aydan daha hayırlı olduğu ifade
buyrulmuştur. Bazı günler diğer günlerden üstün kılınmıştır. Cuma Sûresinde Cuma gününün önemi vurgulanmıştır. Cuma günü diğer günlerden
üstündür. Bazı aylar, diğer aylardan üstün kılınmıştır. Kendisinde Kur’an-ı Kerîm’in indirildiği Ramazan ay’ı diğer aylardan üstündür. Bazı mekânlar
diğer mekânlardan üstün kılınmıştır. Mesela: Mekke, Kâbe-i Muazzama, Medine, Ravza-i Mutahhara, Arafat, Kudüs, Mescid-i Aksa v.b. yerler,
diğer yerlerden, şehirlerden, mekânlardan üstün kılınmıştır.

Bahsettiğim gerçekler, Kur’an-ı Kerimde açıkça ifade buyrulmuştur. Ayrıca, önemli gün ve gecelerle ilgili olarak hadis-i şeriflerde de bilgiler
verilmektedir. Bunlar tartışılamaz dini gerçeklerdir. Okuyucularımız bu önemli gün, ay ve geceleri bu bakış açıları ile değerlendirirlerse daha
isabetli davranmış olurlar diye düşünüyorum. Rabbimiz, biz günahkâr kullarını affetmek için bazı gün ve geceleri kurtuluşumuza vesile kılmaktadır.

Malumunuz 17/18 Şubat Cumayı Cumartesiye bağlayan gece Miraç Kandili’dir. Bu vesile ile Miraç Kandilimizi tebrik eder, her iki cihanda kurtuluşa
erenlerden olmamızı Yüce Mevla’dan niyaz ederim. Miraç kandili vesilesi ile iç dünyamıza bir yolculuk yapmamızı, arınmamızı, âlem-i İslam’ın,
bütün insanlığın yüksek değerlerle bütünleşip yücelerek kurtuluşa eren Mü’minlerden olmamız duasıyla sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Kul; Her İşte Üzerine Düşen Görevleri Tam Yapmalı Sonrasında Allah'a
Tevekkül Etmelidir.
Yaratılış gayemizin amacı kulluktur. Dünya hayatına imtihan edilmek üzere gönderildik. Bundan dolayıdır ki; bazen korku, bazen ölüm, açlık,
mallarımızın ve ürünlerimizin eksiltilmesi, yok edilmesi, fakirlik, zenginlik, sağlık, hastalık v.b. sebeplerle imtihan ediliriz. Nefsimize zor gelen
felaketlere maruz kaldığımız sıkıntı yaşadığımız dönemlerde isyan etmeden sabır göstermeli, nimetlerin bol verildiği dönemlerde de israf
etmeden, Ya Rabbi! bu güzellikleri imkânları verende alan da sensin diyerek teslimiyet gösterebilmek, şükürle mukabelede bulunmak, gerçek
anlamda kurtuluşa erme vesilesidir.

Maddi ve manevi alanlarda başarılı olmak için çok çalışmak ve gayretimizi, çabamızı çok net olarak sürdürmek zorundayız. İmtihan için gönderilmiş
olduğumuz dünya hayatında, ebedi hayat kurtuluşunu kazanmakta kaybetmekte bizlere aittir. Kaybedenlerden olmamak ve kurtuluşa erişmek için
hem dünya hem de ahiretimiz için çalışmalıyız. Dünya hayatında üretimimizi her meşru alanda artırıp helâl yoldan rızkımızı temin ederek kendimiz,
ailemiz, milletimiz ve insanlığın kurtuluşuna harcamalıyız. Aynı zamanda ahiret hayatında kurtuluşa erebilmek içinde imanımızın gereği olarak
ibadetlerimizi yapıp, yasaklardan kaçınıp güzel ahlâk sahibi olmalıyız.

Tevekkül sözlükte: ‘Allah’a güvenmek’ anlamındaki vekl kökünden türemiştir. Terim olarak Tevekkül: Bir kimsenin kendini Allah’a teslim etmesi,
rızkında ve işlerinde Allah’ı kefil bilip sadece O’na güvenmesidir. Kişinin sebeplere sarılarak yapabileceği ve yapması gerekenleri yaptıktan sonra
gücünü aşan hususlarda, neticenin hayırlı ve bereketli olmasını Güç ve Kudreti Sonsuz olan Allah (c.c.)’tan dilemesidir. Yüce Allah(c.c.)’ın hikmetli
iradesine tam teslim olmak ve hakkımızdaki takdirine rıza göstermek, Müslüman'ın asli kulluk görevidir.

Kalbin Allah(c.c.)’a tam itimat ve güven duyması bu anlamda çok önemlidir. Güven ve itimat olmazsa, tevekkülden söz edilemez. Kalp, gönül,
Allah(c.c.)’tan başkasına açık bırakılamaz. Ancak ve ancak Allah(c.c.)’dan yardım istenir ve ancak O’na tevekkül edilir. Fatiha Sûresindeki âyeti
kerîmede: “(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk ederiz ve yalnız senden medet umarız” buyurulmuştur. Kul olarak her hususta meşru ve helal yoldan
üzerimize düşen görevleri hakkıyla yapacağız, sonucunda da sebeplere sarılacağız sonucunda sadece ve sadece Allah(c.c.)’dan yardım dileyeceğiz.

Hiç bir gayret göstermeden tevekkül etmek yeterli ve doğru değildir. Çalışıp, gayret göstermeli, tembellik yapmamalıyız. Sebepler dünyasında
yaşadığımız için sebeplere riayet etme mecburiyetindeyiz. Tarlasını ekmediği halde mahsul kaldıran var mı? Buğday ektiği tarlasından
kavun-karpuz toplayan gördünüz mü? Görülmesi mümkün değildir. Yani herkes ektiğini biçmektedir. Ne ekersek, ancak onu bulduğumuz gibi bu
imtihan dünyasında iyilik yapanların gerçek alemde mükafat görmeleri, kötülük yapanlarında ceza görmeleri kaçınılmazdır. Herkes yaptığının
karşılığını bulacak, İlahi Adalet tecelli edecektir. Onun içindir ki çalışmalı, gayret gösterilmeli sonucunda ürünlerimizin susuzluktan, fazla
yağmurdan, doludan, yangın, çekirge istilası v.b. görünen görünmeyen olumsuzluklardan korunması için Allah (c.c.)’a yalvarmalı ve tevekkül
etmeliyiz. Ben ekinimi ektim, gübremi-ilacımı attım,yapmam gerekenleri yaptım tevekküle ne gerek var diyemeyiz. Bir öğrencide derslerine en iyi
şekilde çalışmalı, gayret göstermeli, girdiği sınavlarda başarılı olması, bildiklerini yapabilmesi için baş ağrısı v.b rahatsızlıklardan korunması
amacıyla tevekkül etmelidir. Her hususta bu hassasiyet gösterilmelidir. Felaketlerden korumasını, rahmetiyle lütfetmesi için Rabbimizden
istemeliyiz. Çiftçi, tarlasını ekmeden mahsul bekleyemez. Tarlasını ekip de gereken tedbirleri almadan da ‘Allah’a tevekkül ettim’ diyemez.
Kendine düşen neyse onları yapar, gerisini Allah’a bırakır. Neticeye de razı olur. Sebepleri yerine getirmeden, tevekkül etmek sadece bir
aldanmışlıktır. Sünnetullahın gereği olarak kul her meşru işte üzerine düşen görevleri tam yapmalı sonra da Allah (c.c.)’a tevekkül etmelidir. Bir
Mühendis, Mimar, Müteahhit inşaatın projesinden yapımına kadar ayrıntılı bir şekilde kurallara uyarak yapması gerekenleri yapıp sonrasında
güçlerini aşan hususlarda, bir felakete maruz kalmamaları için Allah (c.c.)’a tevekkül etmelidirler. Her insan yaptıkları iyi veya kötü her şeyden
sorumludurlar. Çalıştıklarının karşılıklarını da mutlaka alırlar. Kur’an, bu önemli hakikati şöyle beyan buyuruyor: “İnsan için ancak çalıştığının
karşılığı vardır.” (Necm Sûresi Ayet:39)

Peygamberimiz Hz. Muhammed(s.a.s.)’in huzuruna girip de: “Devemi bağlayayım mı, yoksa tevekkül mü edeyim?” diyen kişiye “Deveni sağlam
bağla, öyle tevekkül eyle!” tembihinde bulunmuştur.

Mü’min, her hususta, kendine düşeni görevi yapıp, neticeyi Allah(c.c.)’tan beklemelidir. Allah (c.c.) âyet-i kerimelerde şöyle buyuruyor: “Bir kere
de azmettin mi, artık Allah’a tevekkül et!” (Âl-i İmran Sûresi Ayet:159) “Eğer, Allah’a iman edip, O’na tam teslim olduysanız artık O’na itimad
edin.” (Yunus Sûresi Ayet: 84) “Mü’minler ancak Allah’a dayanıp güvensinler.”(İbrahim Sûresi Ayet:11) Tevekkül eden, bütün korkulardan emin
olur. En kritik anlarda bile Allah (c.c.)’a İmanı ve tevekkülü sayesinde sahil-i selamete çıkar, kurtuluşa erer.

Rabbimiz, her birimize gerçek anlamda İman etmeyi, imanımızın gereği Salih amelleri işlemeyi, namazı dosdoğru kılmayı, ibadetleri yapmayı, her
hususta üzerimize düşenleri yaptıktan sonra Tevekkül etmeyi, başımıza gelen sıkıntılara Sabır ile karşılık verebilmeyi nasip eylesin. Sıhhat ve
âfiyetler dilerim.
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Adalet; Her Hak sahibine Hakkını Vermektir
ADALET; HER HAK SAHİBİNE HAKKINI VERMEKTİR

İnsanlarının her zaman en çok ihtiyaç duydukları konulardan birisi, beklide en önemlisi, adalettir. Adaletin olmadığı yerde, haksızlıklar ve zulümler
vardır. Birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu kaybeden toplumlar, her şeylerini kaybetmek zorunda kalırlar. Fertleri birbirine düşmüş milletler,
yok olup gitmeye mahkûmdurlar. Tarih bunun en büyük şahididir. Dinimiz İslâm, hak, hakikat merkezli adaletli olmamızı her birimize emretmiştir.
Aslında, insanlarımızın her birine, adil hüküm verebileceği derecede bilgi, birikim, şuur ve eğitim vermemiz gerekmektedir. Muhakemesini nasıl
kullanacağını bilemeyen, adaletle hüküm verecek bir akl-ı selim işleyişe sahip olamayan kişilerin, isabetli davranmaları, karar vermeleri esasen
beklenemez. Adalet, doğru hükümlere bağlı olarak ancak doğru muhakeme sonucunda sağlanabilir.

Adalet; davranış ve hükümde doğru olmak, hakka göre hüküm vermek, denge, denklik, dürüstlük, tarafsızlık gibi anlamlarda kullanılmaktadır.
Adalet’in bir çok tanımı yapılmakla birlikte kısacası: her hak sahibine hakkını vermek, hakkın gözetilmesi ve yerine getirilmesi, kim olursa olsun eşit
muamelede bulunmak olarak tanımlayabiliriz. Haklı ile haksızın ayırt edilmesi adalet ile sağlanmaktadır. Adalet’in olmadığı yerde Zulüm vardır.
Zulüm, Adalet’in zıddıdır. Zulüm; haddi aşmak ve bir şeyi olması gereken yerden farklı bir yere koymak anlamına gelmektedir. Zulüm ıstılahta;
adaletsizlik, düşmanlık, hakkı engellemek, gayri meşru bir şekilde değiştirmek, noksanlaştırmak suretiyle adaletten sapmak diye tanımlanmıştır.
Aynı kökten gelen Zulmet (Çoğulu Zulumât) aydınlığın ve nurun zıddıdır. Haksızlık, hakkı yerine koymama, baskı, şiddet, hak yeme, eziyet ve
işkence gibi anlamlara da gelmektedir.

Âyet-i Kerîmelerde: “Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık ve azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp
tutasınız diye size öğüt veriyor.” (Nahl Sûresi âyet:90) “Ey iman edenler! Allah için hakkı ayakta tutan, adaletle şahitlik eden kimseler olun. Bir
topluluğa duyduğunuz kin, sizi âdil davranmamaya itmesin. Adaletli olun; bu, Allah korkusuna daha çok yakışan (bir davranış) tır. Allah'a isyandan
sakının. Allah yaptıklarınızı hakkıyla bilmektedir.” “…Aralarında adaletle hükmet, Allah âdil olanları sever.” (Mâide Sûresi âyet:8,42), “Yalan
sözlerle Allah'a iftira edenden veya O'nun âyetlerini yalanlayandan daha zalim kimdir! Şüphe yok ki, zalimler kurtuluşa ermezler!” “İşte böylece
işledikleri günahlardan ötürü zalimlerin bir kısmını diğer bir kısmının peşine takarız.” “De ki: Ey kavmim! Elinizden geleni yapın! Ben de yapacağım!
Yurdun (dünyanın) sonunun kimin lehine olduğunu yakında bileceksiniz. Gerçek şu ki, zalimler iflah olmazlar.” (En’âm Sûresi âyet:21, 129, 135) “…
Allah zalimler topluluğunu doğru yola iletmez.” (Tevbe Sûresi âyet:109) buyurulmuştur.

Dini, ahlaki, siyasi, sosyal, ekonomik, bilimsel ve benzeri, hayatımızın bütün alanlarında başarılı olmamızı sağlayacak esas, emanetlerin ehline
verilip, adaletle hüküm verilmesi ile mümkün olacağının bilinmesi gerekmektedir. Milletimizi, arzu ettiğimiz bütün güzelliklerle dolu hale
getirmemiz için maddi ve manevi alanda çok çalışıp başarılı olmalıyız. İnsan için ancak çalıştığının karşılığı vardır. Bize dünyayı dar etmek isteyen iç
ve dış düşmanlarımıza da asla fırsat vermememiz gerekir. Biz samimi olur çalışırsak Rabbimizin yardımı ile de başarılı olmamız kaçınılmaz olur.
Yani, toplumsal değişmenin ilâhi yasası kurtuluşa giden yol bizim tercihlerimizle mümkündür. “Bir toplum kendilerindeki özellikleri değiştirinceye
kadar Allah, onlarda bulunanı değiştirmez.” (Ra’d Sûresi âyet:11) buyurulmaktadır.

Biz Mü’minler, her zaman Hak’tan, hakikatten, adaletten yana olup, dünyada ki bütün zulümleri sonlandırmak için gayret etmeliyiz. Allah (c. c.),
her birimize, adaleti bir hayat yaşamayı nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Kabir Azabı Var Mıdır?
Geçtiğimiz günlerde kabir azabının olup olmadığının sorulması ve sonucunda kabir azabı yoktur diyenler olduğu için acizane konuyu aydınlatmak
için bu yazımı yazmış bulunuyorum. Kabir azabının var olduğunu izah etmeye çalışacağım. İslam'ın ana kaynakları, edille-i şer’iyye dörttür.
1-Kur’an-ı Kerim 2-Sünnet-i Seniyye 3-İcma’ Ümmet 4-Kıyası Fukaha’dır. Kur’an ve Sünnet birbirinin alternatifi değil, İslam hükümlerinin
oluşmasında vazgeçilmez ana kaynaklardır.

Son dönemlerde bize Kuran yeter diyerek Sünnete düşman olan, Sünneti devre dışı bırakmaya çalışan zavallılar türemiştir. Kuran-ı Kerimde beş
vakit namazdan bahsedilmekte olup, kaç rekât ve nasıl kılınacağını ise Sünnet ’ten öğrenmekteyiz. Sünnet, devre dışı olursa, namaz gibi en önemli
bir ibadeti bile yerine getirme imkânından Müslümanları mahrum bırakırız. Hatta Zekât, Hac v.b. ibadetler de Sünnet’e tabi olunmadan yapılamaz.
Buna hiç kimsenin hakkı da yetkisi de yoktur. Tabiri caizse, Kuran-ı Kerim İslam’ın anayasasıdır. Sünnette yasaları hükmündedir. Kur’an ile Sünnet
birlikteliği, tohum ile toprak veya et ile tırnak gibidir. İnsanlık tarihi incelendiğinde hiçbir İlâhî Kitap, Peygambersiz gönderilmemiştir. Bundan
dolayı, Allah(c.c.)’ın gönderdiği Kitabı, insanların arasından seçtiği Peygamberinin aracılığına başvurmadan anlamaya çalışmak ya da Vahiysiz bir
Peygamber telakkisi oluşturmak yanlış bir din anlayışının ortaya çıkmasına yol açacaktır. Hadis ’siz din, Peygambersiz din demektir. Bu da yeni bir
din icat etmek anlamına gelir. Müslüman, kesinlikle Sünnete düşmanlık edemez, O’nu devre dışı bırakamaz. Vahiy denilince ilk akla gelen
Kur’an’dır. Ancak; hadisin/sünnetin de Vahiy ile önemli bir ilgisinin olduğu da aşikârdır. Kısacası, Sünnet, dinin insan yaşamına formüle edilmiş
biçimidir.

Âyet-i Kerimelerde: “Onlar sabah akşam o ateşe sokulurlar. Kıyametin kopacağı gün de: Firavun ailesini azabın en çetinine sokun (denilecek)!”
(Mü’min Sûresi âyet:46) Ayrıca; Ali İmran Sûresi 169. ve Bakara Sûresi 154. âyetlerinde Allah yolunda öldürülenlerin rızıklandırıldığı
bildirilmektedir. Hadis- Şerifte de: “Kabir ya cennet bahçelerinden bir bahçedir veya cehennem çukurlarından bir çukurdur.” (Tirmizî, Kıyamet, 26)
buyurulmuştur.

Ölüm yokluk değildir. En güzel ebedi alemin kapısıdır. Nasıl ki toprak altına giren bir tohum, çekirdek görünüşte ölüyor, çürüyor ve yok oluyor.
Ancak gerçekte en güzel hayata geçiş yapıyor. Çekirdek, tohum hayatından ağaçlık hayatına geçiyor. Aynen bunun gibi ölen bir insan da görünüşte
toprağa giriyor, çürüyor ancak gerçekte berzah ve kabir aleminde en mükemmel bir hayata kavuşuyor. Teşbihte hata olmaz. Beden ile ruh ampul
ile elektrik gibidir. Ampul kırılınca nasılki elektirik yok olmuyor, varlığı devam ediyor. Biz onu görmesek te biliyor ve inanıyoruz ki elektrik hala
mevcuttur. Aynen bunun gibi insan ölünce ruh vücuttan çıkıyor ve var olmaya devam ediyor. Ölmeyen diri olan öz cevher ruhtur. Allah (c.c.)
ruh’un yaşamını devam ettiriyor. Ruh; mükafat ve cezayı ölmeyen diri olan özelliği ile görecektir. İnsan rüyada yaşadıklarından etkilenir. Zengin
olur sevinir, bazı acıları yaşa üzülür. Evinizde yatağınızda uyuyorsunuz rüya aleminde çok uzaklara kısa sürede gidip geliyorsunuz. Rüyada semaları
gezip gelen sıkıntı ve sevinci yaşayan da ruhtur. Ruhun yaşadıkları bedene de tesir etmektedir.

İnsan öldükten sonra kabre konulunca, Münker ve Nekir adında iki melek, kendisine gelerek; ‘Rabbin kimdir? Peygamberin kimdir? dinin nedir?’
diye sorarlar. İman ve güzel amel sahipleri bu gibi sorulara doğru cevap verirler. Bu gibi ölülere cennet kapıları açılır ve Cennet kendilerine
gösterilir. Kâfir veya münafık olanlar ise bu sorulara doğru cevap veremezler. Onlara da Cehennem kapıları açılır, oradaki azap kendilerine
gösterilir. Müminler nimet içerisinde, sıkıntısız ve huzurlu yaşarken, kâfir ve münâfıklar ise kabirde azap göreceklerdir (bk. ez-Zebîdî, Tecrîdi Sarih,
terc. Kamil Miras, Ankara 1985, IV 496 vd.).

Din İşleri Yüksek Kurulu Fetvasında konuyu net bir şekilde izah etmiştir : “Duyular ve akıl yürütme vasıtasıyla bilinemeyip vahiy yoluyla sabit olan
gaybî konulardan biri de kabir azabıdır. Bu husus bazı ayetlerin işareti (Tövbe, 9/101; Mü’min, 40/46), çeşitli hadislerin de açık beyanlarıyla
(Buhari, Cenâiz, 86) bilinmektedir. Bir hadis-i şerifte “Kabir, ahiret duraklarının ilkidir. Bir kimse eğer o duraktan kurtulursa sonraki durakları daha
kolay geçer. Kurtulamazsa, sonrakileri geçmek daha zor olacaktır.” (Tirmizî, Zühd, 5) buyrularak ölümle ahiret hayatının başladığı ifade edilmiştir.
İnsan öldükten sonra kabre konulunca, Münker ve Nekir adında iki melek kendisine gelerek soru soracaklar, iman ve güzel amel sahipleri bu
sorulara doğru cevaplar verecekler ve kendilerine cennet kapıları açılarak cennet gösterilecektir. Kâfir ve münafıklar ise bu sorulara doğru cevap
veremeyecek, onlara da cehennem kapıları açılacak ve cehennem gösterilecektir. Kâfirler ve münafıklar kabirde acı ve sıkıntı içinde azap
görürlerken Mü’minler nimetler içerisinde mutlu ve sıkıntısız bir hayat süreceklerdir (Tirmizî, Cenâiz, 71). Bu sebepledir ki Resûl-i Ekrem (s.a.s.)
pek çok kez kabir azabından koruması için Allah’a niyazda bulunmuştur (Buhârî, Ezan, 149; Müslim, Küsûf, 8, Cenâiz, 85; Ebû Dâvûd, Salât, 155).”

İmtihan edilmek için gönderildiğimiz dünya hayatını İslam’ın hükümlerine uygun yaşayıp tamamlayan, kabirde, ahirette nimetlere gark olacak
Mü’minlerden olmamız duasıyla sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Post modern 28 Şubat Darbesi Ve Zulümler
Zulüm aslı itibari ile haddi aşmak ve bir şeyi olması gereken yerden farklı bir yere koymak anlamına gelmektedir. Adalet; her hak sahibine hakkını
vermek olarak tanımlanmıştır. Zulüm, Adalet’in zıddıdır. Aynı kökten gelen Zulmet (Çoğulu Zulumât) aydınlığın ve nurun zıddıdır. Haksızlık, hakkı
yerine koymama, baskı, şiddet, hak yeme, eziyet ve işkence gibi anlamlara da gelmektedir. Zulüm ıstılahta; adaletsizlik, düşmanlık, hakkı
engellemek, gayri meşru bir şekilde değiştirmek, noksanlaştırmak suretiyle adaletten sapmak diye tanımlanmıştır.

İnsan haklarından, hukuktan yoksun despotların Millet iradesini yok saydığı, tesbih çeken elleri, tetik çeken hain teröristlerden daha tehlikeli
saydıkları post modern #28Subat1997 Darbesi, her zaman öfke ve nefretle anılacaktır!

Şahsıma da zulümler yapılmış, isimsiz dilekçe ile şikayet edilmem sonucu18 Maddeden hakkımda soruşturma açılıp ifademiz bile alınmadan
sürgün edildim ve sonrasında görevden atılmamız için yoğun mücadeleler yapılmıştır. İki yıl sürgün günlerimde çok yoğun olarak mücadele ettim.
Allah (c.c.), doğruların her zaman yardımcısıdır. Hamdolsun Rabbimizin yardımını çok net görenlerdeniz. Yapılan zulümleri unutmayacağız ve
unutturmayacağız...

#28Şubat Darbesi Sonrası;

12 yaş öncesi çocukların Kur'an-ı Kerim öğrenimi eğitimi alması yasaklandı.
RP ve daha sonra kurulan FP kapatıldı.
Meslek Lisesi Öğrencilerine Katsayı zulmü başladı.
İmam hatiplerin ortaokul kısımları kapatıldı. Kesintili eğitim kesintisiz hale getirildi ve hafızlık için engel konuldu.
Kamusal alanda başörtüsü yasağı başlatıldı.

#28Şubat ta İslam’a açıkça savaş açılmış 1000 yıl süreceği ifade edilmiştir. Dokuz saati aşkın bir süre Milli Güvenlik Kurulunda Merhum Prof. Dr.
Necmeddin ERBAKAN’ı terleten hainlerden bir bir hesap sorulmuş, Cumhurbaşkanımız Sayın RECEP TAYYİP ERDOĞAN tarafından, dayatılan
maddelerin hepsi kaldırılarak Müslümanlar için kendi Ülkelerinde parya olmalarına son verilerek, herkese özgürlük sağlanmıştır.
Her zaman Hak'kın, hakikatin, adaletin yanında yer alanlara selam olsun.

Zalimlere karşı duruşumuzu her dönemde en somut anlamda gösterdik. Hiçbir zaman zalimlerin yöntemlerine de baş vurmadık. Adaletin gereği;
her hak sahibine hak ettiklerini vermek için mücadele ettik. Haddi aşmadan, hak, hukuk ve adalet merkezli mücadelemizi sürdürdük ve
sürdüreceğiz İnşâAllah. Zalimlerin yöntemlerini aynen bizlerde uygulayacak olursak, sonucunda zalim değişir fakat zulümler değişmez. Her zalime,
hukuk içerisinde hak ettiği ceza mutlaka verilmeli, cezalar uygulanırken bile adaletten vazgeçilmemelidir. Zulüm kimden gelirse gelsin, gücüne ve
konumuna bakılmaksızın karşı konulmalıdır. Nice Zalim; Firavunlar, Nemrutlar, Ebu Cehiller gelip geçmişlerdir. Şu unutulmamalıdır ki, Zulüm ile
abad olanın ahiri berbat olur.

Rabbimiz, her birimize adaletli olmayı nasip eylesin. Zalim olmaktan, zulme uğramaktan âlemlerin Rabbi, Allah (c.c.) sığınırız. Bütün mazlumların
muzaffer olduğu günleri görmemiz duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Berât Eden Mü'minlerden Olmamız Duası ile
Berât, Arapça berâe/berâet kelimesinin Türkçeleşmiş şeklidir. Berât, kişinin bir yükümlülükten kurtulması, yükümlüğünün bulunmaması,
sıkıntıdan, borçtan, suç ve cezadan beri olmak anlamına gelir. Müslümanların Allah (c.c.)’ın affı ve bağışlaması ile günah yükünden kurtulacağı
umularak bu geceye berât gecesi denmiştir.

Berât gecesinde, günahlardan, işlenen manevi suçlardan kurtuluşumuz için ibadet-taat, dua ve niyaz içerisinde en güzel bir şekilde
değerlendirmeliyiz. Hayatımızın her dönemini kulluk görevimizin bilinciyle geçirmeliyiz. Sadece önemli gün ve gecelerde değil, her zaman
ibadetlerimizi yapmalıyız. Berat Gecesinde, mağfirete ermek ve günahlardan temizlenmek için dua ve niyazlarımızı artırmalıyız. Yüce Allah (c.c.)’ın
bu gecede, dili ve kalbi ile kendisine yönelenleri, kendisinden bağışlanmalarını isteyen Mü’minleri, affedeceğini, bağışlayacağını ümit ediyoruz.
Yeter ki, Müslüman tam bir dil ve gönül bağı ile Allah (c.c.)'a yönelmiş olsun.

Bu gece, her insanının mukadderatının tayin edildiği bir dönüm zamanıdır. Çok feyizli, bereketli olan Berât gecesini uyanık bir şekilde geçirmeliyiz.
Gecesini ibadetle ihya eder, gündüzde de Oruçlu olursak güzel olur. Rabbimizden, bağışlanma, helâlinden geniş rızık, hastalıklarımıza şifa ve başka
ne gibi dileklerimiz varsa dualarımızla istemeliyiz. Önemli gün ve gecelerde diğer günlerden daha fazla bir şekilde farzlara ilave olarak, nafile
ibadetlerle de Allah (c.c.)’a yalvarıp kurtuluşa ermek için çalışmalıyız. Kuran-ı kerim okuyarak, namaz kılarak, dua ederek, Yüce Allah’ımızdan
bağışlanmamızı dileyerek geceyi en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. Aynı zamanda bu gece bir Muhasebe gecesidir. Bütün sene içinde işlenen sevap
ve günahların muhasebesini yapmalıyız. Bunun için bu mübarek geceyi tövbe ve istiğfar, ibadet ve taât içinde geçirmek kazançlarının en iyisidir.

Bu Mübarek gecede; “Allah'ım azabından affına, gazabından rızana sığınıyorum. Senden yine sana iltica ediyorum. Şanın yücedir.” diye dua
edilmelidir. Ayrıca fakirlere, darda kalmışlara, kimsesiz yetimlere yardım elimizi uzatmalıyız. Ölülerimizi rahmetle anmalı, okuduğumuz Kur-an'ı
Kerimden hasıl olan sevabı göndererek ruhlarını şad etmeliyiz.

Âyet-i Kerîme ve Hadis-i Şeriflerden öğrendiğimiz emirleri yapıp, yasaklananlardan da kaçınmak zorundayız. Müslüman şirk koşmamalı ve kul
hakkına girmemelidir. İçki müptelası olup, terk etmeyenler, akraba ile irtibatı kesenler, ana babaya asi olanlar, bu yanlışları devam ettirdikleri
sürece affa kavuşamayacaklar, işledikleri amellerin sevap ve günahlarının hangisi daha çoksa ona göre mükafat veya ceza göreceklerdir.

Bu çok önemli gün ve geceleri kurtuluşumuz için değerlendirmeliyiz. Berât gecesini fırsat bilerek, Allah’ın emirlerine aykırı davranışlarımız terk
edilmeli, pişman olup tövbe ederek, affedilmemiz için çalışmalıyız.

Mübarek gecelerle ilgili diğer günlerden hiçbir farkları olmadığı, o gecelerde yapılacak ibadetlerinde bid’at olduğunu ifade eden kişiler
bulunmaktadır. Hâlbuki Allah (c.c.), bazı geceleri diğer gecelere üstün kılmıştır. Kadir Sûresinde Kadir gecesinin bin aydan daha hayırlı olduğu ifade
buyrulmuştur. Bazı günler diğer günlerden üstün kılınmıştır. Cuma Sûresinde Cuma gününün önemi vurgulanmıştır. Cuma günü diğer günlerden
üstündür. Bazı aylar, diğer aylardan üstün kılınmıştır. Kendisinde Kur’an-ı Kerîm’in indirildiği Ramazan ay’ı diğer aylardan üstündür. Bazı mekânlar
diğer mekânlardan üstün kılınmıştır. Mesela: Mekke, Kâbe-i Muazzama, Medine, Ravza-i Mutahhara, Arafat, Kudüs, Mescid-i Aksa v.b. yerler,
diğer yerlerden, şehirlerden, mekânlardan üstün kılınmıştır.

Bahsettiğim bu hakikatler Kur’an-ı Kerimde açıkça ifade buyrulmuştur. Ayrıca, önemli gün ve gecelerle ilgili olarak hadis-i şeriflerde de bilgiler
verilmektedir. Bunlar tartışılamaz dini gerçeklerdir. Okuyucularımız bu önemli gün, ay ve geceleri bu bakış açıları ile değerlendirirlerse daha
isabetli davranmış olurlar diye düşünüyorum. Rabbimiz, biz günahkâr kullarını affetmek için bazı gün ve geceleri kurtuluşumuza vesile kılmaktadır.

Berât Gecesi, Kameri takvimin 8. ay'ı olan Şaban'ın 15. gecesidir. 06/07 Mart 2023 Pazartesiyi Salıya bağlayan gece, Berât Kandilidir. Allah (c.c.),
bizlere berât gecesini de gereği gibi ihya etmeyi, yapılacak dualar hürmetine Berât eden Müslümanlardan olmayı nasip eylesin. Bu gecenin Alem-i
İslam’ın kurtuluşuna vesile olmasını Yüce Mevlâdan niyaz eder, sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Çanakkale Ruhu Ve İstiklâl Marşı'mızın Kabulü
İslâm düşmanı iç ve dış hainler, bir asır öncesi bütün zalimlerle birlikte seferber olup, ecdadımız Osmanlıyı yıkmışlardır. Abdülhamit Han cennet
mekân güzel insana karşı, her türlü hainliklerin yapıldığı gibi bugünde ihanetin her türlüsü, şer odakları tarafından sergilenmekte, güçlenen güzel
ülkemiz Türkiye’yi bölüp parçalamak istemektedirler. Yakın tarihimizin o dönemlerinde yapılanlar bugünlerde yapılmak istenmektedir. Zerre kadar
aklı, imanı, irfanı olan insanımızın bu oynanan oyunlara alet olmadığı gibi, bozmak için mücadele etmesi gerekmektedir. Güzel ülke Türkiye’miz
üzerinde oynanmak istenen, iç ve dış hainlerin planlarına karşı, kararlılıkla birlik ve beraberlik içinde karşı koymalıyız. Güzel ülkemiz Türkiye,
içerideki ve dışarıdaki bütün terör örgütleri, dost görünümlü düşmanlarla mücadele etmektedir.

Çanakkale Savaşından çok büyük dersler çıkararak, Yedi düvelle olan mücadelemize en etkin şekilde devam etmeliyiz. Güzelim Ülke Türkiye'mizi
bölmek isteyen iç ve dış bütün hainlere karşı koymak için çalışmalıyız. Zaman ve kişiler değişse de, Ülkemiz üzerinde gözleri olan bütün hainlerin,
plân ve oyunları değişmemektedir. Tarihimizden ibret almalıyız. Bu hususu, İstiklâl Marşımızın şairi Merhum Mehmet Akif ERSOY çok güzel dile
getirmiştir:

Tarihi tekerrür diye tarif ediyorlar,
Hiç ibret alınsaydı, tekerrür mü ederdi?

Yakın tarihimizde yaşadığımız olumsuzlukları yeniden yaşamamak için özümüze dönmeli, kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi güçlü tutmalıyız.
Allah (c. c.)’ın yardımı ve Devlet kademelerinin bütün birimleri ile bütünleşen Milletimizin etkin mücadelesi ile zor dönemlerimizi her dönmem
aşacağımıza gönülden inanıyorum. Birlik ve beraberlik ruhuna sahip olduğumuz sürece, düşmanlar ne kadar çok olursa olsun emellerine
ulaşamayacaklardır. Bizler, genel anlamda savaşlarda hep kazandık, ama ne zaman içimizden çıkartılan hainler çoğalmışsa, içeriden yıkılmamız da
kaçınılmaz olmuştur. Ülkemiz üzerinde oynanan hain plânlar ne ilktir, ne de son olacaktır. Hak ve batıl mücadelesi kıyamete kadar devam
edecektir. Zulüm ile abâd olunmaz. Zulüm ile abâd olanın ahiri berbat olur.

Yeniden Çanakkale Ruhuna sahip olmalıyız. Çanakkale geçilmez dedirten ruh, inançlı, vatansever, ölürsem şehit, kalırsam gazi olurum anlayışına
sahip vatan evlatlarının büyük mücadelesinin adıdır. İslam’a göre şehitlik ve gazilik rütbelerinin en üstünü, gerçek anlamda kurtuluşun sebebidir.
Çanakkale Savaşı, Birinci Dünya Savaşı içinde, tarihin en kanlı bölümü olarak bilinmektedir. Müslüman vatan evlatlarının sayısız zafer, şan ve
şerefle dolu tarihinin en parlak sayfasıdır. O günün en güçlü ve donanımlı ordularını üzerimize salmışlardır. Düşman donanması, o güne kadar ki
savaşlardaki görülenlerin en moderni ve en büyük olanıdır. Bu özelliğe göre bakıldığı zaman, kazanılan zaferin değeri daha iyi anlaşılmaktadır. O
dönemde yenilmez denilen devletler top yekûn mağlup edilmiş ve “Çanakkale Geçilmez” denilmiştir. Allah (c. c.) yolunda, onun rızasını kazanmak
için mücadele etmek; şereflerin en güzelidir. Güzel ülkemizin, güzel insanları, iç ve dış düşmanlar sebebi ile birbirine düşürülmek istenmektedir. Bu
oyunlara gelmememiz gerekmektedir. Bizi biz yapan değerlere sahip çıkıp, gerçekten kardeş olduğumuzu kenetlenerek göstermeliyiz.

İstiklal mücadelesinin yaşandığı bir dönemde, milletimizin hislerini, duygu ve düşüncelerini tam anlamıyla aktaracak “İstiklal Marşı” nın yazılması
istenmiş ve sonucunda, Maarif Vekili Hamdullah Suphi tarafından bir müsabaka açılmıştır. Açılan bu müsabakada birinciliği elde edecek kişiye 500
(beş yüz)TL nakdi mükâfat verileceği bildirilmiştir. Ülkemizin her tarafından yedi yüzden fazla şair, şiirleri ile katılmıştır. Ancak yazılan marşlar,
milletimizin hissiyat ve özelliklerini tam anlamı ile yansıtmadığı düşünülmüştür. Yazılacak milli marşımızın ödüllü olmasından dolayı, Mehmet Akif
Ersoy müsabakaya katılmamıştır. Zamanın maarif vekili Hamdullah Suphi, böyle bir marşın en mükemmel bir şekilde, Mehmet Akif Ersoy
tarafından yazılabileceğine inandığı için 05 Şubat 1921 tarihinde bir mektup yazmıştır. Mektubunda: “Pek aziz ve muhterem Efendim, İstiklal Marşı
için açılan müsabakaya iştirak buyurmamanızın sebebinin izalesi için pek çok tedbirler vardır. Zati üstada nelerinin matlup şiiri vücuda getirmeleri
maksadın husulü için son çare olarak kalmıştır. Asıl endişenizin icabettiği ne varsa hepsini yaparız. Memleketi bu müessir telkin vasıtalarından
mahrum bırakmamanızı rica ve bu vesile ile en derin hürmet ve muhabbeti arz ve tekrar eylerim”

Bu mektubun yazılmasından çok kısa bir süre sonra, Mehmet Akif Ersoy tarafından “İstiklal Marşı” yazılmıştır. Yazılan bu marş maarif vekili
Hamdullah Suphi ve arkadaşları tarafından çok beğenilmiştir. Komisyon tarafından seçilen toplam yedi marştan birinin seçilip kabul edilmesi için
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne gönderilmiştir. Yedi marşın içinden seçim yapılırken İstiklal Marşı’nın okunması sonrasında, milletvekillerinin çok
şiddetli ve heyecanlı tezahürlerine vesile olmuş, salon alkış sesleriyle dolmuştur. 12 Mart 1921 tarihinde, Mehmet Akif Ersoy’un yazdığı “İstiklal
Marşı” Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilmiştir. Bu kabulden sonra “İstiklal Marşı” tekrar Hamdullah Suphi tarafından okunmuş ve ayakta
dinlenmiştir.

Vatanımızın her karış toprağında gözü olan bütün hain ve zalimlerle dün olduğu gibi bugün de mücadele etmekteyiz. Aziz ve mübarek olan Din,
Vatan, Bayrak, Ezan v. b. bütün kutsal değerlerimiz uğruna yapılan haklı mücadelemiz sonuç vermiş, Anadolu, Milletimizin vazgeçilmezi olmuştur.
Milletimiz, bütün zalimlere en güzel cevabı her zaman vermiştir, yarınlarda vereceği de aşikardır.

Evlatlarımıza, İstiklal Marşımızı çok iyi öğretmeli, özünü kavratmalıyız. Allah (c.c.) bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!.. Allah (c.c.),
Mehmet Akif Ersoy ve bütün Şehidlerimize rahmet eylesin. Mekânları Cennet olsun. Her birimizin İstiklal Marşımızın manasını gerçek anlamda
kavrayıp, o ideallere uygun olarak adalet merkezli hayatımızı yaşayıp, Çanakkale Ruhuna sahip olup bütün zâlimlerle mücadele edenlerden
olmalıyız. Sıhhat ve âfiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com



Bereketli Ramazan-ı Şerife Kavuşacak Olmanın Mutluluğunu Yaşıyoruz.
Kendisinde Kur'an-ı Kerim’in indirildiği, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesinin bulunduğu, üç aylar’ın sonuncusu, Oruç Ay'ı olan bereketli
Ramazanı Şerife kavuşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Çarşamba akşamı ilk teravih namazımızı kılıp gecesinde de sahura kalkarak, 23 Mart
Perşembe gününden itibaren de Orucumuzu tutmaya başlayacağız İnşâAllah. Rahmet, mağfiret ve cehennemden azad ay’ı, on bir ayın sultanına
hoş geldin diyerek çok özel ve güzel değerlendirmeliyiz. Ramazan: Yanmak manasına olup bu ay’a bu ismin verilmesine sebep Ramazanda Allah-u
Teâla’nın kullarının içlerinin açlık ve susuzluktan yanması, bunun karşılığı olarak günahlarının yanması ve gönüllerinin kötü işlerden temizlenmesi
manası murat olunmaktadır.

Oruç, namaz gibi bedeni ibadetlerden başka zekât, sadaka, fitre ve infak gibi mali ibadetlerin de bu ayda yoğun olarak yapılması sebebiyle içtimai
yardım ayı demek de gerçekten anlamlı olur. Zekât vermesi gereken kardeşlerimiz, sahip olduğu malının üzerinden bir kameri yıl geçtikten sonra,
İslâm’ın beş ana temelinden olan bu ibadetin gereğini yerine getirir. Zekât ibadetinin süresi dolmadan önce verilmesi faziletli iken, tehir edilmesi,
Müslüman’ın günaha girmesine vesile olur. Müslümanlardan birçokları, zekâtlarını Ramazan ayında bazıları da süresi dolduğu dönemde
vermektedir. Önemli olan ibadetlerimizi zamanında düzenli yapmaktır. Allah (c.c.) âyet-i kerimesinde:

“Ey inananlar! Oruç sizden öncekilere farz kılındığı gibi, Allah'a karşı gelmekten sakınasınız diye size sayılı günlerde farz kılındı, içinizde hasta olan
veya yolculukta bulunan, tutamadığı günlerin sayısınca diğer günlerde tutar. Oruca dayanamayanlar, bir düşkünü doyuracak kadar fidye verir. Kim
gönülden iyilik yaparsa o iyilik kendisinedir. Oruç tutmanız eğer bilirseniz sizin için hayırlıdır. Ramazan ayı ki onda Kuran, İnsanlara yol göstererek
yol gösterici ve doğruyu yanlıştan ayırıcı belgeler olarak indirildi. Sizden bu Ay’ı idrak eden, onda oruç tutsun, hasta veya yolculukla kalan,
tutamadığı günlerin sayısınca diğer günlerde tutsun. Allah size kolaylık ister, zorluk istemez. Bütün bunlar, sayıyı tamamlamanız ve size doğru yolu
göstermesine karşılık, Allah’ı tazim etmeniz, şükretmeniz içindir." buyurulmuştur. (Bakara Suresi Ayet: 183, 184,185)

Ramazanda ümmeti Muhammed’e; Kuran, oruç ve çok rahmet verilmiştir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) hadisi şeriflerinde: “Ramazan'ın
evveli Rahmet, Ortası mağfiret, sonu da cehennemden azâd olmaktır.” buyurmuştur. Bizler bu ayın önemini idrak ederek, Allah (c.c.)’ın rahmet ve
mağfiretine nail olup, cehennemden azat olmaya çalışmalıyız. Geçen Ramazan'dan bu Ramazana kadar ki bir sene içinde Allah-u Teâlâ’nın Rızasına
uygun acaba ne yaptık? Ne gibi kıymetli emirleri yapmayıp bıraktık? Yahut hangi haramları işledik? Her geçen gün, hayat defterimizden bir
yaprağın kapanması demektir. Dünya ticaretinde her tüccar sene sonunda o senenin gelir ve giderini, kârını ve zararını gösteren bir bilanço tanzim
eder. Kazandıysa kârı artırmak, zarar ettiyse bunun sebeplerini gidermenin yolunu araştırır. Buna göre yeni sene için bir program hazırlar. Haklı
olarak gerekli önlemleri alan bir tüccar gibi, bizlerde manevi kirlerden arınmak için gerekli önlemleri almalıyız. Allah (c.c.) ve Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s.)’in emrettiklerini yapıp, yasaklarından kaçınarak manevi bilançomuzu kârlı hale getirmeliyiz.

Ahiret ticaretimizin muvazenesi için de sene başı Ramazanın ilk günleridir. İyice düşünüp Rabbimizi sena ederek kulluk görevimizi yaparsak öylece
devam ederiz. Kusurlarımızdan dolayı tövbe etmeliyiz. Bu mübarek ayı ganimet bilerek gaflet uykusundan uyanmalıyız. Günahlarla kirlenmiş
kalplerimizi bol bol tövbe ve istiğfar ederek Rabbimizin rahmeti ile yıkamaya çalışmalıyız. İftar sofrasının başında geçirdiğimiz dakikalardaki
mağfiret dileklerimiz muhakkak kabul olur. Sahur sofrası da böyledir. Böylelikle arınmış kalplerle yapacağımız ibadetler de Rabbimizin katında
kabul olur. Şu fani dünyanın mahkemelerinde muhakeme olunurken insanlar nasıl heyecanlar geçirirler. Bunları düşünmeliyiz ki mahkeme-i Kübra
da hesaba çekildiğimiz de sıkıntı duymamamız için imtihanda olduğumuz bu dünya hayatımızı iyi, güzel yaşayalım ve kurtuluşa erebilelim.

Dünya imtihanlarında ve teftişlerde her birimiz ter dökmekteyiz. Allah-u Teâla’nın huzurunda muhakeme olmak, hesap vermek ne kadar güçtür,
işte bu dehşetli günü dünyada çok düşünerek ona göre davranmamız gerekir. Mahkeme-i Kübra'nın çok zorlu hesap ve cezalarından kurtulmak,
dünyadaki kulluk imtihanını kazanmakla olur. Cenab-ı Hak Kemal sıfatlarla muttasıf, noksan sıfatlardan münezzehtir. Yaptığımız ve yapacağımız
ibadetlere bizim ihtiyacımız vardır. O’nun içindir ki manevi feyiz ve bereketi çok olan bu Ramazan-ı şerifi kurtuluşumuza vesile olacak şekilde
değerlendirmeliyiz. Allah (c.c.)’ın yapacağımız ibadetlere kesinlikle ihtiyacı yoktur. Rahmeti çok olan Rabbimiz yapacağımız ibadetleri bahane
ederek biz kullarını bağışlamak ve rahmetine gark etmek istiyor. Bunun için namaz, oruç, zekât, hac gibi emirlerini ve yasakladıklarını da
bildirmiştir. Oruç, Allah (c.c.) ile kul arasında gizli kalan bir ibadet olduğundan çok kıymetlidir. Onun içindir ki Oruç' un ecri kat kat fazlası ile
verilecektir. Ramazan Ay’ı gelince içinde bir sevinç duymayan kimse ruhen hastadır. Biz Mü’minler, Ramazandan gereği gibi faydalanıp, manevi
hazzımızı artırmalıyız. Bu dini neşeden, uzak kalan gönüllere Rabbimizden hidayet dilerim.

İçinde bulunduğumuz rahmet, mağfiret ve bereket günlerinin önemini bilerek gereği gibi değerlendirmeliyiz. Gerçek anlamda ibadet ve taâtı
yapan, bereketli günlerden gereği gibi müstefit olan Şuurlu Müslümanlardan olmamızı, Allah (c.c.) her birimize nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler
dilerim.
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Müslüman'ın İki Ana Kaynağı; Kur'an Ve Sünnettir

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in veda hutbesinde; Kur’an ve Sünnet emanetine sımsıkı sarıldığımız sürece asla sapıklığa, dalalete
düşmeyeceğimizi ifade buyurmuştur. Müslüman’ın iki ana kaynağı, Kur’an ve sünnettir. Kur’an ve sünnette belirtilen emirleri yapıp, yasakladığı
konulardan da uzak durup güzel ahlâk sahibi olarak hayatını yaşayan Müslümanlar gerçek kurtuluşa ererler. İslâm dininin sahibi olan Allah (c.c.),
Kur’an’ı gönderirken Peygamberini de, İslâm’ın insanlar tarafından nasıl yaşanacağını göstermesi için görevlendirmiştir. Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s), numune- i imtisal, rol model gönderilmiştir. Sünnet, dinin insan yaşamına formüle edilmiş biçimidir.

İnsan beden ve ruhtan müteşekkildir. Nasıl ki bedenin yaşaması için yemeye, içmeye v.b. ihtiyacı varsa, bunun gibi ruhun da gıdaya ihtiyacı vardır.
Ruhun gıdası da tam anlamıyla Allah (c.c.)’ın Rızasına uygun işler yapıp, yasakladığı fiillerden uzak durmakla mümkündür. Tatbik olunmayan
bilgilerden bir menfaat edinilemeyeceği gibi, inanılan, okunan, anlaşılan, fakat yaşanmayan Kurandan da özlenen, arzu edilen faydalar
sağlanamaz. Gerçek faydanın sağlanması için İslâm’ın emirlerini yaşamalı, yasakladıklarından da kaçınmalıyız. Kur’an-ı Kerîm Mü’minler için gerçek
anlamda şifa kaynağıdır ve aynı zamanda da rahmettir. Mü’min; Kur’an-ı Kerimden faydalanmak, feyz almak için okumalı, dinlemeli, anlamalı ve
hükümlerini yaşamalıdır. İşte bu özelliklere sahip olanlar Kur’an’a yöneldikleri için, Kur’an, onlara şifa olmaktadır. Kuran-ı Kerim Allah (c.c.)
tarafından Cebrail (a.s.) aracılığı ile Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)' e ilk olarak Ramazan ayı içerisinde bulunan Kadir gecesinde vahye
dilmiştir. İlk vahiy Ramazan ay’ı içerisinde Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’e gönderildiği için, Ramazan ayına Kuran ay’ı diyebiliriz. Kur’an-ı
Kerim ile her zaman hemhâl olmalıyız. Ancak Ramazan ayında Kur’an-ı Kerîm ile olan birlikteliğimiz zirve yapmalıdır. Kur’an-ı okuyup, anlayıp
emirlerini yerine getirip, yasaklarından da kaçınırsak, kulluk görevlerimizin gereğini yapmış oluruz.

Âyet-i Kerimelerde:“Sizi karanlıktan aydınlığa çıkarmak için kuluna apaçık âyetler indiren O’dur. Şüphesiz Allah, Size karşı çok şefkatli, çok
merhametlidir.” (Hadîd Sûresi âyet: 9) “Şüphesizki bu Kur’an en doğru yola iletir; iyi davranışlarda bulunan Mü’minlere, kendileri için büyük bir
mükâfat olduğunu müjdeler.” “Biz, Kur'an'dan öyle bir şey indiriyoruz ki o, Mü’minler için şifa ve rahmettir; zalimlerin ise yalnızca ziyanını artırır.” (
İsrâ Sûresi âyet: 9,82) buyrulmuştur. Kur’an-ı Kerim; kendisine yönelen Mü’minlere şifa olmasına karşılık, Kâfirlerin hüsranını artması, Kâfirler’in
Kur’andan uzak durması, kendisi ile Kur’an arasına mesafe koyup, düşmanlık yapmaları sebebiyledir. Kur'an-ı Kerîm’in, biz Mü’minlere hayat
vermesini, gerçek anlamda şifa olmasını istiyorsak, öncelikle, hayatınızı Kur'an'a vererek samimiyet ve sadakatimizi her zaman göstermeliyiz.

Müslümanlar Kuran-ı Kerim'i okumak, anlamak ve yaşamakla emrolunmuşlardır. İnandığı ve hayat nizamı edindiği Kuran'a karşı Mü’minin ilk
vazifesi, O'nu sık sık okumak, okuduğunu anlamak ve anladığını da yaşamak olmalıdır. Kuran'ın ilk emri "Yaratan Rabbinin adıyla oku” iken
şüphesiz Kuran'ı okuyamama diye bir mazeret olamaz. Her Müslüman Kuran'ı okumayı kendisi bilmeli ayrıca aile fertlerine ve öğretebileceği
kimselere öğretmelidir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) hadis-i şeriflerinde şöyle buyurmuşlardır: "Sizin en hayırlınız, Kuran'-ı
öğrenenleriniz ve öğretenlerinizdir"

Nefsimizin ve şeytanların vesveselerine dur demeli, Kur’an ve Sünnet ile olan bağımızı, irtibatımızı artırmalıyız. Akıl nimetimiz sayesinde imanımızı
güçlendirerek taklidi imandan tahkiki imana ulaşmalıyız. Kısacası nefis muhasebemizi yapmalıyız. Kuran-ı Kerim’in doğduğu ay olan Ramazan-ı
şerifte tuttuğumuz oruç, ruhun doyurulması için bedenin aç bırakılması halidir. Oruçla ruh doyurulur, beden terbiye edilir. Yeme, içme, şehevi
istek ve arzuların etki alanından kurtularak arzu edilen Manevi güzelliklere oruç ile ulaşmaktayız.

Ramazan-ı şerifi, Kur’an ay’ı olarak bilip, hayatımızı Kur’an ile yeniden inşa etmeliyiz. Kur’an’ı Okumalı, anlamalı, tercüme, meal, tefsirinden
öğrenmeli ve bu öğrendiklerimizi de hayatımıza hâkim kılmalıyız. Bu özelliklere sahip olursak, arzu edilen İman’ı kâmile ulaşırız. Ramazan-ı Şerifi
özü itibariyle kavramalıyız. Allah (c.c.)’ dan gelen ilahi mesajı iyi anlamalı ve o ilahi mesaja uygun yaşamalıyız. Bu ilahi mesajda insanoğlunun iki
cihanda kurtuluşa ermesine vesile olacak emir ve yasaklar bulunmaktadır.

İbadetlerin her birinin sayamayacağımız kadar faydaları vardır. Namaz, Zekat, Hac v.b. ibadetlerin önemi çok büyüktür. İçinde bulunduğumuz
Ramazan ayında tuttuğumuz Oruçların da çok büyük önemi, faydası vardır.Oruç; sabrı, dayanıklılığı, başkalarını düşünmeyi, nimetlerin önemini,
yardımlaşmayı (zekât, fitre, İnfak) v.b. birçok hususu yeniden hatırlatmakta ve gündemimize getirmektedir.

Ruhumuzun, bedenimizin, her türlü kirlilikten, arınarak, gerçek anlamda yanıp, arınmayı bu Ramazan ayında başarmak için Kur’an la gerçek
anlamda buluşalım ve hayatımızın tamamına hakim kılalım. İbadet ve taâtlarımızla kulluk görevimizi en iyi şekilde yapalım. Güzel ahlâk sahibi
Müslümanlar olarak her iki cihanda da kurtuluşa erenlerden olalım.

Kur’an-ı Kerîm ve Sünnet ile olan irtibatımızı artırmalıyız. İslâm’a uygun bir hayatı yaşamalıyız. Oruçlarımızla beden ve ruh, sıhhat ve huzuruna
erişmemizi Allah (c.c.)’tan niyaz eder, sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Maddi Ve Manevi Yardımlaşmanın Önemi
Rahmet günlerinden mağfiret günlerine erişmiş bulunuyoruz. Ramazana-ı Şerifin manevi ikliminden gereği gibi istifade edebilmek için İslam’a
uygun bir hayat yaşamalıyız. İslâm; İnfak, Zekât, Sadaka gibi emirlerle maddi yardımları, ihtiyaç sahiplerine vermemizi emretmektedir.
Yardımlaşma, kardeşlik duygularımızın kuvvetlenmesi, zenginle fakir arasındaki kaynaşmanın sağlanması gibi çok önemli güzellikleri içinde
barındırmaktadır. İslâm; hem maddi ve hem de manevi olarak yardımlaşmayı emretmektedir. Nerede bir ihtiyaç sahibi Müslüman kardeşimiz,
mazlum, mağdur var ise onlara mutlaka maddi ve manevi destek olmalıyız. Yardımlarımızı önce en yakınımızdan başlamak suretiyle vermeliyiz.
İhtiyaç sahibi kardeşlerimizin yaralarına merhem olmak için, Zekât, Sadak, Fitre, İnfak gibi maddi yardımları en yoğun olarak yapmalı, ayrıca
dualarımızla manevi desteğimizi zirveye çıkarıp, kendimizin ve sevdiklerimizin kurtuluşlarını sağlamak için çalışmalıyız. Bu yıl özellikle maddi
yardımlarımızı depremden etkilenen bölgelerdeki kardeşlerimize göndermemiz önceliğimiz olmalıdır.

 Sözlükte İnfak; tüketmek, tamamlamak, son bulmak, para veya malı elden çıkarmak anlamına gelmektedir. Dini ve ahlâki bir terim olarak İnfak;
Allah (c.c.)’ın hoşnutluğunu elde etmek amacıyla kişinin kendi servetinden harcaması, muhtaçlara aynî ve nakdi yardımda bulunması demektir.
İnfak, Sadaka, kısaca yardımlaşma konularındaki âyet-i kerimelerden bazılarını aktararak konunun önemini belirtmek istiyorum: “De ki: Rabbim,
kullarından dilediğine bol rızık verir ve (dilediğinden de) kısar. Siz hayıra ne harcarsanız, Allah onun yerine başkasını verir. O, rızık verenlerin en
hayırlısıdır.” (Sebe Sûresi âyet: 39) “Sevdiğiniz şeylerden (Allah yolunda) harcamadıkça ‘iyi’ye eremezsiniz. Her ne harcarsanız, Allah onu hakkıyla
bilir.” (Âl-i İmran Sûresi âyet:92) “Onlar (O kullar), İnfak ettikleri (harcadıkları) vakit israf etmezler, cimrilik de etmezler; ikisi arasında orta bir yol
tutarlar.” (Furkan Sûresi âyet:67) “Yine sana iyilik yolunda ne infak edeceklerini (harcayacaklarını) sorarlar. «İhtiyaç fazlasını» de. Allah size âyetleri
böyle açıklar ki düşünesiniz.” (Bakara Sûresi âyet:219)

Sadaka, sözlükte ‘(haber) gerçek olmak, doğruluk gibi anlamlara gelen sıdk kökünden türemiş olup çoğulu da sadakat’tır. Dini Bir Terim Olarak
Sadaka İse; İslâm’ın emri gereği olarak Müslümanların Allah (c.c.)’ın hoşnutluğunu kazanmak için şartlarını taşıyan ihtiyaç sahiplerine gönüllü ve
dinen zorunlu olarak verdikleri maddi yardımlara verilen isimdir. Bu anlamda sadaka; zekât, keffâret, fitre, fidye ve adak’ı içine almaktadır. Zekât;
fakirin zenginin malı üzerindeki zorunlu bir alacağıdır. Zekât parası ile hayır kurumları yapılamaz. Sadece ve sadece fakirin hakkı olup, ihtiyaçları
için harcanır. Cami, Okul, Kuran Kursu, Hastahane yaptırma v.b. amaçlı verilen her türlü yardım, infak emri gereğince yapılmaktadır. Zekât’ta
verilecek olan miktar bellidir. Ancak İnfak ta bir sınır yoktur. Hz. Ebu Bekir (r.a.) gibi isteyen malının tamamını da verebilir. Hz. Ömer (r.a) gibi
isterse malının yarını verebilir. İsterse zorunlu vermesi gereken, zekât, fitre dışında malının bir kısmını da veya tamamını da verebilir. İnfak
ederken de âyet-i kerimede ifade buyrulduğu gibi ifrat ve tefrite, israf ve cimriliğe kaçmadan ihtiyaç fazlasının verilmesi yeterlidir. İnfak çok geniş
kapsamlı olduğu için İnfak edenler övülmüşlerdir.

Zekât; İslam’ın beş temel şartından birisidir. Kelime anlamı; temizlemek, arıtmak, bereketlendirip çoğaltmaktır. Dini anlamı ise; nisap miktarı
zenginliğe sahip olan Müslüman’ın Allah (c.c.)’ın emrettiği miktarı ihtiyaç sahibi Müslümanlara vermesidir. Zekât vermekle, bedenimizi ruhumuzu
temizlemiş olmakla birlikte mallarımızın da bereketlenip çoğalmasını sağlamış oluruz. İnfak ederek, nifaktan, münafıklıktan korunmuş oluruz.
Sadakalarımızla da, Rabbimize Sadakat göstermiş oluruz. Maddi ve Manevi yardımlaşma duygumuzu her zaman diri ve taze tutup yerine getirerek
Rabbimizin rızasını kazanıp gerçek anlamda kurtuluşa erenlerden olalım. Zekâtı emreden birçok âyet-i kerime vardır. Bu ayetlerden de birkaçını
aktarmak istiyorum: “İman edip iyi işler yapan, namaz kılan ve zekât veren var ya, onların mükâfatları Rableri katındadır. Onlara korku yoktur,
onlar üzüntü de çekmezler.” “İyilik, yüzlerinizi doğu ve batı tarafına çevirmeniz değildir. Asıl iyilik, o kimsenin yaptığıdır ki, Allah’a, ahiret gününe,
meleklere, kitaplara, peygamberlere inanır. (Allah’ın rızasını gözeterek) yakınlara, yetimlere, yoksullara, yolda kalmışlara, dilenenlere ve kölelere
sevdiği maldan harcar, namaz kılar, zekât verir. Antlaşma yaptığı zaman sözünü yerine getirir. Sıkıntı, hastalık ve savaş zamanlarında sabreder. İşte
doğru olanlar, bu vasıfları taşıyanlardır. Muttakiler ancak onlardır!” “Eğer sadakaları (zekât ve benzeri hayırları) açıktan verirseniz ne âlâ! Eğer onu
fakirlere gizlice verirseniz, işte bu sizin için daha hayırlıdır. Allah da bu sebeple sizin günahlarınızı örter. Allah, yapmakta olduklarınızı bilir.” (Bakara
Sûresi âyet:277, 177, 271)

Zekât: Tevbe süresinin 60. ayetinde belirtilen kimselere verilir. Fakirlere (nisap miktarı malı olmayan), yoksullara (hiçbir şeyi olmayan) borçlulara
(borcundan fazla nisap miktarı mala sahip olmayanlar), kölelere (hürriyetlerine kavuşturmak için), kalpleri İslâm’a ısındırılanlara, zekâtı toplayan
görevlilere, yolculara, (memleketinde malı, parası olduğu halde yolda parasız kalan, elinde bir şey bulunmayan kişilere memleketlerine gidecekleri
kadar zekât verilebilir) Allah yolun da mücadele eden, kendini ilme vermiş kimselere verilir.

Rabbimiz; mazlum ve mağdur olan gerçek ihtiyaç sahiplerine sahip çıkmayı, vereceğimiz Zekât, Sadaka ve İnfaklarımızla da Rızasını kazanan
Mü’minlerden olmamızı her birimize nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Fitre (Sadaka-i Fıtr)
Sözlükte ‘İcat etmek, kesmet, ikiye ayırmak’ anlamlarına gelen ‘fatr’ kökünden türeyen ‘fıtr’ kelimesi; oruca son vermeyi, orucu açmayı ifade eder.
Bundan dolayıdır ki ramazan bayramına ‘îdü’l-fıtr’ denildiği gibi ramazan ayını yaşamanın, mükâfat ve bereketinden faydalanmanın bir şükran
nişanesi olarak verilen sadaka’ya da Sadeakatü’l-fıtr (Sadaka-i fıtr) denilmektedir. Bu tamlama kısaltılmış olarak ‘fıtra’ Türkçe de ‘fitre’ olarak
kullanılmaktadır. Fitre (Sadaka-i Fıtr; aslî ihtiyaçlardan başka nisap miktarı bir mala sâhip bulunan her Müslüman’ın vermesi gereken, vacip olan
(Hanefi Mezhebine göre) bir sadakadır. Ramazanın sonuna yetişen veya Ramazan’ın son günü Bayramdan önce dünyaya gelen bir çocuk içinde
verilmesi gereken bir ibadettir.

Fitre, Orucun ve ibadetlerin kabûlüne, yoksulların ihtiyaçlarını gidermeye, maddi yönden bayram gününe zenginler gibi hazırlanmalarına vesiledir.
Aynı zamanda bayram gününün neş'esinden onların da istifade etmelerine bir yardımdır. Bu cihetle fitre, insanî bir hayır ve İslâmi bir vazifedir.
Fitre vermek için şart olan, Müslüman olmak, hür olmak ve aslî ihtiyaçlar dışında nisab miktarı mala sâhip olmaktır. Akıl ve bülûğ fitrede şart
değildir. Fitre vâcib olduktan sonra nisap miktarı olan mal zayi olsa bile, fitrenin ödenmesi şarttır.

Fitreyi, Ramazan bayramının birinci günü Bayram Namazına kadar vermek gerekir. Fitrenin bayramdan önce verilmesi uygundur. Ramazan
içerisinde Sadaka-i fıtr’ı verenler fakirlerin bayram ihtiyaçlarını önce den karşılamalarına, noksanlarını telâfi etmelerine vesile olurlar. Zamanında
ödenmeyip sonraya kalan fitreler ise, mümkün olan ilk fırsatta ödenmelidir. Esasen Ramazan Bayramından önce ödenmesi gerekir. Zamanında
ödemeyenler ibadetlerini terk ettikleri için günaha girerler. Onun içindir ki, bir an önce mutlaka bu borcu ödemek için çaba sarf edilmeli, ödemeyi
geç yapanlar da tövbe ve istiğfar etmelidir.

Nisap miktarı malı olan bir Müslüman, hem kendisi için, hem de bakmakla yükümlü olduğu ailesi, eşi ve çocukları için fitre verir. Aklî dengesi
yerinde olmayan çocukların fitresini de yine babası verir. Henüz doğmayan çocuk için ise, fitre verilmez. Fitrede aslolan husus, herkesin kendi
fitresini kendi malından ödemesidir. Eşlerin ayrı ayrı gelirleri varsa, herkes kendi kazancından vermelidir. Eşi çalışmıyor ve geliri yoksa aile Reisi
ödemelidir.

Fitre, Zekat’ın verilmesi yasak olan (usul - füru')’a verilemez. Anneye, Babaya, Dedeye, Nineye yukarı doğru devam eden akrabalar ile Oğul, Kız,
Torun’a, aşağı doğru devam eden yakınlara verilemez. Meselâ; Bir kimse fitresini, zekatta olduğu gibi fakir olan kocasına, eşine, babasına, oğluna,
kızına veremez. Fakir olan amcaya, teyzeye, dayıya v.b. verilebilir. Akrabaların fakirlerine vermek daha faziletlidir.

Fitre başlıca 4 madde üzerinden hesap edilip verilir: 1 - Buğday veya buğday unundan 2 - Arpadan veya arpa unundan 3 - Her türlü kuru üzümden
4 - Kuru hurmadan. Bu dört gıda maddesinden herhangi birine göre fitre verilebilir. Bu fitreler aynen hurma, buğday, arpa, üzüm olarak
verilebileceği gibi, kıymetleri para olarak da verilebilir. Hattâ kıymetlerinin para olarak ödenmesi, daha da efdaldir.

Kişinin fitresini verirken kendi malî imkânını ve zenginliğini göz önünde bulundurarak, fitresini bu dört gıda maddesinden birinin kıymeti üzerinden
ödemesi gerekir. Meselâ çok zengin olanlar fitrelerini hurmanın değeri üzerinden ödemelidirler. Çünkü en yüksek fitre miktarı hurmadır. Her yıl
Ramazan ayında, Diyanet İşleri Başkanlığı bu dört gıda maddesine düşen fitre bedellerini belirleyip açıklamaktadır. Bu yıl belirlenen asgari en
düşük fitre bedeli 70 (Yetmiş ) TL’dir. En ideali ise; yediklerimizden ortalama bedel olarak hesap edip, bu belirlenen rakamdan aşağı olmamak
üzere daha fazla verilmesi güzel olur.

Zekâtta ve Fitrede; nisap miktarı, hem altın’a, hemde gümüş’e göre hesap edilmektedir. Gümüşün esas alınması fakirin lehine olduğu için tercih
edilmelidir. Gümüş’e göre değerlendirildiğinde Zekât’ın da, Fitrenin daha çok kişi tarafından verileceği aşikardır. Nisan 2023 itibariyle ortalama
gümüş için 10.000 (On bin )TL bedel, altın içinde ortalama yaklaşık 90.000 (doksan bin) TL imkana sahip olan nisap miktarına sahip demektir.
Zekatta üzerinden bir yıl geçme şartı aranırken fitre de böyle bir şart yoktur. İslâm; yardımlaşmayı, dayanışmayı, kaynaşmayı, başkalarını
düşünebilmeyi amaçlamaktadır. Oruçla hem nefsimizi kontrol altına alalım, zorluklara dayanma anlayışını kazanalım, hem de Zekât,Sadaka-i Fıtr
v.b. ibadetlerle başkalarını düşünelim. Namaz, Oruç, Zekât v.b. ibadetlerin; Maddi ve Manevi yönden sayılamayacak güzelliklere vesile olacağı
aşikardır. Haramlardan da uzak kaldığımız zaman dünyevi ve uhrevi bir çok nimete sahip olacağımızı bilmeliyiz. Hep hayır söyleyip ibadet ve
duâlara devam etmeli, cimriliği terk edip cömert olmalı, günahların bağışlanması için nasuh tövbeler etmeli sevapları artırmalı, gıybeti, tüm
kötülükleri terk edip iyilikleri artırmalı, kısacası tüm emirleri yapıp haramların her birinden kaçınmalı ki gerçek anlamda arınıp kurtuluşa erebilelim.

Allah (c.c.), herbirimize gerçek anlamda; Namazı dosdoğru kılmayı, Oruç tutmayı, Zekât’ı, Sadaka-i Fıtr’ı vermeyi, kısacası bütün ibadetleri gereği
gibi yapmayı ve haramlardan uzak durmayı nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Kadir Gecesi; Bir Ömre Bedeldir
Sözlükte Kadr (kadir) kelimesi: hüküm, şeref, güç, yücelik gibi anlamlara gelmektedir. Dini literatürde ‘Leyletü’l-Kadr’ şeklinde Kur’an-ı Kerimin
indirilmeye başlandığı gecenin adı olarak kullanılmaktadır. Yeryüzüne nûr saçan, Âlemleri Zulmetten aydınlığa gark ederek ebedi saâdeti
bahşeyleyen, Rehberimiz Kur’an-ı Kerîm, bir ömre bedel olan Kadir Gecesinde indirilmeye başlanmıştır.

Bir ömre bedel olan Kadir gecesi bin aydan daha hayırlıdır. Allah (c. c.) bu gece hakkında: “ Biz onu ( Kur’an’ı) Kadir Gecesinde indirdik. Kadir
Gecesinin ne olduğunu sen bilir misin? Kadir Gecesi bin aydan hayırlıdır. O gecede Rablerinin izniyle Melekler ve Ruh (Cebrail), her iş için iner
dururlar. O gece, esenlik doludur. Ta fecrin doğuşuna kadar.” ( Kadir Sûresi Âyet:1-5.) “Biz Kur’an’ı Mübarek bir gecede indirdik” buyurmuştur.
(Duhan Sûresi ayet: 3)

Kolay ezberlenebilir olması, zaman ve mekânın değişmesine rağmen hiçbir değişikliğe uğramayışı, kıyamete kadar da değiştirilemeyecek oluşu,
açıkça meydan okuyuşu, her devirde hükümlerinin önemi ve tazeliğinin daha iyi anlaşıldığı v. b. gerçekler, Kuran’ı Kerimin Mucizevi özelliklere
sahip oluşunun açık göstergesidir.

Zaman zaman Mübarek gecelerle ilgili diğer günlerden hiçbir farkları olmadığı, o gecelerde yapılacak ibadetlerinde bid’at olduğunu ifade edenler
bulunmaktadır. Hâlbuki Allah (c.c.) bazı geceleri diğer gecelere üstün kılmıştır. Kadir Sûresinde Kadir gecesinin bin aydan daha hayırlı olduğu ifade
buyrulmuştur. Bazı günler diğer günlerden üstün kılınmıştır. Cuma Sûresinde Cuma gününün önemi vurgulanmıştır. Cuma günü diğer günlerden
üstündür. Bazı aylar, diğer aylardan üstün kılınmıştır. Kendisinde Kur’an-ı Kerîm’in indirildiği Ramazan ay’ı diğer aylardan üstündür. Bazı Mekânlar
diğer mekânlardan üstün kılınmıştır. Mesela: Mekke, Kâbe-i Muazzama, Medine, Ravza-i Mutahhara, Arafat, Kudüs, Mescid-i Aksa v.b. yerler,
diğer yerlerden, şehirlerden, Mekânlardan Üstün kılınmıştır.

Bahsettiğim hakikatler, Kur’an-ı Kerimde açıkça ifade buyrulmuştur. Ayrıca, önemli gün ve gecelerle ilgili olarak hadis-i şeriflerde de bilgiler
verilmektedir. Bunlar tartışılamaz dini gerçeklerdir. Okuyucularımız bu önemli gün, ay ve geceleri bu bakış açıları ile değerlendirirlerse daha
isabetli davranmış olurlar diye düşünüyorum. Rabbimiz, biz günahkârları affetmek için bazı gün ve geceleri kurtuluşumuza vesile kılmaktadır.

İhlasla, samimiyetle Kadir Gecesini ihya için; çok yoğun olarak, Kur’an-ı Kerîm okuyup, anlamaya çalışıp, öğrendiğimiz hükümleri yaşamaya gayret
etmeli, farz ve nafile namaz kılmalı, bol bol dua ve tövbe etmeli, sadaka vermeli, ihtiyaç sahibi Müslümanlar sevindirilmelidir. Kısacası ibadet ve
taât içerisinde kulluk görevimizin bilinci ile hareket etmeliyiz. Hayatımızın bütün zaman dilimlerinde Kur’an ve Sünnet’e uygun olarak yaşamalı,
Kadir Gecesinde de ibadetlerimiz, tövbemiz, duamız zirve yapmalı, kurtuluşumuzu sağlamaya çalışmalıyız.

Kadir Gecesinde inen Meleklerin çokluğundan arz dar gelir. Melekler Allah-u Teâlanın Salih kullarına Rahmet ve Selametler getirirler. Bu gece
kâinat Allah’ın rahmetine daha çok mazhar olur. Aynı zamanda her taraf nur’a kavuşur. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.); Müslümanlara
Kadir Gecesinde, şu dua da bulunmalarını tavsiye etmiştir: “Allah’ım, Şüphesiz ki sen çok bağışlayıcısın, bağışı, affı seversin. O halde beni de affet”

Ramazan’ın son on günlerinde Camilere kapanıp itikâfa girilmesini, Kadir Gecesini Ramazan’ın son on gününde, son on gününün tek sayılı
gecelerinde aramamız gerektiğini hadislerden öğrenmekteyiz. Ramazan’ın son on günü içinde gizlenmiş olmakla birlikte, Âlimlerin çoğunluğunun
görüşleri, bin aydan daha hayırlı bir ömre bedel kadir gecesinin Ramazan’ın 27. gecesi olduğu şeklindedir. Önemli olan her günümüzü Kadir Gecesi
gibi değerlendirebilmektir. 17/18 Nisan Pazartesiyi Salıya bağlayan gece Mübarek Kadir Gecesidir. Bin ay, yani seksen üç yıl dört aydan daha
hayırlı, esenlik dolu Kadir Gecesi, bir ömre bedeldir. Çok önemli olan bu Mübarek Kadir Gecemizi tebrik eder, mazlum ve mağdur olan Müslüman
Kardeşlerimizin ve bütün insanlığın kurtuluşuna vesile olmasını Allah (c.c.)’ dan niyaz ederim.

Rabbimiz, bütün geceleri Kadir Gecesi anlayışı ile değerlendirerek nasibini alan ve neticede af edilip bağışlanan amel-i Salih Mü’minlerden olmayı
her birimize nasip eylesin. Sıhhat ve âfiyetler dilerim.
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Arife Günü Ve Ramazan Bayramı
Evveli Rahmet, ortası Mağfiret ve sonu da Cehennemden Azad olarak kurtuluşa erilmeye vesile Ramazan-ı Şerif’in son günündeyiz. Bugün arife
günü. Feyz ve bereket dolu Ramazan tamamlanacak ve kısmet olursa 21 Nisan Cuma günüde Mübarek Ramazan Bayramı başlayacaktır. Bu vesile
ile bütün Müslüman Kardeşlerimin, içinde bulunduğumuz arife gününü ve idrak edeceğimiz Ramazan Bayramımızı en içten dileklerimle tebrik
ederim.

Ramazanı şerif; ibadet ve taâtlarla birlikte yardımlaşmaların zirve yaptığı bereketli günlerdir. Maddi ve manevi yönden yardımların arttığı bu
zaman dilimlerinde, zekâtlarımızla, infaklarımızla ihtiyaç sahiplerini gözetip kardeşliğimizin gerçek anlamda tesisini sağlamaya gayret ediyoruz.
Sadaka-i Fıtr için son güne girmiş bulunuyoruz. Hala fitresini vermeyen kardeşlerimiz var ise acele etsinler, hemen versinler.

Bu bereketli zaman dilimlerinde, arife ve bayram günlerinde, Rahmeti Rahmana kavuşan aile fertlerimizin, ehl-i İmam’ın kabirlerini ziyaret edip,
tefekkür etmeli, Yasin-i şerifler, Fatihalar okunup ecir ve mükâfatlarını bağışlamalıyız. Kabir ziyaretleri ölülerimize karşı duyduğumuz sevgi ve
saygının bir ifadesidir. Ayrıca kabir ziyareti, insanlara ahireti hatırlatır. Bu ziyaretler vesilesi ile bir gün mutlaka öleceğimizi hatırlamış oluruz. Bu
hatırlama aslında hayatımızı daima güzel ahlak esaslarına göre yaşamamız gerektiğini de beraberinde getirir. Dünyanın imtihan yeri olduğu,
dolayısı ile bu imtihanda mutlaka başarılı olmamız gerektiği anlayışı bizlerde hâkim olmalıdır. Aslında ölüm, dinimize göre bir yok oluş değil, gerçek
manada var oluşun başlangıcıdır. Dünyada iken sevdiğimiz, saydığımız ve ziyaret ettiğimiz kimselerin kabirlerini ziyaret, onları unutmadığımızın,
sevgi ve saygımızı devam ettirdiğimizin en açık belirtisidir. Kabir ziyareti sırasında, saygılı olmak, kabirleri çiğnememek, yüksek sesle ağlayıp feryat
etmemek gerekir.

Ramazan Bayramını; Orucunu tutan, ibadetlerini tam yapan Müslümanlar kutlamaya hak kazanmıştır. Bazı insanlarımız bilmeden, bazıları da
bilerek inatla ve ısrarla Ramazan Bayramına, Şeker Bayramı demektedirler. Bu kesinlikle yanlıştır. Şeker değil Şükür Bayramıdır. Oruç Ay’ına
Ramazan dediğimiz gibi, bayramına da kesinlikle, Ramazan Bayramı demeliyiz.

Mümkün olduğu kadar vakit namazlarımızı camilerde cemaatle kılmaya gayret etmeli, evlerde kıldığımızda da aile fertlerimizle cemaat olup
kılmalıyız.Bayram namazını kıldıktan sonra kabir ziyareti yapmalı sonrasında aile fertlerimizle bayramlaşmalıyız. Kısacası; imkan bulabilirsek Sıla-i
rahim yapılıp, anne-baba, akraba ve arkadaşlar ziyaret edilmelidir. Ramazan ayında olduğu gibi, Ramazan Bayramında da yoksullara yardım etmek,
hastaları, kimsesizleri, yakın akrabayı ziyaret etmek çok güzel bir davranıştır. Küçüklere hediyeler vererek sevindirmeliyiz. Bayramların önemini en
iyi şekilde kavratmalıyız.

Müslümanların birbirleri ile dargın olmaları doğru değildir. Dargınlar, bu en önemli güzel günlerde barışıp, birbirlerini ziyaret ederek veya arayıp
kardeşliklerini pekiştirmelidirler. Bayramlar birlik ve beraberliğin, kardeşliğin en güzel şekilde tesis edildiği günlerdir. Değerli kardeşlerim, her
zaman kardeşliğimizin gereklerini yapanlardan olalım.

Mazlum ve mağdur olan Müslüman kardeşlerimizin, maddi ve manevi yardımlarımızla yüzlerinin güldüğü bayramlar yaşamalarına vesile olmamızı
Allah (c. c.)’tan niyaz ederim. Haksızlıkların ve Zulümlerin son bulduğu bir dünyada, insanca yaşayıp, bayramlarımızı mutluluk içinde yapabilmemiz
duası ile sıhhat ve âfiyetler dilerim.
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Ramazan-ı Şeriften Sonra İbadet Hayatımız Hususun da Rehavete
Kapılmamalıyız
Rahmet, mağfiret, cehennemden kurtuluşa vesile feyz ve bereket dolu, bir Ramazan ayını daha geride bırakmış bulunuyoruz. Oruç tutarak
nefislerimizi terbiye etmeye çalıştık ve namazlarımızı da genel olarak cemaatle beraber kılmaya büyük gayretler gösterdik. Cemaatle beraber
namaz kılma alışkanlığımızı ömür boyu devam ettirmeliyiz. Zira cemaatle kılınan namaz, tek başına kılınan namazdan yirmi yedi derece daha
faziletli olduğunu unutmamamız gerekir. Ramazanda kazandığımız bir diğer alışkanlık da sabırdır. Hayatımızın tamamında olması gereken
özelliklerden birisi de sabırdır. İbadetlere devam etmede ve günah işlememe noktasında da sabırlı olmalıyız.

Ramazan ayı boyunca sabrı, yardımlaşmayı, paylaşmayı, dayanışmayı ve kardeşliği en iyi bir şekilde öğrendik. Dünya nimetlerinin gelip geçici
olduğunu, ahiret nimetlerinin ise kalıcı ve gerçek olduğunu anlamaya çalıştık. Ramazan ayında yaptığımız ibadetleri ve kazandığımız güzel
hasletleri Ramazan dışında da devam ettirmeliyiz. İbadetlerimizi en iyi şekilde her zaman yapmakla yükümlüyüz. Esasen ibadetlere devamlılık çok
önemli bir esastır ve ibadetlerin devamlı olanı makbuldür. Farz olan amelleri, hiçbir eksiltme veya ilave yapmaksızın emredildiği şekliyle düzenli bir
şekilde eda etmeliyiz. Nafile ibadetlerde ise az da olsa devamlı olanı makbüldür.

Allah(c.c.): “Namaz kılanlar ki, onlar namazlarında devamlıdırlar.” (Meâric Sûresi âyet: 23),
“Ölüm sana gelinceye kadar Rabbine itaat et.”(Hicr Sûresi âyet:99), “İnsanları ve cinleri ancak bana ibadet etsinler diye yarattım.”(Zariyat Sûresi
âyet:56) buyurmaktadır.

Allah’ın izniyle; yağmur nasıl yeryüzünü temizler ve toprağa bereket verirse, devamlı yapılan ibadetler sebebiyle de kötülüklerden ve günahlardan
aynı şekilde arınıp, temizlenebiliriz. Yapılan ibadet ve taâtlarla Allah (c. c.)'ın sevgisine mazhar olan Müslümanlar, bu güzel durumlarını devam
ettirmelidirler. Müslüman, Ramazan bitti diye İbadet ve taat'tan uzak duramaz. Güzel davranışları devam ettirerek, her türlü kötülüklerden gereği
gibi kaçınır. Ramazan-ı Şerif dışında da Kur'an ve Sünnet çerçevesinde hayatını yaşamaya özen gösterir. Allah(c.c.)'a ve Resulü Hz. Muhammed
(s.a.s.)'e karşı görevlerimizi hiç bir zaman aksatmamalıyız. Bilmeliyiz ki, ibadetlerde devamlılık, çok önemli bir İslâmi esastır.

Ramazan-ı Şerîfte eda edilen ibadetler ve taâtlar ile erişilen müstesna kulluk derecemizin durumu, ekilen bir tohum gibidir. Bu tohumun verimli
veya verimsiz olması, yılın her gününde de aynı anlayışla ibadetlerin yapılıp yapılmaması ile doğrudan ilgilidir. Yani Ramazan’da kazandığımız güzel
hasletleri ve kalbî olgunluğu, Ramazan’dan sonra devam ettirmemizle mümkün olur.

Unutmamak gerekir ki İslâmi bir yaşam, belli zamanlara has bir özellik değildir. Esasen ömür boyu devamı istenen bir takva hayatıdır. Ramazan-ı
Şeriften sonra ibadet hayatımız hususunda rehavete kapılmamalıyız. Ramazan da kazanılan güzel hasletleri, manevi hatıraları unutmamak,
halisane niyet ve amelleri terk etmemek gerekir. Böylece Ramazanda elde ettiğimiz manevi iklimi muhafaza ederek, Ramazan dışındaki aylarda da
devam ettirmiş oluruz ki gerçek anlamda kurtuluş o zaman elde edilebilir.

İbadetlerde devamlılık Müslüman’ın asli görevidir. Sabır ve Sebat ile devam edildiği takdirde, neticede çok büyük birikimlerin meydana geleceği
muhakkaktır. İbadetlerimizde devamlılığın önemi çok büyüktür. Deryaları derya yapan yağmur damlalarının sürekliliğidir. Damlalar birike birike
umman olur.

Dinimiz İslâm’a göre, namaz, oruç, hac ve zekât ibadetleri çok önemlidir. Kısacası; Allah’a kulluk ve O’na yakınlaşma niyetiyle, emredilenleri yapıp,
yasaklananlardan kaçındığımız her davranış, ibadettir. İbadetler; imanımızın ve ahlakımızın olgunlaşmasını, sağlamlaşmasını sağlar. İbadetler;
gönüllerimize Allah sevgisini çok sağlam bir şekilde yerleştirir, aklımızı, bedenimizi ve ruhumuzu kötülüklerden korur. Bizleri gerçek özgürlüğe, aynı
zamanda dünyada, ahirette huzur ve mutluluğa kavuşturur.

Ramazan ayında kazandığımız güzel alışkanlıklarımızı, Ramazan dışındaki aylarda da devam ettirerek gerçek kurtuluşa erişmek için çalışmalıyız.
Dualarda buluşmak dileği ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Her Konuda Tercihimiz Hak, Hakikat Ve Adalet Merkezli Olmalıdır
Dünya hayatına imtihan edilmek üzere gönderilmiş bulunmaktayız. Hayatımızın her döneminde, yapacağımız büyük küçük her işte tercihimiz her
zaman hak, hakikat ve adalet merkezli olmalıdır. Hem dünyevi ve hem de uhrevi konularda bize düşen, çok çalışmak ve sorumluluklarımızı yerine
getirerek İslam’a uygun bir hayatı yaşamak olmalıdır. Kısacası bizler seferden sorumluyuz. Başarı, zafer Rabbimizden bir ikram ve bir lütuftur.
Bizler, İslam’dan beslenerek tercihlerimizi iyiden, güzelden yana yapmak durumundayız. Tercihlerimiz hak ve hakikat merkezli olduğu ölçüde,
Rabbimizin yardımının geleceği aşikârdır.

Yüz yılın seçimi öncesi güzel Ülke Türkiye’miz üzerinde dışarıdan ve içeriden oynanmak istenen çirkin oyunları görmeli, kenetlenerek, birlik ve
beraberliğimizi sağlamlaştırarak bütün sıkıntılarımızı aşmak için bize benzeyen, bizim gibi inanıp yaşayan kişiye ve partisine oy vermeliyiz. Ben
acizane; Amerika, İngiltere vb. Ülke yetkilileri ile basınlarının önerilerini takip ediyorum Joe Biden, The Ekonomist v.b. seçimlerde kim gitsin
diyorlarsa O’na sahip çıkıyor, kime de destek açıklıyorlarsa onlardan da uzak duruyorum. Size de bu bakış açısını tavsiye ederim. İnsanlarımızın
büyük bir çoğunluğu kenetlenerek, birlik ve beraberliğimizi sağlamlaştırarak, terör örgütleri ile mücadele edenleri desteklemekte, terör
örgütlerine destek verenler de kim olurlarsa olsunlar onlara da asla destek vermemektedirler. Millet olarak, Ülkemiz içinde ve dışında operasyon
yapan askerimize, polisimize fiili ve kavli olarak elimizden gelen desteği mutlaka sağlamalıyız. Birlik ve beraberlik içinde mücadele ettiğimiz sürece
teröristler ve destekçileri kaybetmeye mahkûmdurlar. Allah(c. c.), inananların yardımcısıdır. Son yıllarda terör ile yapılan takdire şayan mücadele
sonrasında Ülkemiz içindeki terörist sayısı azaltılmış, savunma stratejisinden taarruza geçilmiş Irak, Suriye v.b. Ülkelerin içinde yuvalanan her türlü
teröristlerle yoğun bir şekilde mücadele edilmektedir. Terör kaynağında kurutulmaktadır. İnanıyorum ki çok yakın zamanda bitirici darbede
vurulacak kırk yıldır başımıza bela edilen terörden tamamen kurtulacağız inşâAllah.

Her birimiz, nefsimizle mücadele edip emredilen ibadetlerimizi hakkıyla yerine getirip, yasaklananlardan da kaçınmalıyız. Ayrıca elimizden gelen
maddi ve manevi unsurlarımızı seferber ederek, güzelim ülkemiz Türkiye’mizin her alanda şahlanması, başarılı olması için de çalışmalıyız. Birlik ve
beraberlik ruhumuzu bozmak isteyenlere fırsat vermeden hizmetlerimizi en güzel şekilde yapmalıyız. Oy vermek şirktir Müslüman oy vermez
diyenlere itibar etmeyin. Seçimde bir sistem oylaması yapmıyoruz. Bugüne kadar ki kazanımlarımızın korunması, bundan sonrada yeni
taleplerimizin hayata geçirilmesi için oy vermekteyiz. Oylarımızı hakikat merkezli kullanmamız Sonucunda kazanan Milletimiz olacaktır.

Müslüman her alanda güçlü olmak zorundadır. Düşmanlarımızın silahları ile silahlanmalı, her alandaki gelişmemizi sağlamak için çalışmalıyız. Son
yıllarda savunma sanayisindeki, İha, Siha, Atak Helikopteri, Altay Tankı, Kısa uzun Menzilli Füze, Savaş Gemisi TCG Anadolu, Akıncı, Kızıl Elma v.b.
başarılarımız dostlarımıza güven verirken düşmanlarımızı da korkutmaktadır. Asımın nesli, tekno fest gençliği her geçen gün elde ettiği başarılarla
yeni icatlar geliştirmektedir. Sonucunda güçlü Türkiye sayesinde mazlumlar muzaffer olup zalimlerin zulümleri sonlandırılarak adalet
sağlanacaktır. Çalışmalarımız sonucunda elde ettiklerimizle düşmanlarımızın sahip olduğu maddi imkânlar arasında fark olsa bile, bize düşmanlık
eden, dinimize saldıran, yaşam hakkı vermeyenlere karşı da tavrımız çok net olmalı, korkuya kapılmamalıyız. Mücadelemizi her alanda,
çekinmeden yapmalıyız. Bizler seferden sorumluyuz. Zafer Rabbimizdendir. Nice güçsüz, az ve zayıf görünen samimi Müslümanların, kendilerinden
kat kat güçlü ve çok olan inkârcılara, zalimler topluluğuna galip geldiklerini tarihi gerçeklerden, âyet ve hadislerden öğrenmekteyiz. Mü’minler
olarak maddi ve manevi alanlarda başarılı olmak için çok çalışmalı, bize engel olmak isteyen hainlerin hiç birinin gücüne bakmadan, karşı
koymamız gerektiğini bilmeliyiz. İnanıyoruz ki; Allah (c.c.)’ın güç ve kuvveti üzerinde bir güç yoktur.

Âyet-i Kerimelerde: “İmanlarını bir kat daha arttırsınlar diye Mü’minlerin kalplerine güven indiren O'dur. Göklerin ve yerin orduları Allah'ındır.
Allah bilendir, her şeyi hikmetle yapandır.(Bütün bu lütuflar) Mü’min erkeklerle Mü’min kadınları, içinde ebedî kalacakları, zemininden ırmaklar
akan cennetlere koyması, onların günahlarını örtmesi içindir. İşte bu, Allah katında büyük bir kurtuluştur.(Bir de bunlar) Allah hakkında kötü zanda
bulunan münafık erkeklere ve münafık kadınlara, Allah'a ortak koşan erkeklere ve ortak koşan kadınlara azap etmesi içindir. Müslümanlar için
bekledikleri kötülük çemberi başlarına gelsin! Allah onlara gazap etmiş, lânetlemiş ve cehennemi kendilerine hazırlamıştır. Orası ne kötü bir
yerdir! Göklerin ve yerin orduları Allah'ındır. Allah azîzdir, hakîmdir.” (Fetih Sûresi âyet:4-7) “Ey iman edenler! Allah’a itaat edin. Peygamber’e
itaat edin ve sizden olan ulu’l-emre (idarecilere) de. Herhangi bir hususta anlaşmazlığa düştüğünüz takdirde, Allah’a ve ahiret gününe gerçekten
inanıyorsanız, onu Allah ve Resûlüne arz edin. Bu, daha iyidir, sonuç bakımından da daha güzeldir.” (Nisa Sûresi âyet:59) buyrulmuştur.

Dini, ahlaki, siyasi, sosyal, ekonomik ve benzeri, hayatımızın bütün alanlarında başarılı olmamızı sağlayacak esas, emanetlerin ehline verilip, hak ve
adaletle hüküm verilmesi ile mümkün olacağının unutulmaması gerekmektedir. Toplumumuzu, arzu ettiğimiz bütün güzelliklerle dolu hale
getirmemiz için maddi ve manevi alanda çok çalışıp başarılı olmalıyız. İnsan için ancak çalıştığının karşılığı vardır. Bize dünyayı dar etmek
isteyenlere de asla fırsat vermememiz gerekir. Biz samimi olur çalışırsak, Rabbimiz bizleri görünür görünmez orduları ile de destekler.

Allah (c.c.); her birimize hakkıyla İslâm kardeşliğine gereği gibi sahip çıkmayı, Müslümanların ve mazlum bütün insanlığın sıkıntılarını gidermeye
çalışmayı, tercihimizi bunları sağlayacak olanlardan yana yapmayı nasip eylesin. Birlik, beraberliğimizi sağlamlaştırarak huzur ve mutluluk içinde
yaşayan Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Müslüman; Birlik, Beraberlik İçin çalışır Fitne Ve Fesattan Uzak Durur
İmtihan edilmek için dünyaya gönderilme amacımız, yaratılış gayesiz Allah (c.c.)’ın varlığına, birliğine hiçbir tereddüt, şüphe duymaksızın inanmak
ve gereği gibi O’na kulluk etmektir. Birçok âyet-i kerîme ve hadis-i şeriflerde Mü’minlerin özellikleri anlatılmaktadır. Gerçek Mü’minler;
hayatlarının her anını Kur’an ve Sünnette emredilenleri yerine getirip, yasaklamış olduklarından da uzak durarak, İslâm’a uygun güzel ahlâk sahibi
olarak yaşarlar.

Mü’minlerin özelliklerinin genel olarak özeti; İmanın gereği emirleri, ibadetleri, Salih amelleri yerine getirip, yasaklanan bütün haramlardan uzak
durup sonucunda güzel ahlâk’a sahip olmaktır. Namazını dosdoğru kılan aynı zamanda devamlılık gösteren, Allah (c.c.)’ın âyetleri okunduğu vakit,
kalbi titreyen, zekâtı veren, gizli ve açık Allah (c.c.) için harcayan, infak eden, içki, kumar, zina, hırsızlık, faiz, rüşvet, gıybet, yalan, iftira v. b.
haramlardan büyük günahlardan uzak duran, güvenilir olan, sözünde ahdinde sebat gösteren, güzel ahlâk sahibi davranışlar sergileyen Mü’minler
övülmüşlerdir. Gerçek anlamda kurtuluşa ereceklerinde bu özelliklere sahip olan Mü’minler olduğu açıkça belirtilmiştir.

Öncelikle Allah (c. c.)’ın lütfu ve Milletimizin birlik-beraberlik ruhuna sahip olması sonucu, biz Müslümanların aşamayacağı hiç bir engel yoktur.
Birlik-beraberlik, kardeşlik ruhuna sahip olanların gerçek anlamda kurtuluşa ermeleri, tefrika belasına düşenlerin de yok olup gitmeye mahkûm
olduklarını sünnetullahın bir gereği olarak tarihin sahnelerinden biliyoruz. Son günlerde, en çok ihtiyaç duyduğumuz konulardan birisi, beklide en
önemlisi, birlik ve beraberliktir.

Âyet-i Kerîmelerde:“Hepiniz toptan Allah’ın ipine (İslam’a) sarılın, ayrılmayın, Allah’ın size olan nimetini anın; düşmandınız, kalpleriniz arasını
uzlaştırdı da O’nun nimeti sayesinde kardeş oldunuz. Bir ateş çukurunun kenarında idiniz, sizi oradan kurtardı. Allah doğru yola erişesiniz diye size
böylece ayetlerini açıklar” “Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra parçalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte bunlar için büyük bir azap
vardır.” (Al-i İmran Sûresi âyet:103, 105) “Mü’minler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin ve Allah'tan korkun ki
esirgenesiniz.” (Hucurat Sûresi âyet:10) buyrulmuştur.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) bizlere şu emirleri vermektedir: “Sakın, birbirinize düşman olup, buğuz etmeyiniz. Birbirinize haset
etmeyiniz. Birbirinizden yüz çevirip ayrılmayınız. Ey Allah’ın kulları kardeş olunuz.”
Yeryüzünde cereyan eden bütün olumsuzlukların Müslümanların aleyhine olduğunu hepimiz görebiliyoruz. Dünya’nın birçok yerinde yapılan
zulüm, işkence, vahşet, kan, gözyaşı vb. olumsuzlukların hemen hemen büyük çoğunluğu Müslümanların yaşadıkları coğrafyalarda, Müslümanlara
reva görülmektedir. Bu yaşanan olumsuzlukları görmemek için kör, duymamak için sağır ve anlamamak içinse akılsız olmak lâzım gelmektedir. Her
birimiz elimizden gelen maddi ve manevi unsurlarımızı seferber ederek, güzelim ülkemiz Türkiye’miz üzerinde oynanmak istenen oyunun
olumsuzluklarını gidermek için çalışmalıyız. İçeriden ve dışarıdan hainlik edip, sivillere, güvenlik güçlerimize saldıran teröristlerin her birinin
tuzaklarını boşa çıkarmak için, gayret sarf etmeliyiz. Kesinlikle fitne ve fesattan uzak durarak, birliğimizi, dirliğimizi korumak zorundayız. Birlik ve
beraberliği koruduğumuz sürece başarılı olmamız kaçınılmaz olacaktır. Güçlü bir Türkiye’nin mazlumların muzaffer olmasını sağlayacağı da
aşikârdır. Türkiye’mizin maddi ve manevi yönden güçlenmesi, birlik, beraberlik ve kardeşlik için çalışanlara gönülden selam olsun.

Günümüz Müslümanlarının en çok ihtiyaç duydukları konulardan birisi, beklide en önemlisi, birlik ve beraberliktir. Birlik ve beraberlik ruhunu
kaybeden toplumlar, her şeylerini kaybetmek zorunda kalırlar. Fertleri birbirine düşmüş milletler, yok olup gitmeye mahkûmdurlar. Tarih bunun
en büyük şahididir. Onun içindir ki dinimiz, birlik, beraberlik, kardeşlik hukukunun önemini belirtmiş, fitne ve tefrikanın da son derecede tehlikeli
olduğunu da açıkça haber vermiştir. O’nun içindir ki; Türkiyemizi bölüp parçalamak isteyen iç ve dış hainlere asla fırsat vermemeliyiz.

Dinimiz İslam, insanları kesinlikle ırk, renk, soy ve cinsiyet ayrımına tabi tutmadan aynı anlayışla kucaklamaktadır. Birlik ve beraberliğin olmadığı
yerde tefrika vardır. Tefrika, girdiği cemiyetlerde, itimat-emniyet, hürmet- muhabbet, şefkat ve merhamet gibi her türlü ahlaki güzellikleri ortadan
kaldırır. Müslüman, hayatını İslam’a uygun yaşayan sevgisi, buğzu ve düşmanlığı hep Allah (c.c.) rızasını merkeze alıp uygulayandır.

Allah (c.c.); her birimize, birlik-beraberlik içinde iç ve dış düşmanlara karşı gerekenleri yapıp, ayrılık, tefrika belalarından uzak durmayı, sonucunda
birlik, beraberlik içinde kurtuluşa, huzura, mutluluğa kavuşmayı her birimize nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Cengiz Numanoğlu Üstat Ahirete İrtihal Eyledi (İnsanda Ölümsüzlük
Ancak Ölümle Başlar)
Dünyaya İmtihan edilmek için gönderildik. Bu hakikati hiçbir zaman unutmadan dünya hayatını çok iyi değerlendirmeliyiz ki ebedi hayatta
kurtuluşa erebilelim. Ölüm ölmeyen hakikat olduğuna göre her canlının da ölümü tadacağını çok iyi bilip tefekkür ederek İslam’a uygun yaşamamız
gerekir. Önemli olan her zaman nefs muhasebemizi yapmalı, kulluk görevimizi daha iyi yapmak için gayret sarf etmeliyiz. Geçen her günümüzü ve
yılımızı hakkıyla değerlendirebildik mi? sorusuna cevap aramalıyız. Boşuna geçen günler ve yıllarımız için üzülmeli, Nasuh bir tövbe ile hayatımızı
hakkıyla değerlendirmeye gayret etmeliyiz.

Cengiz Numanoğlu Üstat 29 Mayıs 2023 Pazartesi günü akşam saatlerinde dünya sürgününü tamamlayıp diyetini ödeyip ahirete irtihal eyledi,
gerçek hürriyetine kavuştu. Rabbimiz, rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun. Üstadımızla, uzun bir süredir dostluğumuzun olduğunu bizi takip
eden kardeşlerimiz bilmektedirler. İlk kitabım ‘Damıtılmış Damlalar’a ve dördüncü kitabım ‘Görünmeyen İki Düşman Biri Nefsin Biri Şeytan’a
isimlerini verip, Takdim yazması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Merhum Cengiz Numanoğlu Üstattan çok şeyler öğrendim. O’nun Kur’an ve
Sünnet merkezli şiirlerini bir çok yerde okuduğumdan bir çok arkadaşımız zatıma O’nun Konya Şube Başkanı derlerdi.
Üstadım Cengiz Numanoğlu’nu Bursa’da ve evin de birkaç defa ziyaret ederek, mikrodan makroya, çok önemli konularda, âyetlerin ışığında
gönüllerimizin huzur ve mutluluğa kavuştuğu sohbetler gerçekleştirdik. ‘Görünmeyen İki Düşman Biri Nefsin Biri Şeytan’ isimli eserimin çok önemli
olduğunu toplumumuzun büyük bir bölümünün bu hususlarda çok noksanlıklarının olduğundan uyarılmalarının önemini defalarca vurgulayıp
herkese tavsiye etmiştir. Ayrıca, Konyamızın medarı iftiharı Kon Tv’de şiirlerinin yayınlanması görevi ile birlikte hiçbir ücret almayacağı konusunda
beni yetkilendirdi. Kon Tv programcıları birkaç defa Bursa ya giderek Üstat ile ilgili yayınlar yaptı. ‘İz Bırakanlar’ Programı Yapımcısı Mevlüt Bayram
hocam ve sponsoru Ahmet Kaya kardeşlerimiz ile Bursa ya beraber giderek çekimler yapıp yayınlanmasına vesile oldum.

Merhum Cengiz Numanoğlu’nun hayatı iki dönemden oluşmaktadır. Aslen Antalya Serik doğumlu olan Üstat Kıdemli Binbaşı rütbesinden emekli
olduğu döneme kadar İslam’dan uzak bir hayat yaşamıştır. Bir çok sanatçıya söz yazmış, şiirleri bestelenmiştir. Kendi sesi de güzel olduğu için
hidayet döneminden önce 45’lik bir plağı da bulunmaktadır. Üstat Bursa’da ikâmet etmekteydi. Emekli olduktan 6 altı yıl sonra 1988 yılında
Kur’ân-ı Kerîm’le gerçek anlamda tanışınca hayatı değişmiştir. Kırk civarında işinin erbabı akademisyenden, Âlimlerden İslam’ı öğrenmiştir. 1993
yılında hac farizasını yerine getirmiş ‘Beytullah’ta Ben İsimli’ şiirinde yaşadığı manevi hazzın edebi güzelliklerle aktarılmasını sağlamıştır. Üstat ile
tanışmamıza vesile olan da bu şiiri olmuştur. Babam Seyit Mehmet ERSÖZ doksanlı yılların sonlarında hac görevi için gittiği dönemde Beytullah’ta
Ben şiirini duyunca hoşuna gittiğinden yazıp getirince, düzenleyip bazı köşe yazarlarına ve binlerce kardeşimize dağıtarak tanıtılmasını sağladım.
Benimde yazdığım yazıma Üstadın beğenerek yorum yazması ve cep telefonunu vermesiyle dostluğumuz başladı. Çok sık aralıklarla arar yazdığı
şiirleri bana okuyup görüşümü alırdı. Bazı şiirlerinde hem içerik hem de özü itibariyle yeniden gözden geçirip ince işçilik yapmasını söylediğim
dönmelerde olmuştur. Ben onun onda biri değildim ama o’nun şahsıma olan sevgisi, mütevazi kişiliği sonucunda Ömer Lütfi Kardeşim gönlüm hep
birinci kişi olarak seni arayıp istişare etmeyi istiyorum derdi. Üstadın arayabileceği onlarca kişi vardı ama çoğunlukla beni arardı. Her işini itina ile
en güzel şekilde yapardı. En büyük destekçileri merhume eşi ve kızı Ceyda Numanoğlu idi. Sosyal medyasındaki paylaşımları estetik katarak
oluşturan en güzel bir şekilde okunup paylaşılması için gayret gösteren kerimesi manevi kardeşim Ceyda hanımefendidir. Üstat İnsanlardaki
mânevi şuuru uyandırmaya yönelik şiirler yazmıştır. Bütün şiirlerini topladığı kitabının adı da :‘ŞUÛR’ dur. Şiirlerinden bazıları; Ölüden Mektuplar,
Kur’an Şiirleri, Na’at’ı Şerifler, O Büyük Mahkemede v.b. yüzlerce şiir ile birlikte yüzlerce beyitleri bulunmaktadır. Hakikaten her biri üzerinde ince
işçilik yapılmış okunmaya değer özlü, değerlerimizi özetleyen şiirlerdir.
Üstat ölmeden önce ölmüş gibi kendini değerlendiren bir şairdi. Sosyolojik gözlem olarak da; söylemlerimizi eylemlerimizle, teoriklerimizi pratikle,
ilimlerimizi irfanla, nankörlüklerimizi şükürle, zikirlerimizi fikirle, tarikatlerimizi hakikatle, zilletlerimizi izzetle süsleyip, desteklemek suretiyle iz’ân
sahibi insanlar olmamız gerektiğini ifade eden Mü’mini Kâmil idi. Üstat Cengiz NUMANOĞLU’nun Ölüm ile ilgili birkaç beytini aktarmak istiyorum:
Allah'tan korkana, ölüm yâr gelir;
Ölümden korkana, dünya dar gelir.

Sende yoksa tefekkür, cehline akıl n'etsin?
Ne korkarsın ölümden? Sen ki zaten cesetsin!
Vesveseler kalbinde, imânı söndürmesin;
Sen ölümü öldür ki; o seni öldürmesin.
Ne tıbbî mûcizeler, ne estetik savaşlar;
İnsanda ölümsüzlük, ancak ölümle başlar..
Ölmeden ölene ölüm bir şölen,
Ölümü öldürür ölmeden ölen.
Âyet-i Kerimelerde: “O Allah ki, hanginizin daha güzel amel yapacağını sınamak için ölümü ve hayatı yaratandır. O, mutlak güç sahibidir, çok
bağışlayandır.” (Mülk Sûresi âyet:2) "Her nefis ölümü tadacaktır. Sonra ancak bize döndürüleceksiniz" (Ankebût Sûresi âyet:57) De ki: “Ey
kendilerinin aleyhine aşırı giden kullarım! Allah’ın rahmetinden ümidinizi kesmeyin. Şüphesiz Allah, bütün günahları affeder. Çünkü O, çok
bağışlayandır, çok merhamet edendir.” (Zümer Sûresi âyet:53) buyurulmuştur.
Ölüm yok olmak değildir. Ölüm, mekan değişikliği sonucu gerçek ve ebedi hayata yapılan yolculuğun başlangıcıdır. Ölüm ve sonrasına İman eden
Mü’minler hayatlarını güzel ahlâk sahibi olarak yaşarlar ve ölümden asla korkmazlar. Allah (c.c.) ve Resûlü Hz. Muhammed (s.a.s) Efendimizin
emirlerini yapıp yasakladıklarından da kaçınırlar. Bu sayede sevaplara nail olup Allah (c.c.)’ın rızasını kazanırlar ve nimetlere gark olurlar. Üstat
Cengiz Numanoğlu da bu şuur’a sahip olarak hayatını yaşadı. Rabbimiz, kusurlarını bağışlasın. Makamını âli eylesin.

Numanoğlu Üstattan uzun yıllar beslendim,



Hak, hakikat öğrenip insanlığa seslendim.
Çok zaman duygulanıp gözler nemli hislendim,
Allah rızası için misyonunu üslendim.
Ömer LÜTFİ ERSÖZ

Üstadı zorlayıp ‘Konya Denince’ isimli Şiir’in yazılmasına da vesile oldum. Bu Şiir’in hikâyesi ekteki linktedir:

https://www.yenikonya.com.tr/yazar/omer_lutfi_ersoz-30/konya_denince_siirinin_hikayesi-2770

Her zaman ölmeden önce ölmüş gibi düşünüp nefsimizle gerçek anlamda hesaplaşmalıyız. Üstat Cengiz NUMANOĞLU yeri doldurulamayacak
güzel ahlak sahibi bir büyüğümüzdü. Üstadı kaybetmenin hüznünü yaşıyorum. Üstadım seni çok özleyeceğiz. Şahsımı arayıp taziye dileklerini ileten
kardeşlerimizin her birine gönülden kalb-i şükranlarımı sunarım. Rabbimiz, rahmetiyle muamele eylesin mekanı cennet olsun. Bütün sevenlerine
sabr-ı cemil diliyorum. Rabbimiz, hayırlı bereketli uzun bir ömürden sonra rızasını kazanarak cennetinde cemalini görmeyi, rol model
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in dizinin dibinde sevdiklerimizle buluşup ebedi mutluluğu yaşamayı her birimize lütfeylesin. Âmin.
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Tefekkür Edip Aklını Kullanan İnsan Ateist, Deist Olamaz.
Aklımızı kullanıp tefekkür etmemiz gerektiğini Kur’an-ı Kerim ve hadis-i şeriflerden çok net öğreniyoruz. Tefekkür edip aklını kullanan insan Ateist,
Deist olamaz. Sorgulayan aklını kullananlar Allah(c.c.)’ın var ve bir olduğu hakikatini kavrayıp inanırlar. Üzerinde tefekkür etmediğimiz zaman
zerreden kürreye yaratılmış olan her şey sıradanmış gibi değerlendirilebilmektedir. Ancak, mikro-makro âlemleri tefekkür edip, bizlere verilen
bütün nimetleri düşünüp hayretten âyate, sonucunda hidayete erişince ne kadar da şükretmemiz gerektiğini çok iyi anlamaktayız. Tabi ki
inanmayanların bu lezzetten, mutluluktan uzak durmaları, kendi yaratılışlarına, Kâinat kitabına ve Kur’an-ı Kerim’e mesafeli davranmalarından
kaynaklanmaktadır. Mü’min; verilen her bir nimetin şükrünü eda edebilmek, nankörlük etmemek için âlemlerin sahibi Allah (c.c.)’a, gerçek
anlamda kulluk görevini yapmak için çalışır.

Âyet-i Kerîmelerde: “Gökleri yedi kat üzerine yaratan O' dur. Rahman'ın bu yaratmasında bir düzensizlik bulamazsın. Gözünü bir çevir bak, bir
çatlak görebilir misin? Sonra tekrar tekrar bak; bakışların (aradığı çatlak ve düzensizliği bulamayıp) âciz ve bitkin hâlde sana dönecektir.” (Mülk
Sûresi âyet:3-4) “Kendisinden isteyebileceğiniz her şeyi size vermiştir. Allah'ın nimetini sayacak olsanız bitiremezsiniz. Doğrusu insan pek zalim ve
çok nankördür.” (İbrahim Sûresi âyet:34) “Allah'ın nimetini saymaya kalksanız, onu sayamazsınız. Hakikaten Allah çok bağışlayan, pek
esirgeyendir.” (Nahl Sûresi âyet:18) buyurulmuştur.

İnsan vücudunda ortalama olarak 70 (yetmiş) trilyon hücre bulunmaktadır. Sağlıklı bir nefes alıp vermemiz çok önemli bir nimettir. Atom: proton,
nötron(çekirdek) elektron (yörüngede dönüş hızı 100 km/saat).Çekirdek, atomdan 10 bin kere küçük. Bir damla suda, 9 kentrilyon atom
bulunmaktadır. Dünyanın balansı dağlar olduğunu Nahl, Enbiya ve Lokman Sûrelerindeki âyetlerden öğrenmekteyiz. Işık hızı (300 bin km/sn, 1 bir
saniyede 7. 5 ekvator turu) Bir ışık yılı:10 trilyon km. Kutup yıldızı 6,5 katrilyon km, varış 650 yıl. Dünya; kendi ekseni etrafında saatte 1666 km,
güneşin etrafında ise 107 bin km hız ile dönmektedir. Güneş bir turunu 230 Milyon yılda tamamlamaktadır. Güneş, 1 milyon dünyayı içine alabilir.
Güneşte saniyede 5 milyon ton yok olmakta (700 milyon ton hidrojen,695 milyon ton helyum) ısının 2 (iki) milyarda biri. Ay’ın dönüş hızı 13.000
km/saat. Güneşten; 150 milyon kez daha büyük kütleli gök cisimleri, 100 milyar kez daha büyük gökadalar, 1 milyar kez daha parlak yıldızlar,
Güneş gibi 1 trilyon yıldız topluluğuna sahip Samanyolları, Güneşin bir yılda yaydığı enerjiyi 6 saniyede veren gök cisimleri, Güneş’in 5 milyar
senedir yaydığı enerjinin 50 katı enerjiyi Evrene yayan yıldız patlamalarının keşfedildiği bilinen gerçeklerdir.

Saniyede kendi ekseni etrafında 1122 defa dönen ve bir küp şeker kadar parçası 40 milyar ton gelen nötron yıldızları, saniyede 1 milyon 120 bin
km. hızla bizden uzaklaşan yıldız kümeleri keşfedilmektedir. Saatte 1.000 km. hızla giden bir uçakla Güneş gezegenlerinin bize en yakın yıldıza 16
milyon senede varılabilir. Samanyolu’nun içinde Güneş gibi 1 Trilyon 500 bin yıldız olduğu ve kâinatta 200 milyar Samanyolu olduğu tahmin
edilmektedir.

Yaratılan zerreden kürreye, mikro-makro âlemleri tefekkür, insanı tahkiki bir imana götürecek bilgilerle düşünce dünyamızı berraklaştıracak
güzelliktedir. Kâinattaki zerreden kürreye var olan her şeyin, Allah inancına insanı götürdüğü bilgilerini çok net olarak görüp öğrenmekteyiz.
Görmediği, duymadığı, dokunmadığı şeyler hususunda insanları İmana davet ederken, mümkün olan her türlü akli ve nakli delilleri kullanarak,
mantıklarına hitap ederek, insanları inkâr batağından çıkarıp, ikna pazarına getirmemiz gerektiği için çok güzel çalışmalar yapmalıyız. Biz, hak ve
hakikatten ayrılmadığımız sürece hiçbir beşeri düşüncenin, İslâm’a galip gelebilmesi mümkün değildir. Ancak biz hakikatin farkında olmaz ve
anlatamaz isek, kusur bize ait olur.

Allah(c.c.)’ın var ve bir, Hz. Muhammed (s.a.s.)’in de O’nun kulu ve elçisi olduğuna hiçbir tereddüde mahal bırakmadan inanmaktır çok önemlidir.
Gerçek İmana ilimle araştırmayla, Allah(c.c.)’ın semada ve arzda sergilediği delillerini eserlerini temaşa edip, ibret alıp, ikna olmakla mümkün
olduğu aşikârdır.

Dünyanın yuvarlak oluşu konusunda, Müslümanlar, Galileden çok önce: incelemeler yapmışlar, fikirler yürütmüşlerdir. Bu hususta: Dünyanın
döndüğü, yuvarlak olduğuna dair ayetler, ima ve işaretlerden yola çıkılmıştır. Nazirat Süresinin 30. Âyet-i Kerimesinde: “Yeri devekuşu yumurtası
biçiminde yaptı” buyurulmuştur.
Sa’d ve Seyyid kardeşlerin Makasıd, Fahreeddin-i Razi’nin “Müfatühül Gayb”, İmam Gazalinin “Tehafütül Felasife”, Muhyiddin-i Arabinin “Futuhat”
v.b. eserlerde dünyanın ve diğer yıldızların küre olduğunu bildirmişlerdir. Geçmişimizdeki ecdadın çalışmalarını ve mucitlerinin günümüzde de
yeniden canlanması için bir ufuk açmakta, yarınlarda gerçek anlamda söz sahibi olmak için çok çalışmamız gerektiğini bizlere öğretmektedir. Bir
kanadı ile değerlerimize bağlı bilgili güzel ahlaklı Âsımın Nesli diğer kanadı ile teknoloji ile mücehhez Tekno Fest gençliği bu anlamda çok
önemlidir. Tefekkürden yoksun olanlar, başıboş insanlardır. Tefekkürün tevekkül ile bütünleşmesi gerekir.

Bilimin şimdilik bilemedikleri, henüz açıklayamadıkları birçok husus bulunmakla birlikte her geçen gün yeni bilgilere de sahip olunmaktadır. Ahmet
Hamdi Akseki: “Allah’a İnanç zaruri ve fıtridir. Allahın varlığına kanaat için dışardan deliller aramaya gerek yoktur. Fıtratı bozulmamış olan, ruhu
hasta olmayan her insan bunu bulur ve anlar. Bu yoldaki deliller sadece insanı uyarmak ve içindeki fıtri ve zaruri bilgiyi inkişaf ettirmek ve
düzeltmek içindir. Peygamberlerin gönderilmelerinde ki hikmet ve gayede budur. İnsanın kendi yaratılışı kendi fıtratı da bizatihi Allah(c.c.)’ın
varlığına delalet eden bir delildir” demiştir.

Görünürde insan küçük, kâinat büyük âlemdir ama hakikatte ise; insan büyük, kâinat küçük âlemdir. İnsanın yaratılışına ve özelliklerine baktığımız
zaman bu husus kolayca anlaşılır. Kâinatta her şey insan için yaratılmıştır. Allah (c.c.); tefekkür etmeyi, akli ve nakli deliller ışığında tahkiki iman ile
birlikte amel-i salih Mü’minlerden olmayı her birimize lütfeylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Söyleşi Ve İmza Günlerimin Dolu Dolu Tamamlanmasında Emeği
Geçenlere Kalb-i Şükranlarımı Sunarım
Geçtiğimiz hafta 12-14 haziran tarihlerinde Nevşehir, Sivas ve Tokat’taki farklı okullarda 6 altı Söyleşi ve İmza günü programlarımı dolu dolu
tamamlamanın manevi huzurunu yaşıyorum. Söyleşi ve İmza günlerimin dolu dolu tamamlanmasında emeği geçenlerin her birine kalb-i
şükranlarımı sunarım. Zerreden kürreye yaratılmış olan her şeyi tefekkür ettiğimiz zaman hakikati anlayıp kavrama imkanına sahip olabiliriz.
Mikro-makro âlemleri tefekkür edip, bizlere verilen bütün nimetleri düşünüp hayretten âyete, sonucunda hidayete erişince ne kadar da
şükretmemiz gerektiğini çok iyi anlamaktayız. İnsanı, Kainat Kitabını ve Kuranı Kerim’i bütüncül okumalıyız. Kuran-ı Kerim, Rol Model
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)’in şahsında en güzel yaşanmış ve kıyamete kadar bütün insanlığa da örnek, önder, rehber olmuştur.

Kitap okumak gerçekten çok önemli bir özellik olmakla birlikte, okunacak kitapların seçimi daha da önemlidir. Çünkü kitaplar insanlar üzerinde iyi
ya da kötü tesirler bırakırlar. Dinimiz İslam’ın ilk emri “Oku” olmuştur. Âyet-i Kerimelerde: “Yaratan Rabbinin adıyla oku” (Alak süresi: âyet:1)
“…(Resûlüm!) De ki: Hiç bilenlerle bilmeyenler bir olur mu?...” buyurulmuştur. Okumak ve öğrenmek beşikten mezara kadardır.

Peygamberimiz Hz. Muhammed(s.a.s.)’in Bedir Savaşında elde ettiği esirlerin bazılarını Müslüman çocukların başına Öğretmen tayin edip, on
çocuğa okuma-yazma öğretmeleri sonucu serbest bırakması, Okumaya verilen önemi en güzel bir şekilde haber vermektedir. Müslümanları
öldürmeye gelen Müşriklerden bile, Okuma-Yazmayı öğrenmeyi teşvik eden İslâm dinine gönül veren biz Müslümanların, okuma alışkanlıklarında
en önde olmaları gerekir diye düşünüyorum. İslam’ın okumaya ne derece önem verdiği, âyet –i kerime ve hadis-i şeriflerden çok net olarak
anlaşılmaktadır. Değerlerimize bağlı, bilimsel gelimelerden haberdar yeni icatlara imza atacak Âsımın Nesli Tekno Fest gençliğini yetiştirmek için
büyük bir aşkla çalışıyoruz. Herkes üzerine düşen görevi en iyi yapmak zorundadır. Biz Müslümanlarda ki ana esas, ‘Bütün Kitaplar, Tek Bir Kitabı,
Kur’an-ı Kerîm’i Anlamak İçindir.’ Kur’an-ı Kerîm’i ne kadar doğru, gerçek amacına uygun olarak anlarsak, hem dünyevi, hem de uhrevi
kurtuluşumuzu sağlamış oluruz. Nesillerimizi bilgili ve donanımlı yetiştirip yarınlara hazırlamak en önemlisidir.

‘Gençlik Ve Geleceğimiz’ ‘Yaratılış Gayemiz’ Konu başlıklarında Söyleşilerimi gerçekleştirdim ve akabinde yayınlanmış olan kitaplarımı imzaladım.
Yayınlanmış 11 on bir adet Kitabımın 5 beş adedi büyükler, 6 altı adedi Çocuklar için. 7’den 70’e her kesime hitap etmektedir. 1-Damıtılmış
Damlalar 2-Âyetlerin Işığında Peygamber Kıssaları Ve Helâk Olan Kavimler 3-Muhammedül Emin Âlemlere Rahmet Hz. Muhammed Sallallahu
Aleyhi Ve Sellem Efendimizin Hayatı 4- Görünmeyen İki Düşman Biri Nefsin Biri Şeytan 5-Sünnet Düşmanlığının Sebepleri Ayrıca çocuklara yönelik
yayınlanmış eserlerimde bulunmaktadır: 6-Topal Veyis (Veysel) 7-Güzel Yüzlü Yusuf. 8-Mağarada Uyuyanlar (Ashab-ı Kehf) 9-Güzel Ahlâklı İbrahim.
10-Sabırlı Nuh’un Buharlı Gemisi 11-Hayvanlarla konuşan Süleyman.

İlk programımı Nevşehir Merkez Mehmet Avlanmaz İmam-Hatip Orta okulunda gerçekleştirdim. Davetleri ve destekleri için Okul Müdürü İbrahim
Başaran’a, İkinci programa vesile olan Sivas Yıldızeli Fatih Sultan Mehmet İlkokulu ve Ortaokulu Müdürü Yüksel Çiftçi’ye, Üçüncü programımın
gerçekleşmesinde emeği büyük olan Çamlıbel Ortaokulundan Öğrencim Tokat Çamlıbel Belediye Başkanı Adem Akgül’e, Çamlıbel Ortaokulu
Müdürü Talih Özdemir’e, Çamlıbel ÇPL Müdürü Mehmet Dede’ye, Değerli dostum Adem Bakır’a, Öğrencilerim Murat Dinçer’e, Emin Acar’a, Yılmaz
Polat’a, Tokat Merkezdeki dördüncü, beşince ve altıncı programları organize edip davet eden Tokat İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özdemir’e, Ali
Bal’a, Tokat Merkez Gazi Osman Paşa Ortaokulu Müdürü Mehmet Bozdemir’e, Nihat Tiryaki’ye, Tokat Merkez 26 Haziran İlkokulu-Ortaokulu
Müdürü Bekir Hüseyin Çevik’e, Tokat Merkez Mehmet Akif Ersoy Hafız İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü Kamil Yunal’a, Tokat Merkezdeki okullarda
yanımdan ayrılmayan dost Ekrem Özer’e, Mustafa Dizman’a, Şahsıma özel program yapan Öğrencilerimden Ahmet Öztek’e, Mustafa Arslan’a,
İzzet Şık’a Ömer Faruk Akkaya’ya, Salih Polat’a katılım sağlayan yönetici, öğretmen, öğrencilere ve emeği geçen isimlerini sayamadığım kitap dostu
bütün kardeşlerimize kalb-i şükranlarımı sunarım. Rabbimiz, her birinizden ebeden razı olsun.

Evlâtlarımıza okuma alışkanlığı kazandırabilmek için, öncelikle anne-babaların, Öğretmenlerin iyi örnek olmaları, düzenli bir şekilde kitap
okumaları gerekir diye düşünüyorum. Kütüphanelerinde çok yoğun olarak kullanılmasının da çok faydalı olacağını hatırlatmak isterim. Okuma
alışkanlığının küçük yaşlarda kazandırılması elzem olan bir husustur. Çocuklarımızın ruh dünyasını da olumlu etkileyip, bilgili ve kültürlü
yetişmesini sağlayacak şekilde, kitap okuma hususunda çok güzel örnekler olmamamız duası ile sıhhat ve âfiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com



Kurban; Sadakat, Samimiyet Ve Teslimiyet Demektir
Kurban; Sadakat, Samimiyet Ve Teslimiyet Demektir. Kurban; İhlâsımızı, samimiyetimizi, sadakatimizi ve teslimiyetimizi gösterir. Kurban, insanlıkla
yaşıt en eski, ama eskimeyen, her yıl yenilenen, Allah (c.c.)’ın Rızasına eriştiren bir ibadettir.

Rabbimiz, Kurban keserek yoksul ve düşkünleri gözetmeyi her birimize lütfeylesin. Kurban İbadeti, cimriliğimizi tedavi ettiği gibi, Cömert olmamızı
sağlar. İhtiyaç sahiplerini düşünüp yardım etme duygusuna sahip olmamızı sağladığı için, merhamet duygumuzu coşturur. Vermeyi, paylaşmayı,
gerçek anlamda gönülden yaşamamıza imkân sağlar.Kurbanımızın etinden, ihtiyaç sahiplerine verdikçe, çok özlü ve önemli dualar almamız
kaçınılmaz olur.

Malumunuz önümüzdeki Salı günü arife, çarşamba günü de Kurban Bayramının birinci günüdür. Teşrik tekbiri; arife günü sabah namazında başlar
ve dördüncü bayram ikindi namazı sonrası dâhil olarak 23 (Yirmi üç vakit), “Allahu Ekber, Allahu Ekber, La ilahe illallahu Vallahu Ekber, Allahu
Ekber ve Lillahilhamd” denilerek ikmal edilir.

Arife, bilinen gün anlamına gelmektedir. Bayramı müjdeleyen, bayramdan önceki gündür. Arife, Bayram ve fırsat bulduğumuz zaman dilimlerinde
kabirleri ziyaret edip, çokça tefekkür etmeliyiz. Kabir ziyareti, insanlara ahireti hatırlatır. Bu ziyaretler vesilesi ile bir gün mutlaka öleceğimizi
hatırlamış oluruz. Bu hatırlama aslında hayatımızı daima güzel ahlâk esaslarına göre yaşamamız gerektiğini de beraberinde getirir. Dünyanın
imtihan yeri olduğu, dolayısı ile bu imtihanda mutlaka başarılı olmamız gerektiği anlayışı bizlerde hâkim olmalıdır. Aslında ölüm, dinimize göre bir
yok oluş değil, gerçek manada var oluşun başlangıcıdır.

Hz. Âdem (a.s.)’ın çocukları Habil ile Kâbil, Allah (c. c.)’a birer kurban takdim ederler. Kâbil’in kurbanı reddedilir ve Habil’inki kabul olunur. Bu olay
Kuran-ı Kerîm de şöyle anlatılır: “Onlara, Âdem'in iki oğlunun haberini gerçek olarak anlat: Hani birer kurban takdim etmişlerdi de birisinden kabul
edilmiş, diğerinden ise kabul edilmemişti. (Kurbanı kabul edilmeyen kardeş, kıskançlık yüzünden), ‘Andolsun seni öldüreceğim’ dedi. Diğeri de
‘Allah ancak takvâ sahiplerinden kabul eder’dedi. Yüce Kitabımız Kuran-ı Kerîm, takva sahibi olan bir gönül üzerinden bir başka kurban kıssasını
anlatır: Uzun yıllar evlat hasretiyle yanıp tutuşan Hz. İbrahim(a. s.), Allah (c. c.)’ dan bu hasretin bitmesini ister. Hz. İbrahim (a. s.)’ın duasını Yüce
Mevlâ kabul buyurmuş, Salih bir evlât lütfetmiştir. Hz İbrahim verdiği söz gereği evlâdını kurban etmesi gerekmektedir. Bu husus Kur’an-ı Kerîm de
şöyle ifade buyrulmaktadır: “Babasıyla beraber yürüyüp gezecek çağa erişince: Yavrucuğum! Rüyada seni boğazladığımı görüyorum; bir düşün, ne
dersin? Dedi. O da cevaben: Babacığım! Emrolunduğun şeyi yap. İnşAllah beni sabredenlerden bulursun, dedi. Biz, oğluna bedel ona büyük bir
kurban verdik. Geriden gelecekler arasında ona (iyi bir nam) bıraktık: İbrahim'e selam! Dedik. Biz iyileri böyle mükâfatlandırırız. Çünkü o, bizim
Mü’min kullarımızdandır.” (Saffat Sûresi âyet:102,111).
Bu âyetlerde, Hz. İbrahim (a.s.)’ın oğlunu kurban etmesi anlatılır. Bu kıssa bir imtihandır. Bu imtihan, Peygamber olan baba ile oğlu arasında
cereyan etmiştir. Şöyle ki, Hz. İbrahim (a.s.)’ın iki oğlu vardı: İsmail ve İshak. Kur’an-ı Kerim’de kurban edilecek çocuğun isminden söz edilmez.
Ancak Müfessirlerin kanaatine göre, İsmail’dir. Zira olay göçten hemen sonra olmuştur ki, o zaman İsmail vardı. Ayrıca olay Mekke’de geçmiştir.
Mekke’ye gelen de İsmail’dir. İbrahim (a. s.) gece rüyasında, birisinin kendisine, ‘Allah sana oğlunu boğazlamanı emrediyor’ dediğini duymuş,
sabah olunca bunun şeytandan mı, Rahmân’dan mı olduğu hususunda tereddüt etmiş, üç gece rüyayı üst üste görünce bunun Allah (c.c.)’tan
olduğunu anlamış ve gereğini yapmak isteyince, Oğlu İsmail yerine, Kurban etmesi için bir koç gönderilmiştir.

Âyet-i Kerîmede: “Onların ne etleri ne de kanları Allah'a ulaşır; fakat O'na sadece sizin takvânız ulaşır. Sizi hidayete erdirdiğinden dolayı Allah'ı
büyük tanıyasınız diye O, bu hayvanları böylece sizin istifadenize verdi. (Ey Muhammed!) Güzel davrananları müjdele!”(Hac Sûresi âyet:37)
buyrulmuştur. Bu âyet, genel olarak bütün ibadetlerde iyi niyet ve ihlâsın gerekliliğini ortaya koymaktadır. Anlaşılıyor ki, ibadetlerimizde bizi Allah
rızasına ulaştıracak olan temel unsur, kalplerimizin takvası, yani bu ibadetleri, gösterişten uzak olarak sırf Allah rızası için yapma çabasıdır. Nitekim
Peygamberimiz Hz. Muhammed(s.a.s.) bir hadislerinde; “Amellerin kıymeti ancak niyetlere göredir. Herkesin niyeti ne ise, eline geçecek olan da
odur” buyurmuşlardır.
İbrahim’i bir sadakat, İsmail’i bir teslimiyet, Muhammedî bir muhabbeti göstermemiz duâsıyla, arife günümüzü, kurban bayramımızı kutlar,
Ümmet-i Muhammed, mazlumlar için hayırlara vesile olmasını Allah (c.c.)’tan niyaz eder, sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Tesettür
İslâm; bütün hayatı kuşatan bir fıtrat dinidir. islâm; insanlığın evrensel projesinin adıdır. insan, dine, Allah (c.c.)’a inanmaya yatkın, meyilli olarak
dünyaya gelir. İnisanın özüne uygun olan din, İslâm ’dır.

Tesettür Sözlükte: ‘örtünmek, kuşanmak; başkaları ile kendi arasına perde koymak anlamlarına gelmektedir. Terim olarak ise; İlgilileri ve ölçüleri
dinen belirlenmiş örtünme yükümlülüğünü ifade etmektedir.

Her insanın iç âlemin de, müsbet ve menfi temayülleri bir arada bulunmaktadır. imtihanın bir sonucu olarak nefs, şeytan kötülüklere yönlendirmek
için yoğun uğraşı vermektedirler. Allah (c.c.)’ın rahmeti gazabını geçtiğinden ve her çocuk islâm fıtratı üzere doğmuş olmasının neticesi olarak
hakka ve hayra daha fazla meyilli olmaktadır. Tevhid’i, hakkı, hakikati, iyiliği seçip kötülüğü terk edenler inanan ve inancının gereklerini yapanlar,
Mü’minlerdir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) bir hadi-i şeriflerinde: “Kötülük yapmak seni üzüyorsa, artık sen Mü’minsin” (Ahmed b.
Hanbel, Müsned, V.251-252) buyurmuşlardır. İman kalpte tam olarak yerleştikten sonra, hiçbir baskı veya menfaat onun üzerine çıkamaz. İnanan
gerçek bir Mü’min; imanını muhafaza için her türlü bedeli ödemeyi göze alır. Gerçek bir Mü’min Allah (c.c.)’ tan başka kimsenin önünde eğilmez.

İslâm fıtrat dini olduğu için, koyduğu kurallarda evrenseldir ve gönüllerde, vicdanlarda kabul görür. Kişi İslâm dışı başka dinlere, inançsızlıklara
sahip olsa bile İslâm’ın koyduğu yasaları istememiş olmasına rağmen kabul etmek zorunda kalmaktadır. Mesela: İslâm’ın hukuk sistemi şeriata
göre haksız yere bir insanı öldürene kısas uygulanır ve aynı şekilde öldürülür hükmü vardır. Bu hakikate karşı çıkanların bir yakını öldürüldüğü
zaman durumu değişmekte, yargılanmasını bile beklemeden öldürmeye girişebilmektedirler. Yani fıtratına uygun bir davranış hemen kendini
göstermektedir. Nikâhsız, gayri meşru bir hayat yaşayan zaniler, kendi yakınlarının, gayri meşru yaşama girişimlerine karşı çıkarlar. Çünkü böyle bir
yaşantı, fıtrata aykırı olup ahlâksızlığın, iffet ve hayâ duygusundan yoksunluğun işaretidir. Başkasına reva görülebilir ancak bizim yakınlarımıza asla
denilerek, yakınları koruma altına alınmakta, inanmadığı halde İslâmın görüşünü zorunlu olarak kabul etmektedir. Aslında altın kural şudur;
kendine yapılmasını istemediğin şeyleri başkasına yapmayacaksın veya kendine yapılmasını istediğin şeyleri başkasına yapabileceksin. Bu ve
benzeri örnekleri çoğaltmamız mümkündür. İslâm; faydalı ve güzel olan hiçbir şeyi haram kılmayıp, helâller ve mubahlar alanında olduğunu
bildirmiştir. Meşru görünmeyenlerin de hepsi yasaklanmıştır. İslâm’ın normları evrenseldir. Ana hükümler zamanın değişmesi ile de kesinlikle
değişmez. Mesela: Hırsızlık, yalan söylemek, iftira atmak, Zülüm, içki, kumar, zina, faiz, adam öldürmek v.b. yasaklar, haramlar dün de kötü idi,
bugünde kötü ve yarında kötü olmaya devam edecektir.

Haramlardan kaçınıp helaller dairesinde İslam’a uygun yaşamak için çalışmak, tesettür emrine uygun giyinmek inanan Müslümanların uymak
zorunda olduğu hususlardandır. Bu konuda hiç lafı sağa sola çekmeye gerek yoktur. Kadın ve erkek için olmazsa olmaz asgari giyinme, örtünme
özelliği net olarak âyet ve hadislerde bildirilmiştir. Âyet-i Kerimelerde: “Mü’min kadınlara da söyle, gözlerini haramdan sakınsınlar, ırzlarını
korusunlar. (Yüz ve el gibi) görünen kısımlar müstesna, zînet (yer)lerini göstermesinler. Başörtülerini ta yakalarının üzerine kadar salsınlar.
Zinetlerini, kocalarından, yahut babalarından, yahut kocalarının babalarından, yahut oğullarından, yahut üvey oğullarından, yahut erkek
kardeşlerinden, yahut erkek kardeşlerinin oğullarından, yahut kız kardeşlerinin oğullarından, yahut Müslüman kadınlardan, yahut sahip oldukları
kölelerden, yahut erkekliği kalmamış hizmetçilerden, yahut da henüz kadınların mahrem yerlerine vakıf olmayan erkek çocuklardan başkalarına
göstermesinler. Gizledikleri zinetler bilinsin diye ayaklarını yere vurmasınlar. Ey Mü’minler, hep birlikte tövbe ediniz ki kurtuluşa eresiniz!” (Nur
Sûresi âyet:31)

Bu âyette belirtilen‘zînet’ ten maksadın ne olduğu konusundaki en kuvvetli görüşe göre Kadının vücudu olduğu belirtilmiş ve kadının vücüdunun
teşhiri yasaklanmıştır. Bu yasaklamadan istisna edilen ‘görünen kısım’ ise, kadının yüzü,elleri ve bir görüşe göre deayaklarıdır. Tesettüre riayet
etmek zorunlu olup ayrıca takıların, süs eşyalarının da çok dikkat çekici olarak teşhir edilmemesine de özen gösterilmelidir.

“Ey Peygamber! Hanımlarına, kızlarına ve Mü’minlerin kadınlarına söyle, bedenlerini örtecek elbiselerini giysinler. Bu, onların tanınıp
incitilmemelerine de daha uygundur. Şüphesiz Allah çok bağışlayıcıdır, çok merhamet edicidir.”(Ahzâb Sûresi âyet:59) buyurulmuştur.

Âyeti kerimede geçen Cilbâb kelimesi ‘baş dahil bütün bedeni saran giysi, kadının vücudunu tamamen örten geniş olup şeffaf olmayan, vücut
hatlarını belli etmeyen giysilerin her birini kapsamaktadır.

İnsan için nefsi emmaresi ve şeytan en büyük düşmandır.Nefsinin emrettiği kötülüklere uymayan kimse kolay kolay günah işlemez. Aslında İslamın
koyduğu kaidelere uymamıza mâni olan, içimizdeki kötü arzulardır. Nefsini eğitmek suretiyle insan kendini kötülüklerden koruyabilir. İslâm
insanları, din duygularını uyandırmak ve akıllarını doğru yönde işletmek suretiyle kendisine davet etmektedir. Kur’an’ın açıklamalarıyla doğru
eğriden ayırt edilir hale gelmiştir. Bu irşadın ışığında İslâm’a ilk adımı atmak, hür iradeleriyle insanlara aittir. Biz Müslümanlar, bütün Tâğutları
reddediyoruz. Sadece ve sadece, Âlemlerin, her şeyin sahibi, ezeli, ebedi, hiçbir şeye muhtaç olmayan, aksine her şeyin kendisine muhtaç olduğu,
Rahman ve Rahim, Allah (c.c.)’ın varlığına ve birliğine inanıyoruz. Biz Müslümanlar başkalarının inançlarına hakaret etmeden ‘Sizin dininiz size’
‘Dinde zorlama yoktur’ diyerek saygılı olduğumuz gibi her türlü inanç gruplarından da aynı yaklaşımı bekleriz. Bu güne kadar ki bütün
anlaşmazlıkların, savaşların temelinde ana unsur, Müslümanların yaklaşımlarının değil tam tersine Müslümanların kutsallarına, İslam’a yapılan
saldırılar sebebiyle olmuştur. Müslüman olmayanlar hangi inanca sahip olursa olsunlar asgari seviyede giyinmeleri gerekir. Bu anlamda hiç kimse
özgürüm istersem çıplak gezerim, istersem LGBT’yi savunurum diyemez, dese de asla izin verilmez verilmemeli...Şunu açıkça belirtmeliyim ki,
çıplaklığın, sapıklığın, özgürlükle hiçbir alakası yoktur.

“Sanat için soyunana alkış tutanlar; Allah için giyinene neden zulmeder?” Aliya İzzetbegoviç
Esasen İslam'a düşman olanlar; çıplaklığı, her türlü ahlâksızlığı güya sanat adına onaylayıp savunurken, tesettürü, sakalı, namazı v.b. değerlerimizi
aşağılamaktadırlar. İsveç’te veya başka yerdelerde Kutsal kitabımızı yakmak için şov yapan hainlerde yaptıkları yanlarına bırakılmamalı, mutlaka



cezaları verilmelidir. Değerlerimizin aşağılanmasına asla izin vermeyiz. Hainlik edenlere, onlara destek verenlere yazıklar olsun. Müslüman, her
zaman hakkı savunan, İslam’a, kutsallarımıza saldırılara asla izin vermeyendir. Aslında İslam’a düşman olanlar değerlerimize topyekün
saldırmaktadırlar. Sizler hiç Haham’ın, Papaz’ın, Rahip, Rahibenin v.b. kıyafetlerine karışıp eleştirenleri gördünüz mü? Tesettüre, Namaza v.b
saldıranlar esasında İslam düşmanlarıdır. Dünya imtihanımız devam ediyor geliniz nasuh bir tövbe ile bütün yanlışlarınızdan vaz geçin İslam’ı doğru
anlayıp yaşayalım.

İslam hiç kimseyi zorla Müslüman yapmaz. Dine girmede bir zorlama yoktur. Ancak hür iradesiyle İslamı kabul edene İslam karışır. Hak-batıl,
doğru-yanlış, iyi-kötü mücadelesi ilk insanla başlamış kıyamete kadar devam edecektir. Eşrefi Mahlukat olan İnsan; Yaratılış gayesini anlayıp,
sorumluluğunun gereği olarak yaşayışını güzel ahlâk ile taçlandırdığı sürece Meleklerden bile üstün, İmandan, ahlaktan yoksun olduğu sürece de
hayvanlar gibi, hatta hayvanlardan bile aşağı düşeceği bildiğimiz gibi İslâm’i gerçeklerdir. İnsan akıl gibi bir nimete sahip, düşünen, konuşan, duyan
v.b. özelliklerle tezyin edilmiştir. Tertemiz bir fıtratla dünyaya gelen insan; hilkatin özü ve Kâinatın özeti gibidir. Allah (c.c.),insanı en güzel ve en
özel varlık olarak yaratmış, hiçbir varlıkta bulunmayan, üstün meziyetlerle donatmış, bütün nimetleri emrine vermiştir. Tertemiz nesillerin
yetiştirilmesi, ailelerin en büyük amacıdır. Aile, toplumun çekirdeği ve rengidir. Şekil ve âdet olarak birbirine çok benzeyen, içerik ve öz itibariyle
tamamen birbirinden farklı ama birbirini tamamlayan Erkek ve Kadının birlikteliği ile ortaya çıkan huzur ve mutluluğun en önemli merkezidir.

Tesettürlü, iffetli, edepli güzel ahlak sahibi tertemiz nesiller yetiştiren, İslama uygun bir hayat yaşayan Mü’minlerden olmamız duâsı ile sıhhat ve
afiyetler dilerim.
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15 Temmuzu Unutmayacağız Ve Unutturmayacağız!
Dünyada jeopolitik ve stratejik olarak çok özel bir yere sahip olan güzel Ülke Türkiye'miz üzerinde yıllardır oynanan oyunlara, ihanetlere 15
Temmuz 2016 Cuma akşamı bir yenisi daha eklenmiş, bir grup gözü dönmüş hain, zalim cuntacı grup, darbeden de öte işgal girişiminde
bulunmuştur. Ancak, halkımızın meydanlara inmesi ile beklemedikleri, hesaba katmadıkları bir tepki ile karşılaşmışlardır. Allah (c.c.)'ın
Lütfu,Cumhur Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Cesareti, kararlılığı sonucu ölümüne vatanseverleri meydanlara davet etmesi,
Başbakanımızın, Bakanlarımızın, Hükumetimizin, Milletvekillerimizin, Milletimizin feraseti, Darbeye karşı olan askerlerimizin, polislerimizin
kahramanlıkları, Siyasi Partilerin büyük çoğunluğunun karşı tavır koyuşu, Medyanın milli iradeye güçlü desteği, farklı görüşteki bütün
insanlarımızın birlikteliği, halkımızın sokaklara inerek iradesine sahip çıkarak, tankların, topların, durdurulması için ölümüne mücadelesi
sonucunda, zalimlere, hainlere gerekli direniş gösterilmiş, darbecilere, darbe yapılmıştır.

15 Temmuz 2016 Darbe girişiminin hemen akabinde meydanlara çıkarak Valilik önünde ilk günden itibaren düzenli olarak darbeye karşı
duruşumuzu net olarak göstermenin manevi huzurunu yaşamaktayım. Ayrıca 16/17 Temmuz Akşamı Mevlana Meydanında, 30Temmuz akşamı
havzan şehadet meydanında, Milli irade nöbetinin 18. günü akşamı ise Seydişehir Belediyesi önü (15 Temmuz Milli İrade) Meydanında Konuşmalar
yaparak duruşumu net bir şekilde ortaya koymuştum. Darbe girişiminin hemen akabinde ki günlerde de dört yazı yazarak desteğimi
sürdürmüştüm.

Yazılarım ile konuşmamın linklerini ekte sunuyorum.
http://www.yenikonya.com.tr/yazar/omer_lutfi_ersoz-30/milletimiz_bir_destan_yazmistir-3816
https://www.yenikonya.com.tr/yazar/omer_lutfi_ersoz-30/ser_gibi_gorunen_bazi_seylerde_hayir_hayir_gibi_gorunenlerde_de_ser_olabilir-3819
https://www.konhaber.com/yazar-ser_gibi_gorunen_bazi_seylerde_hayir_hayir_gibi_gorunenlerde_de_ser_olabilir-10420.html

https://www.yenikonya.com.tr/yazar/omer_lutfi_ersoz-30/birlik_ve_beraberligimiz_daim_olsun-3823

https://www.yenikonya.com.tr/yazar/omer_lutfi_ersoz-30/bu_gunes_batmayacak_ta_ki_mahsere_kadar-3835

https://youtube.com/watch?v=iJfywVEIU1w

Türkiye'mizi, Vatanımızı, Bayrağımızı seven, Milletimiz 'in güzel insanları, korkmadan, büyük bir cesaretle saflarını belli ederek, cuntacılara karşı
gelerek bir destan yazmıştır. İlk andan itibaren sokaklara inerek, Milli İradeye sahip çıkmıştır. Türkiye bir muz Cumhuriyeti değildir. Milletimiz dik
durup, eğilmemiş, Türkiye'mizi Darbecilere teslim etmemiştir. Hakkın ve Halkın önünde hiç bir güç duramaz. Halkımız, demokratik tepkilerini
bulundukları şehirlerin büyük meydanlara inerek göstermişlerdir.

Bu güne kadar eşi ve benzeri görülmemiş şekilde ilk günden itibaren bir halk hareketi gerçekleştirilmiş, darbeciler durdurularak tutuklanmaları
sağlanmış, sabaha kadar, fiili ve kavli dualar yapılmış, Yasinler, Fetihler, Fatihalar, hatimler, salalar, ezanlar okunmuştur. Adını Yurtta Sulh Konseyi
olarak lanse eden bir grup gözü dönmüş cuntacı, Milli İradeye, Türkiye Büyük Millet Meclisine, Milletvekillerinin üzerlerine, Emniyet
Müdürlüklerine, Önemli Kamu Kurumlarımıza F 16‘lar, helikopterler ile bombalar atılmış, sivil halkımız silahlarla taranmıştır.

Demokrasiye, Milletimize hiç çekinmeden kurşun sıkan, öldüren cuntacı FETÖ terör örgütüne mensup hainlere, hak ettikleri en ağır cezalar
verilmiştir ve verilmeye devam edecektir. Allah (c. c.)'ın yardımı, lütfu, milletimizin irfanı ile büyük bir oyun bozulmuştur. Ne kadar şükretsek,
hamt etsek azdır diye düşünüyorum. Türkiye'mize, Milletimize, Vatanımıza, Bayrağımıza, mukaddesatımıza, bütün değerlerimize ihanet etmeye
kalkan cuntacılara, Milletimiz en güzel cevabı vermiştir. Allah (c.c.)' ın Lâneti, bütün zalimlerin, hainlerin üzerine olsun.

İşgal girişimine karşı durarak destan yazan, bulundukları yerlerdeki büyük meydanları doldurarak iradesine sahip çıkan Milletimizin her bir ferdini
gönülden tebrik ediyor, alkışlıyorum. 15 Temmuzu Unutmayacağız ve unutturmayacağız İnşâAllah. Yedinci yılında da yeniden meydanlarda
olmamız gerekir. Milli İrade nöbetlerine bugüne kadar destek veren, bundan sonrada desteğini her yıl düzenli olarak sürdürüp nöbetine devam
edecek bütün kardeşlerimize kalb-i şükranlarımı sunarım. Rabbimiz, her birinizden ebeden Razı Olsun. Cuntacılara karşı haklı mücadelede hayatını
kaybeden Şehitlerimize, Allah (c. c.), Rahmet eylesin. Mekânları Cennet Olsun. Gazilerimize hayırlı bereketli uzun ömürler dilerim.

15 TEMMUZ GECESİ HAİNLER DURDURULDU

İsimli Şiirimi de ekte sunuyorum:

On beş Temmuz gecesi hainler durduruldu,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu,
Milletimiz tank, topun önünde çok cesurdu,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu.

Recep Tayyip ERDOĞAN Başkomutan duyurdu,
İman ve irfan ile mücadele onurdu,
Meydanlara çıkınız ölümüne diyordu,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu.

Allah Müslümanlara yardım edip korudu,
Asker, polis, halkımız hep burnundan soludu,



Şehadete koşanlar destan için coşkulu,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu.

Ömer Halis Demir, haini alnından vurdu,
Milletimiz ihanet hesabını net sordu,
İşgalci teröristler üzüntüden kudurdu,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu.

Millet, ya İstiklal ya ölüm dedi yürüdü,
İç ve dış düşmanları korku bürüdü,
Sonunda Devletimiz inlerini kürüdü,
Güzel ülkemiz Türkiye işgalden kurtuldu.

Ömer LÜTFİ ERSÖZ

https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1484914/15-temmuz-gecesi-hainler-durduruldu.html

https://www.antoloji.com/15-temmuz-gecesi-hainler-durduruldu-siiri/

Rabbimiz, her türlü iç ve dış fitneden her birimizi korusun. Allah (c.c.) yâr ve yardımcımız olsun, bir daha 15 Temmuzlar yaşatmasın.(Âmin)
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Hicret; Fedakârlığın Zirve Yaptığı Kutlu Bir Yolculuktur
Hicret; maddi ve manevi olarak fedakârlığın zirve yaptığı kutsal bir yolculuktur. Hicretten çıkaracağımız çok önemli dersler vardır. Öncelikli olarak
yaşanılan toprağı, vatanı terk etmeden önce Allah (c.c.)’ın haramlarını terk etmeliyiz. Allah (c.c.)’ın haram kıldıklarını terk edip emrettiklerini yapıp
helâller dairesinde özel ve güzel bir hayatı yaşayanlar, gerektiğinde hicret ederler. Bu özelliklerden yoksun olanların hicret edebilmeleri mümkün
değildir. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.); “Asıl Muhacir, Allah’ın yasaklarını terk edendir” buyurmuşlardır. Manevi bir şuur’a sahip olanlar
gerektiğinde dünyalık maddi değerlerini kolayca terk edebilirler.

Hicret; maddi ve manevi her türlü fedakârlığın yapıldığı, gerekirse anne-baba, eş, evlâtların ve mülklerin, terkedilebildiğini açıkça gösteren kutlu
bir yolculuktur.

Hicret; halis bir niyetle, samimi olarak Allah (c.c.)’a bağlılık, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’e muhabbetin ta kendisidir.

Hicret; keyfi bir göç değildir. Gerektiğinde hakkın ve hakikatin yeryüzüne hâkim olması çabasıdır.

Hicret; Allah (c.c.)’a imanın, sadakat ve teslimiyetin, sabır ve sebatın ta kendisidir.

Hicret; Allah (c.c.)’ın rızası, insanlığın huzur ve mutluluğa kavuşturulup barış içinde yaşanılmasına yönelik gerçekleştirilen bir harekettir. Hicret;
Allah (c.c.) rızası için her şeyden vazgeçmenin, fedakârlığın zirvesidir.

Hicret; İnanca yapılan baskıya, işkenceye ve her türlü zulme direnmenin, boyun eğmemenin adıdır.

Hicret; hakkın batıla, iyinin kötüye galip gelmesidir.

Hicret; Tevhid inancının kalplerde kökleşmesinin göstergesidir. Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in Peygamber olarak gönderilmesi sonucu,
karanlık yerini aydınlığa, zulüm yerini adalete, kararan gönüller, vicdanlar, merhamete, İman nuruyla kavuşmuşlardır.

Kendi düzenlerinin yıkılıp yok olacağını düşünüp bu durumdan rahatsız olan Müşrikler, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’i öldürmek
istemişlerdir. Aynı zamanda her geçen gün Müslümanlara eza ve cefalarını artırmışlardır. Müşriklerin, Müslümanlara karşı uyguladıkları eza ve
cefaları arttırmış olmalarından dolayı Miladi 622 yılında Müslümanların, Mekke’den Medine’ye hicret etme izni Allah (c.c.) tarafından Efendimiz
Hz. Muhammed(s.a.s.)’e verilmiştir. Öncelikle Müslümanlar Medine ye gönderilirler. Son olarak da en yakın sadık arkadaşı Hz. Ebu Bekir (r.a.) ile
beraber Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) Mekke’den Medine’ye hicret etmişlerdir. Hicrete karar veren Peygamberimiz Hz. Muhammed
(s.a.s.), öncelikle üzerinde bulunan Müşriklerin emanetlerini sahiplerine teslim etmesi için Hz. Ali (r.a.)’a bırakmıştır. Bu husus gerçekten çok
anlamlıdır. Üzerinde önemle durmamız gerekir. Efendimiz kendisini öldürmek isteyen Müşriklere karşı onların mallarını yine kendilerine teslim
etme noktasında gerekeni yapmıştır. Efendimiz, müşrikler tarafından bile Muhammed’ül Emin olarak tanınmıştır. Peygamberler güvenilir
kimselerdir. Bu özelliğini hicrette, Peygamberimiz uygulamaları ile düşmanlarına bir kez daha net bir şekilde göstermiştir.

Hicret’ten çıkaracağımız çok önemli dersler vardır. Hicrete en sadık yol arkadaşı Hz Ebubekir(r.a.)’la beraber çıkan Peygamberimiz (s.a.s.)
Medine’ye gidecek olmasına rağmen, önemli bir taktik uygulayıp tam tersine öncelikli yolculuk yapmış, yolu çok iyi bilenlerden destek almıştır.
Malumunuz örümcek ağı çok dayanıksızdır. Koruyan ve kollayan Allah (c.c.), sevdiklerini en zayıf örümcek ağıyla da korur. Müşrikler evinin etrafını
sarmış beklerken onların gözleri önünde Yasin Sûresini okuyup çıkıp gitmelerine rağmen görülmemişlerdir. Yolculuğun her aşamasında zahmet
çekerek Medine’ye ulaşmışlardır. Allah(c.c.)’ın gücü her şeye yeter. Bir şeye ol dedi mi o hemen oluverir. Yeter ki kul Allah’a samimi olarak teslim
olsun. Âyet-i Kerîmede: “ Onlar ağızlarıyla Allah'ın nûrunu söndürmek istiyorlar. Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nûrunu tamamlayacaktır.”
(Saff Sûresi âyet:8) buyrulmuştur.

Allah (c.c.) Rızası için hicret edip, yine O’nun Rızası için hicret edenlere yardım edenler Kur’an-ı Kerimde övülmektedirler. “İman edip de Allah
yolunda hicret ve cihad edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek Mü’minler onlardır. Onlar için mağfiret ve bol rızık
vardır.” (Enfal Sûresiâyet:74) “Bunun üzerine Rableri, onların dualarını kabul etti. (Dedi ki:) Ben, erkek olsun kadın olsun ki hep birbirinizdensiniz’
içinizden, çalışan hiçbir kimsenin yaptığını boşa çıkarmayacağım. Onlar ki, hicret ettiler, yurtlarından çıkarıldılar, benim yolumda eziyete uğradılar,
çarpıştılar ve öldürüldüler; andolsun, ben de onların kötülüklerini örteceğim ve onları altlarından ırmaklar akan Cennetlere koyacağım. Bu
mükâfat, Allah tarafındandır ve karşılığın en güzeli O'nun katındadır.” (Ali İmran Sûresi âyet:195)

Malumunuz 19 Temmuz Çarşamba gününden itibaren hicrî 1444. yılı tamamlayıp 1445. yıla girmiş oluyoruz. Bu vesile ile hicrî yılımızı tebrik eder,
Âlem-i İslam’ın kurtuluşuna vesile olmasını Allah (c.c.)’dan niyaz ederim.

Rabbimiz, her birimize nefsimizle, şeytanla, zalimler, kâfirlerle, batılla gereği gibi mücadele etmeyi, Ensar ve Muhacir kardeşliği ekseninde şuurlu
bir Mü’min olarak yaşamayı nasip eylesin.(Âmin).
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Dünyevileşmeden Dünyadan Nasibini Unutmamak
Dünyaya tamamen meyledip dünyevileşmeden meşru dairede dünya nimetlerinden faydalanıp nasibini unutmamak hususunda hiçbir sıkıntı söz
konusu değildir. Ancak günümüz insanları meşru ölçülerindeki faydalanma sınırlarını aşarak müzmin bir dünyevileşme hastalığına tutulmuştur.
Acilen hastalık düzeyindeki dünyevileşme tutkusundan uzaklaşıp bir bütün halinde değerlerimize, özümüze dönmeliyiz.

Âyet-i Kerimelerde: “Allah’ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara. Dünyadan da nasibini unutma. Allah’ın sana iyilik yaptığı gibi sen de iyilik
yap ve yeryüzünde bozgunculuk isteme. Çünkü Allah, bozguncuları sevmez.” (Kasas Sûresi âyet:77) “Onlardan, ‘Rabbimiz! Bize dünyada da iyilik
ver, ahirette de iyilik ver ve bizi ateş azabından koru’ diyenler de vardır.” (Bakara Sûresi âyet:201) buyurulmuştur.

Kur’anın; ‘Dünyadan da nasibini unutma’ tavsiyesinde bulunması, İslâm’ın dünyaya ait çalışmaya ne kadar önem verdiğini de göstermektedir.
Bununla birlikte Kur’an-ı Kerimdeki başka âyetlerde, büsbütün dünyaya dalmanın getireceği felâketleri de canlı bir şekilde gözler önüne sererek,
dünya ve ahireti dengeleyen mutedil bir yol tutulmasını tavsiye edilmektedir. Genel olarak israf etmeden meşru ve helal olanları yeme-içme
emredilmiştir. Ayrıca acıkmadan yemek yenmemesi, doymadan kalkılması da rol model Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) tarafından ifade
buyurulmuştur.

Günümüz insanlarının çoğunluğunun ebediliği bu dünyada araması ve geçici dünyayı amaç olarak görmeleri, dünya sevgisini kalbine yerleştirmek
suretiyle dünya-ahiret dengesini yanlış bir düzlemde ele aldığını görmekteyiz. Mü’min, dünya ve ahiret dengesini kurarak hayatını meşru ve
helâller dairesi için de yaşamalıdır. Gelip geçici olan dünya menfaatlerine kapılarak, gerçek, kalıcı olan uhrevi menfaatler göz ardı edilmemelidir.
Dünyaya gönderilişimizin gayesi kulluktur. İbadetlerimizi Allah (c.c.) Rızası için yapmalıyız. Gelip geçici olan hiçbir dünya menfaati, İnandığımız
İslâm’a göre hayat yaşamaktan bizleri uzaklaştırmamalı, aksine dünya nimetleri imkânlar arttıkça, kulluğumuzun daha çok farkına varmalı, şükür
ve itaatımız artmalıdır. Nefsi emmare, Şeytan, kısacası Tâğut olan her şeyden uzak durmalı, Tevhide, Hakka, Hakikate, Adalete, Güzel Ahlâk’a sahip
çıkarak, hayatımızı İslâm’ın emirlerine uyarak ve yasaklamış olduğu haramlardan da uzak durarak yaşamalıyız. Meşru ve helâl yoldan dünya
nimetlerinden, dünyayı öncelemeden faydalanmakta bir sakınca yoktur. Önceliğimizin ahiret olması gerekir. Dünya hayatı, ahiret hayatına tercih
edilirse, o zaman dünyevileşme hastalığının baş göstereceği muhakkaktır. Müslüman'ın ebediliği dünya da arama çabası, ilimden irfandan uzak
durarak Allah (c.c.)’ı, ahireti unutma, helâl- harama dikkat etme duygularındaki zayıflama v. b. hasletlerin dünyevileşme olduğu da aşikârdır. Âyet-i
kerime ve hadis-i şeriflerin ışığında yaratılış gayemizin kulluk olduğu, bu dünyaya imtihan için gönderildiğimizin her daim hatırda tutulmasının
önemli olduğu, bununla birlikte dünya ve ahiret dengesini çok iyi kurmalıyız ki dünya imtihanını kazanabilelim. Aksi halde kaybedenlerden oluruz.
Ayrıca dünya hayatı, ahiret hayatına tercih edilirse, Müslüman, canını ve malını Allah (c.c.), rızası için veremezse o zaman dünyevileşme
hastalığının baş göstereceği kaçınılmazdır. Kısacası; ahiretin tarlası mesabesinde olan dünyayı, dünyevileşmeden iyi değerlendirip, Rabbimizin
rızasını dünya da kazanmamız gerektiği şuuruna ermeliyiz.

Temel ve değişmez metinlerimiz olan Kuran ve Sünnet bizlere hayatımızda ölçülü olmayı, aşırılığa kaçmadan iki dünyaya ait sorumluluklarımızı
yerine getirmeyi emretmektedir. Madde-Mana ilişkisini kurma aşamasında, hayatımızın tanzimi safhasında ve kamusal süreçlerin düzenlenmesi
esnasında bu ilahi ve hassas dengenin mutlaka göz önünde bulundurulması gerekmektedir. Dünyevileşmenin ilacı, içe kapanma değil, doğru
alanlara yönelmedir. Bu durumda münzevileşme gibi bir alternatifimiz de bulunmamaktadır; temel değerlerimize milli kodlarımıza yönelmekten
başka çare yoktur. Dönemin ruhuna uygun hareket ve içe kapanma yerine, küresel sisteme değer sunan bir medeniyetin ihyası için çaba
göstermeliyiz.

Her birimiz kendi nefsimize soralım ve samimi olarak hiç savunmadan, ama, fakat demeden dünyevileşip dünyevileş mediğimize cevabımızı
verelim: Otomobilimizin çizilmesine üzüldüğümüzden daha çok kılmadığımız, kılamadığımız namazlarımıza veya yapmamız gereken diğer
ibadetlerdeki noksanlıklarımıza, haramlarla hem hal oluşumuza üzülebiliyor ve önlem almaya çalışıyor muyuz? Şayet üzülüp önlem alıyorsak iyi
durumdayız devam etmeliyiz. Fakat hem üzülmüyor, üzülemiyor hem de önlem almıyor, alamıyorsak bal gibi de dünyevileşmişiz demektir. Şimdi
herkes bu ve benzeri soruları kendine sorsun ve cevabını versin. Bu ve benzeri sorulara Kur’an ve Sünnet merkezli bakıp, dünya ve ahiret dengesini
kurup İslâm’a uygun güzel ahlâk sahibi olarak yaşayan Mü’min kardeşlerimizi de gönülden tebrik ediyorum. Her birimiz de aynı güzelliklere sahip
olmak için çalışmalıyız. Allah (c.c.)’ı unutanların esasen kendilerini nasıl unuttuklarını nasıl sıradan bir meta haline gelerek kendilerine
yabancılaştıklarını çok net gözlemleyebilmekteyiz. Batı ülkeleri maddi bakımdan zenginleşti ama zenginlik huzur getirmedi. İnsanın maneviyatı yok
sayıldı sadece hazlar nefsani arzular dikkate alındı. Sonuçta insan için vazgeçilmez değere sahip olan aile yapısı sarsıldı, zengin olmalarına rağmen
bir çok ülkelerde boşanma oranları, esrar, eroin v.b. zararlı alışkanlıklara müptela olanların oranı sürekli yükseldi ve yükselmeye devam ediyor.
Sekülerizm’e kapılanların sonunun birçok olumsuz örnekleri bulunmaktadır.
Dünya–ahiret dengesi ahiret gerçeğini unutmadan yaşamaktır, Allah’tan gelip Allah’a dönüleceğine inanan insanlar için dünya hayatı, ebedi hayat
olan ahiret hayatı için bir hazırlık yeridir. Sağlam bir ahiret inancı olmadan Dünya- Ahiret dengesinin kurulamayacağı, onun için Mekke’de nazil
olan surelerin ana konusunun Tevhid’e göre Allah’a İman ile birlikte ahirete iman olduğu gerçeğini kavramamız gerekir. Müslümanlar dünya-ahiret
dengesini koruyan üstün İslam medeniyetini geçmişte nasıl kurmuşlarsa bugün de aynı şekilde dengeyi kurup, yeniden inşa etmek zorundayız.

Dünyevileşme hastalığını da üretmekte olan sekülerleşme, değerlerimizden yoksun olanlar tarafından Batılılaşma ve modernleşme için ön şart
olarak sunmaktadır. Bu anlayışın sonucu olarak dünyevileşirken sosyal ve siyasi kurumlarımızın dinden ve değerlerimizden uzaklaştırılmasını
doğurmaktadır. Sekülerleşme sürecinde medya, eğitim sistemi, ekonomik koşullar, toplum algısının değişmesi ve dini kurumların etkisini yitirmesi
gibi faktörler etkili olmaktadır. Eğitimin öze dönüş çabaları takdire şayandır. Bir an önce eğitimin bütün aşamalarında değerlerimize tam anlamı ile
dönülerek geleceğimiz arzu ettiğimiz şekilde donanımlı, güzel ahlaklı yetiştirilmelidir. Bir taraftan İslam’a bağlı diğer taraftan bilimsel gelişmeleri
takip ederek yeni icatlara imza atan başarılı geleceğimizi inşa etmeliyiz.
Rabbimiz, dünyayı öncelemeden, dünyadan da nasibini unutmadan dünya nimetlerini ebedi ahiret yurdunun kazanılmasına uygun olarak harcayan
Mü’min’i kâmillerden olmayı her birimize lütfeylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Aşûre Günü
Aşûre; birlikteliğin, sevginin, bolluk, bereket, dayanışma ve paylaşmanın zirve yaptığı çok özel ve güzel bir gündür. Aşûre gününde Hz. Nuh (a.s.)’ın
tufanı dinmiş, sonra yanlarında bulunan gıdalardan aşûre’yi yapmışlardır. Aşûre, güzel bir uygulama olarak günümüze kadar devam ettirilmiştir. 28
Temmuz Cuma Muharrem ayının 10. günü olup aşûre günüdür.

Bizlerde bu önemli günde manevi anlamda üzerimize düşün görevleri yapmalı, gerçek anlamda yardımlaşarak, aşûre çorbasını (tatlısını) yaparak
ailemizle,komşularımızla, ihtiyaç sahipleri ile yemeli bu güzelliği unutturmamalıyız. Geçmişten günümüze hak, batıl mücadelesinde, hakkın,
hakikatin ve adaletin yanında yer alanlar gibi bizlerde aynı inançla İslam kardeşliğimizi gerçek anlamda kavrayıp canlandırmaya çalışmalıyız.

Bu ayın en kıymetli ve önemli gecesi de Aşûre gecesidir. Yüce Mevla, birçok duaları Aşûre günü kabul etmiştir. Hazret-i Âdem (a.s.)’ın tövbesinin
kabul olması, Hazret-i İdris (a.s.)’ın canlı olarak göğe çıkarılması, Hazret-i Nuh (a.s.)’ın tufandan kurtulması, Hazret-i Yunus (a.s.)’ın balığın
karnından çıkması, Hazret-i İbrahim (a.s.)’ın ateşte yanmaması, Hazret-i Yakub (a.s.)’ın oğlu Hazret-i Yusuf (a.s.)’a kavuşması, Hazret-i Yusuf (a.s)’ın
kuyudan çıkması, Hazret-i Eyyüb (a.s.)’ın hastalıktan kurtulması, Hazret-i Musa (a.s.)’ın Kızıl denizi geçmesi, Hazret-i İsa (a.s.)’ın doğumu ve
ölümden kurtulup diri olarak göğe çıkarılması v.b önemli olayların bu Mübarek Aşûre gününde olduğu ifade buyrulmaktadır.

Medine’de aşûre günü oruç tutan Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.), Yahudilerin de oruç tuttuklarını gördü. (Niye oruç tutuyorsunuz?)
diye sordu. Onlar da, (Allah’ın İsrail oğullarını düşmanından kurtardığı bir gündür, Musa bu günde oruç tuttuğu için) dediler. Resulullah Efendimiz
de, Müslümanların bugün oruç tutmalarının sebebini anlatmak için, (Ben Musa Aleyhisselama sizden daha layıkım) buyurdu. (Buhari, Müslim, Ebu
Davud)

Yahudilere benzememek için sadece onuncu günü değil öncesinde veya sonrasındaki günlerin de oruçlu geçirilmesi gerekir. Sadece onuncu günü
oruç tutmak mekruhtur. Bu önemli günde ibadet ve taâtta bulunmalı, Kuran-ı Kerim okumalıyız. İkramlarda bulunmalı ve en önemlisi sadaka, infak
v.b. yardımlaşmamızı bu günlerde yoğunlaştırmalıyız. Bir vücudun azaları gibi olduğumuzu göstermeliyiz.

Müslüman, bu önemli ay ve günlerin kıymetini bilmeli, fitne, fesat çıkarıp düşmanlık yapmak isteyenlere fırsat vermemelidir. Önemli olan
kardeşlik, birlik ve beraberliği koruyabilmek ve Yüce Allah(c.c.) âyet-i kerimelerde: “Hep birlikte Allah'ın ipine (İslâm'a) sımsıkı yapışın;
parçalanmayın.” (Ali İmran Sûresi âyet:103) "Mü’minler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin ve Allah'tan korkun ki
esirgenesiniz.” buyurmuştur.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) hadis-i şeriflerinde "Müslüman Müslümanın kardeşidir, ona zulmetmez" (Buhari Mezalim 3), "Sizden
biriniz kendisi için sevip arzu ettiği şeyi Mü'min kardeşi için de sevip arzu etmedikçe (gerçek anlamda) iman etmiş olamaz"(Buhari İmam 7)
buyurmuştur.

Muharrem ay’ı, Kur’an-ı Kerimde, kıymet verilen dört aydan biridir. Aşûre gününü tâzim etmek sünnettir. Bu güne aşûre denmesi, Muharrem
ayının âşiri, yani onuncu günü olması ve başka bir rivayete göre de on Peygambere on Mucizenin ihsan edildiği için aşûre denmiştir.

Bir çok hadiselerin cereyan etttiği aşûre günü, aynı zamanda Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in torunu Hz. Hüseyin (r.a.)’ın Zalimlerin
Zulmüne maruz kalıp Kerbela’da şehid edildiği gündür. Allah(c.c.) bütün Zalimleri kahretsin ve mazlumları muzaffer eylesin. Hz. Hüseyin (r.a.)’ı ve
Ehl-i Beyt’i rahmetle yâd ediyorum. Hz. Hüseyin (r.a.) gibi her daim zulme, zalimlere boyun eğmeyip karşı çıkıp dik duracağız. Gücümüzün
yettiğince bütün Zalimlerle mücadele edeceğiz. Hakkın, Adaletin ve Barış’ın dünyada sağlanması için var gücümüzle çalışmamız gerektiğini
hatırlatmak isterim. Rabbimiz, bütün Şehitlerimize rahmeti ile muamele eylesin. Mekanları cennet olsun.

Kur’an ve Sünnete tabi olarak yaşayacağımız bir hayat, bizleri hem dünyada hem de ahirette gerçek anlamda kurtuluşa ve huzura erdirir. İslam ’a
uygun hayat yaşayanlardan olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.

omerlutfiersoz@gmail.com



Ekini, ürünleri Ve Neslimizi Tüm Tehlikelerden Korumalıyız
Bir milletin ilerlemesinde Maddi ve Manevi güzelliklere sahip olmasındaki en etkili gücün Eğitim-Öğretinden geçtiği aşikârdır. Bilgiye sahip olanlar,
başarıya kolay ulaşırlar. Eğitim ve öğretim bir milletin ilerlemesinde ve cehaletin giderilmesinde en etkin yöntemdir. Son yıllarda iyileşme
emareleri somut olarak görülmekle beraber eğitimin bütün aşamalarında gençlerimize, milli, manevi ve ahlaki değerlerimiz ile mücehhez olmaları
kâmil manada sağlanmalıdır. Gençlerimize özellikle son yıllarda teknolojiden faydalanmalarına imkân sağlanmasıyla birlikte TEKNOFEST
organizasyonları takdire şayan yeni ufuklar açmaktadır. Evlâtlarımızın çok iyi eğitim almaları için uğraştığımız gibi, dürüst, güzel ahlâk sahibi
Asım’ın Neslini yetiştirmek için de çalışmalıyız. Maddi ve manevi her türlü kötülükle mücadele etmeliyiz. Çok geç olmadan, ekini, ürünleri ve
neslimizi heba etmemek için gayret göstermeliyiz. Su ve ekmek konuları başta olmak üzere her alanda israftan kaçınmalıyız. Ayrıca her alanda
üretimleri artırmak için çok yoğun çalışmalıyız.

Allah (c.c.); önce suyu, sonra nebatatı, daha sonra hayvanatı ve nihayetinde eşref-i mahlukat olan halife olarak gönderilen insanı yaratmıştır. İlk
insan ve ilk Peygamber Hz. Adem (a.s.) su ve topraktan yaratılmış, peygamberlik görevi verilmiş, eşyanın isimleri öğretilmiştir. Hz. Adem (a.s.)
ziraat ile uğraşıp toprağı işleyip buğday v.b. ürünleri ekip kaldırarak alın teri ile helâl gıdayı temin etmiştir. İnsanlık ilk önce tarımla başlamış; tahıl,
sebze ve meyveler yetiştirilmiş olup ayrıca yenilmesi helâl olan hayvanlarla da beslenmişlerdir. Tarım ve hayvancılık ile uğraşıp asli özellikleri
bozulmadan korunarak devam edilmesine rağmen zaman zaman kendi ihtiras ve çıkarları yüzünden insanoğlu; ekini, ürünleri bozmak için yoğun
çalışmalar yapmışlar ve bu olumsuzluklarını artırarak devam ettirmektedirler. Topraktaki elementler, toprağa atılan tohum, bereket için yağan
yağmur, gelişen, çimlenen bitkilerin üzerine her sabah umutla doğan güneş, akarsular, denizler, balıklar, sütünden, derisinden ve etinden
faydalandığımız hayvanlar bizlere Allah (c.c.)’ın bir lütfudur. Saydıklarımızın hepsi tekrar eden bir döngü içerisinde yaşamımızı sürdürmemiz için
kusursuz bir şekilde işliyor. Nimetlerin değerini bilmez ve israf ederek tüketmeye devam edersek sıkıntı yaşayacağımız aşikardır.

Gıdalarımız ne kadar doğal, asli özelliklerine uygun olursa insanımızda o kadar sağlıklı olur. Su, toprak, tarım ve helâl gıdanın önemi her geçen gün
çok daha iyi anlaşılmaktadır. Tarım ve hayvancılık alanında olduğu gibi tabii ki sanayi teknoloji alanında da çok önemli çalışmalar yapmak
zorundayız. Tarım, teknolojik gelişmelerden bağımsız düşünülemez. Bu yönüyle düşündüğümüz zaman tarım ve sanayi birlikteliği çok olumlu
sonuçların alınabileceği hakikatlerin gerçekleşmesine sebep olur. Ürün çeşitliliği ve hayvancılıktaki ayrıcalığımızı koruyup zenginleştirip geliştirmeli
ayrıca teknolojik gelişmelerden de uzak kalmadığımız gibi öncülük edenlerden olma çabamızı artırarak devam ettirmeliyiz.

“O, (senin yanından) ayrılınca yeryüzünde bozgunculuk yapmağa, ekin ve nesli yok etmeğe çalışır. Allah ise bozgunculuğu sevmez.” (Bakara Sûresi
âyet:205) Riyakâr, münafık tabiatlı kişiler genellikle insanın yanında hoşa gidecek sözler söyler, sözlerinin doğruluğuna Allah’ı şahit bile koşarlar.
Ayrılıp gittiklerinde veya herhangi bir yöneticilik elde ettiklerinde ise kötü ruhlu olmaları, düşmanlık duyguları taşımaları sebebiyle önceki
konuşmalarının aksine, insanların geçimlerine ve nesillerine zarar vermek gibi yıkıcı ve düşmanca davranışlarda bulunurlar. Bu ve diğer âyet
meallerinden anlıyoruz ki nankör, ikiyüzlü ve aldatıcı insanlardan, siyasetçi, sanatçı, iş adamı, yönetici v.b. görevlerde bulunanlar ekini ve nesli
bozmak için çalışırlar. Gerçekten kendilerini barışçı, insancıl, haksever gibi yaldızlı niteliklerle takdim eden münafıkların, nankörlerin işbaşına
geldiklerinde ilk iş olarak insanların ‘ürünlerini’ yani gelir kaynaklarını kurutmaya, ‘nesillerini’ bozmaya kalkıştıkları sıkça görülmektedir.

Temel tarım ürünlerinde dışa bağımlı olmamak güvenlik kadar önemlidir. Sürdürülebilir tarım uygulamaları, doğal kaynakların etkin kullanımı,
kuraklık, iklim değişikliği, çevre, güvenli temiz helâl gıdaya ulaşma ve sıfır atık v.b. konularda insanlığın bilgilendirilip şuurlu hale getirilerek her
alanda çok önemli başarılı sonuçların alınmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır. Bill Gates, Elon Musk v.b. maddi gücü elinde bulunduranlar yalan
üzerine kurguladıkları Büyük baş hayvanlarının gaz salınımının ozon tabakasını deldiği, büyük baş hayvanların soyunu yok edip kısa yoldan daha
çok para kazanma hırsıyla yapay et üretme arzusunda olanlara izin verilmeyip durdurulmaları için yoğun çalışmak gerekir. Yapay et çalışmalarını
hızlandırmak için öncelikle geçtiğimiz aylarda Hollandadaki çiftliklerde büyükbaşların itlaf edilmelerine başlanılmış olması tehlikenin büyüklüğünü
somut olarak ortay koymaktadır. İş adamları, Üniversiteler, Siyaset adamları, Sanatçılar, Basın Mensupları, Yazarlar v.b. kesimden herkes
yanlışlardan vazgeçilip her alanda üretimi artırmak gerektiği gerçeğini haykırmalıdır. İnsanlık bu sayede yakın gelecekteki tehlikelerden
korunmalıdır.

Gençlerimizi sevgi, saygı, hoşgörü, birlik beraberlik ve kardeşlik duyguları ile dopdolu bir şekilde yarınlara hazırlamalıyız. Karanlığı, aydınlığın yok
ettiği gibi, bizler de kötü, çirkin ve zararlı olan davranışlardan evlâtlarımızı kurtarmak için gayret gösterdiğimiz gibi ekini, ürünleri bozmak
isteyenlere de fırsat vermemek için çalışanlardan olmamız duasyla sıhhat ve âfiyetler dilerim.
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Maaşlarda Adil, Kalıcı Ve Kesin Köklü Çözüm Önerim
Maaş artışları mesleklere göre zaman zaman farklılık göstermekte, her kesim kendinden yüksek maaş alanı örnek göstererek maaşının artmasını
istemektedir. Zaman zaman bazı meslek grupları dönemlerinde çok iyi maaş alsalar da kimse memnun olmamaktadır. Adaletli bir sistem kurulunca
çok büyük çoğunluğun onaylayacağını düşünüyorum. Ekte sunacağım önerilerimi bu güne kadar çok farklı kesimden insanlara anlattım büyük
çoğunluğun memnuniyetle kabul ettiğini gördüm. Bu önerilerimi de acizane kamuoyuna sunarak maaşlarda, köklü, kalıcı çözüme öncü olmak
istiyorum.

Yıllardır üzerinde çalışıp bir çok ilgiliye anlattığım ve büyük çoğunluğun kabul edeceği şekliyle maaşlarda adil, kalıcı ve kesin köklü çözüm önerim
şudur: Her çalışana mutlaka asgari ücret verilmeli, üzerine tahsil, kıdem ve iş riski durumları belirlenerek ücretler, maaşlar netleştirilmelidir. Bu
önerilerimi ayrıntılı olarak örnekleri ile açıklamak istiyorum:

1-İşçi, Memur, Emekli v.b. maaş alan herkese asgari ücret mutlaka verilmelidir.

2-Tüm çalışanların tahsiline göre bir far olmalı. Mesela: İlkokul Muzunu 1000TL Ortaokul Mezunu 2000TL Lise Mezunu 3000TL Ön Lisans Mezunu
4000TL Üniversite Lisans 5000TL Yüksek Lisans 6000TL Doktora 7000TL gibi. Bütçe imkanlarına göre bu oranlar azaltılıp çoğaltılabilir.

3-Tüm çalışanlara kıdemlerine göre ücretlendirme maaşlarına yansıtılmalıdır. Mesela: Her yıl için net 100TL gibi. On yıl hizmeti olan 1000TL Otuz
yıl hizmeti olan 3000TL gibi. Bütçe durumlarına göre bu rakamlar artırılıp azaltılabilir.

4- İş riskine göre ücretlendirme de olmalıdır. Mesleklerin iş riski uzman bir komisyon tarafından belirlenmeli, en riskli, orta riskli ve az riskli olarak
meslekler netleştirilmelidir. Mesela: Canını siper eden her daim ölüm riski taşıyan Asker, Polis, Yerin altına giren maden işçisi, sıcakta asfalt döken
işçi, herkesin burnunu kapatarak geçtiği çöpleri alan temizlik görevlileri ve benzeri olanlar en riskli grupta olup 15.000TL Yönetici, Doktor,
Mühendis, Öğretmen v.b. konumda olan orta riskli gruptakilere 10.000TL az riski olan mesleklerdeki tüm çalışanlara da 5000TL verilebilir. Bütçe
imkanlarına göre bu oranlar yükseltilip azaltılabilir. Bu dört kriter uygulanınca kimse kimseye fazla maaş alıyor diyemez.

Emekli olan çalışan hangi kurumdan hangi Ünvan ile emekli olursa asgari ücretin üzerine tahsil, kıdem ve iş riskinden çalışırken aldığı net maaşın
yarısını alır maddesi eklenerek kalıcı ve köklü çözüm üretilmiş olur diye düşünüyorum. Mevcut sistemde uygulanan Seyyanen Memurlara verilen
8.000TL ücretin yarısı olan 4000TL emeklilere de verilerek adalet sağlanmalıdır. Önerdiğim sistemde böyle aksaklıklar olmayacaktır. Ayrıca
Ülkemizin menfaatleri için çok önemli çalışmalara imza atacaklara özel sözleşme imkanları sağlanmalıdır. Asgari ücret, Milletvekili maaşına orantılı
olarak netleştirilmelidir. Mesela: Asgari Ücret Milletvekili Maaşının yedide birinden aşağı olamaz gibi. Burada dengeleyici bir mekanizma
kurulmalı, Müteahhitlik yaparak zengin olacaklar değil, Türkiye'mize hizmet etmek için gecesini gündüzüne katmak isteyen dava adamları
Milletvekili olmalıdırlar. Milletvekillerin % 70’i partilerin üyeleri, %15’i İl teşkilatı, %15’i de Genel Merkez tarafından seçilmelidir. Büyükşehir
Belediye Başkanlarına Bakan, Nüfusu 100 bin ve üzeri olan Belediye Başkanlarına Milletvekili, 10 bin 100 bin arası nüfusu olan yerlerin Belediye
Başkanlarına Genel Müdür, 5 bin 10 bin arası nüfusu olanlara Daire Başkanı, nüfusu 5 binden aşağı olanlara da Şube Müdürü maaşı verilmelidir.

Esasında işçi Memur tüm iş kollarındaki çalışanların maaşları aylık olarak eşel mobil sistemine geçerek hesaplanıp gecikmeksizin alınması
sağlanmalıdır. Eşel Mobil uygulamasında bir önceki ayın enflasyonu ne ise ertesi ay alınacak maaşlara yansıtılması demektir. Önerilerime bazı
katkılar yapılarak her kesimi büyük oranda memnun ve mutlu edecek bir çözüm üretilmiş olur diye düşünüyorum. Memur-Sen Konfederasyonuna
bağlı Bem-Bir-Sen Konya Şube Başkanı, Bem-Bir-Sen Genel Merkez Dış İlişkiler Sekreteri olarak 2001-2004 yılları arasında görev yapmış, halen
üyeliği aktif olarak devam eden bir sendikacıyım. Ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlıkları uhdesindeki birimlerde görev yapmış bir kardeşiniz olarak bilgimi, tecrübelerimi aktararak faydalı
olmayı amaç edindim.

Esasında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Belediye Başkanlığı döneminden itibaren hep işçinin, Memurun yanında olmuştur.
Belediye Başkanlığı döneminde mevzuatta boşluk olan bölümleri hep çalışanın lehine kullanıp risk alarak çalışanlarına sosyal denge sözleşmesi
sonucu maaşları dışında da ödeme yapmıştır. Daha sonraki yıllarda da bu tutumunu sürdürmüştür. Adalet merkezli bu önerim doğrudan Sayın
Cumhurbaşkanımıza anlatılır ve bütçe imkanları dikkate alınarak dört ana kriter unsurlarına göre maaşlar belirlenirse genel kabül göreceğine olan
inancımı belirtmek istiyorum. Öneri bizden takdir, talep sendikalarımızdan ve sonucunda hükumetimiz ve nihayetinde Sayın
Cumhurbaşkanımızdan.

Dünya hayatına imtihan edilmek üzere gönderildik. Şunu biliyoruz ki bu dünya hayatında işlerimiz hep mükemmel olmayacak. Bazen sağlıklı, bazen
hasta, bazen zengin, bazen fakir olabiliriz. Bizler doğru olanı talep edip fiili ve sonrasında helal rızık için sözlü dualarımızı yapmalıyız. Ancak sonuç
bazen elde olmayan sebeplerle yetersizde kalabilir. Mesela: Önce Pandemi, sonrasında Rusya-Ukrayna savaşı, sonrasında On bir şehrimizi
doğrudan etkileyen yyıkıcı deprem ve birde seçim dönemini düşünürsek bütün bu süreçlerden sonra elde ettiğimiz imkanlara da çokça
şükretmeliyiz. Şükür ve sabrımızı göstermeli, beterin beteri olacağını düşünmeliyiz. Her şeyin en mükemmeli cennete mevcut. Geçici dünya için bir
çok şeyleri talep edip yazdıktan sonra, ebedi ahiret yurdu için sahi kulluk görevimizi ne kadar yapıyoruz. Birazda kendimizi sorgulayıp manevi
derecemizi yükseltmeye çalışalım.

Maddi ve manevi, dünyevi uhrevi arzu ettiğimiz imkanlara kavuşan Mü’minler den olmamız duâsıyla sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Danışıp İstişare Etmenin Önemi
Biz Müslümanlar için en güzel örnek, rol model Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’dir. Kur’an-ı Kerîm’i en iyi anlayıp, en iyi yaşayandır.
Bizlerde, Peygamber Efendimizi örnek alarak güzel bir hayat yaşamalıyız. Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimiz, işlerini istişare ile yani danışarak
yapardı. Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.); herhangi bir konuda karar vermeden önce, konuyu iyi bilen kimselerle istişare ederek, fikir
alış-verişinde bulunurdu. Yüksek Liderlik ve İdarecilik kabiliyetlerine sahip olan Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.); sahabelerini bir hükümdar
anlayışı ile yönetmemiş ve istişareyi de hiçbir zaman terk etmemiştir.

Âyet-i Kerîmelerde: “…Onların işleri, aralarında danışma iledir...” (Şura Sûresi âyet:38) Bu âyet, İslâmî idare şeklinin, Müslümanların kendi
aralarından seçecekleri şûranın kararlarına dayandığına delil olarak gösterilmiştir.
“…(Ey Peygamber) iş hakkında onlara danış. Kararını verdiğin zaman da artık Allah'a dayanıp güven. Çünkü Allah, kendisine dayanıp güvenenleri
sever.” (Ali İmran Sûresi âyet:159) Şûrâ (meşveret, danışma) prensibinin İslâmiyette önemli bir yere sahip olduğu âyette açıkça ifade edilmiştir.
“Andolsun ki, Resûlullah, sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çok zikredenler için güzel bir örnektir.” (Ahzab Sûresi
âyet:21) buyrulmuştur. Âyette, Hz. Peygamber’in, Allah’ın hoşnutluğunu kazandıracak davranışlarda bulunmak isteyenler için mükemmel ve canlı
bir örnek, en büyük fazilet numunesi olduğu anlatılmaktadır. Böylece, Resûlullah’ın, hislerine mağlup insanları memnun etmek ve onlara pratik
değerden mahrum birtakım nazarî kaideler öğretmekle görevli olmayıp, O’nun hedefinin, insanlığa amelî kaideler öğretmek ve bu kaideleri kendi
yaşayışıyla izah ve tarif etmek olduğu anlaşılmış olmaktadır. Peygamberimizin hayatı ve sîreti incelenirken bu nokta asla gözden uzak
tutulmamalıdır.

Biz Müslümanlar için, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimiz en güzel örnektir. Önemli olan her konuda, karar vermeden önce mutlaka
etrafındaki ashabı ile istişare ederek onların tekliflerini dikkate alırdı. Sahabeler, kafalarına takılan, sıkıntılı görünen konularda; Ya Rasulallah, bu
husus size vahiy ile mi belirtildi, yoksa şahsi görüşünüz mü? diye sorarlardı. Peygamberimizin şahsi görüşü olarak bildirdiği konularda; ashabı, Ya
Rasulallah; öyle yapmayalım, şöyle yapalım dediklerinde, yapılan önerileri dikkate aldığını, Bedir ve Hendek savaşları v.b. diğer hususlardaki birçok
uygulamalarından çok net olarak öğrenmekteyiz. Konu ile ilgili olayların özeti: Bedir Savaşı öncesinde, sahabeden Hubab, mevzilenilen yeri
beğenmemiş ve Peygamber Efendimize gelerek: Ey Allah’ın elçisi, buraya Allah’ın emriyle mi indin, yoksa şahsi görüşünüzle mi? diye sorunca,
Peygamberimiz, savaş taktiği gereği deyince, Hubab: Ey Allah’ın elçisi, Bedir kuyusunun etrafında mevzi alalım. Böylece Müşrikleri, susuz bırakmış
oluruz deyince, Peygamberimiz, bu stratejik teklifi beğenip uygulamıştır. Ayrıca Hendek savaşı öncesinde, müşriklerin savaş için hazırlandıklarını
haber alır almaz, Peygamberimiz, istişare etmek için meclisini toplamıştır. Sahabeleri ile nasıl bir savaş taktiği izlemeleri gerektiği konusunda fikir
alış-verişinde bulunmuştur. Peygamberimizin şahsi görüşü ve ashabın çoğunluğunun görüşü; Medine’yi içeriden savunma şeklindeydi. Bahse konu
görüşün vahye dayanmadığını da sorup öğrendikten sonra; Selman-i Farisi; bizde bir şehir üstün kuvvetlerle kuşatıldığı zaman içeriden savunmada
büyük sıkıntılar yaşanır. Daha önce tecrübe ettik şehrin dışına, çevresine bir hendek kazılır ve şehir bu şekilde savunulur ise çok olumlu sonuçlar
alınması muhtemeldir şeklinde görüşünü bildirince, Peygamberimiz Hz. Muhammed(s.a.s.), bu görüşü uygun görerek, diğer görüşten vaz geçmiş,
savunma planını 5.5 Kilo Metre Uzunluğunda 9 Metre genişliğinde 4.5 Metre derinliğinde hendek kazılarak gerçekleştirmiş ve başarıya ulaşılmıştır.

Danışan asla pişman olmaz. İşlerini istişare ile yürütenler asla zillete düşmezler. Akıl akıldan üstündür. Ortak aklı kullanmak gerekir. Günümüzdeki
yöneticilerin bir çokları maalesef, istişare etmeyip büyük bir yanlışa düşmektedirler. Ayrıca, gurur ve kibir’e kapıldıkları için, kendilerine yapılan
teklifleri, önerileri çok rahat reddetmekte, biz onları çok iyi biliyoruz, aklınızı siz kendinize saklayın diyenleri çokça görmekteyiz. Onlara diyorum ki;
sizin bu düşünceniz Kur’an ve Sünnete aykırıdır. Sahabeler Peygamber Efendimizi sorgulamışlar, konu Vahiyle bildirilmişse ölümüne ona sarılıp
uygulamışlar, ancak şahsi görüş ve düşüncenin olduğu durumlarda da, Ya Rasulallah, öyle yapmayalım, şöyle yapalım diyerek görüşlerini
aktardıklarında, ben Peygamberim, ne dersem o olur dememiş, bazen şahsi görüşü, bazen de ashabın görüşü benimsenip uygulanmıştır. Bizlerde,
İstişare ve eleştiriye her zaman açık olmalı, ki,bir ve gurura hiçbir zaman kapılmamalıyız. İstişare etmeyenler başarısızlığa mahkumdurlar.

Âlemlere Rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in yolundan gidip, işlerimizi danışarak istişare ile yapan İslam’a uygun
hayat yaşayan gerçek Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Sünnete/Hadise Düşmanlık Kur’ana Düşmanlıktır
Geçmişte Hariciler, Mutezile ve günümüzde de‘Kur’an bize yeter.’ anlayışına sahip olanlara karşı sünnete sımsıkı sarılmalıyız. Sünneti devre dışı
bırakarak hayatta boşluk oluşturmaya çalışıyorlar. Kuran bize yeter diyerek Sünnete düşman olan, Sünnet’i devre dışı bırakmaya çalışanlar büyük
bir hataya düşmektedirler. Kuranı Kerimde beş vakit namazdan bahsedilmekte olup, kaç rekat ve nasıl kılınacağını ise Sünnetten öğrenmekteyiz.
Sünneti devre dışı bıraktığınızda namaz gibi en önemli bir ibadeti bile yerine getirme imkânı olamaz. Buna hiç kimsenin hakkı da yetkisi de yoktur.
Tabiri caizse Kuran-ı Kerim İslam’ın anayasasıdır. Sünnette yasaları hükmündedir. Mütevatir, Meşhur v.b. Hadisleri görmemezlikten gelemeyiz.
Sünnet hükümleri tabi ki Kur’an hükümlerine aykırı olamaz. Kuranla çelişen zayıf ve Mevzu (uydurma) sözlerhadisler bellidir. Bunları iyi bilerek
Müslümanların bilgilendirilmesi sağlanmalı, İslâm, ana kaynaklarına uygun olarak yaşanmalıdır. Peygamber ve Sünnet düşmanlığı da asla
yapılmamalıdır.

Dini kuralların çok büyük oranda uygulamasını sünnetten öğrendiğimizi çok net ifade etmek isterim. Namazın kılınışı, Haccın uygulanışı, Zekât ile
ilgili uygulamalar v.b. Şayet Sünnet devre dışı kalırsa çok önemli farz olan ibadetlerin bir çoğunu yerine getiremeyiz. Böyle bir durumda İslâm’ın
anlaşılıp yaşanması mümkün olmayacaktır. Oryantalistlerin amacı da tamda budur. Bu tehlikeli düşünceden kesinlikle Müslümanlar uzak
durmalıdırlar.

Âyet-i Kerimelerde: “Andolsun ki, Resûlullah, sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı umanlar ve Allah'ı çok zikredenler için güzel bir
örnektir.” (Ahzâb Sûresi âyet:21) Bu âyet-i kerimede; Hz. Peygamber’in, Allah’ın hoşnutluğunu kazandıracak davranışlarda bulunmak isteyenler
için mükemmel ve canlı bir örnek, en büyük fazilet numunesi olduğu anlatılmaktadır. Böylece, Resûlullah’ın, hislerine mağlup insanları memnun
etmek ve onlara pratik değerden mahrum birtakım nazarî kaideler öğretmekle görevli olmayıp, onun hedefinin, insanlığa amelî kaideler öğretmek
ve bu kaideleri kendi yaşayışıyla izah ve tarif etmek olduğu anlaşılmış olmaktadır. Bu gerçekler çerçevesinde, onun hayatı ve sîreti incelenmeli, bu
nokta asla gözden uzak tutulmamalıdır. “Peygamber size ne vermişse onu alın ve size neyi yasaklamışsa ondan kaçının. Allah’a karşı saygısızlık
etmekten sakının. Kuşkusuz Allah cezalandırmada çok çetindir.” (Haşr Suresi âyet:7) “Peygamber onlara iyiliği emreder ve onları kötülükten
meneder; yine onlara temiz şeyleri helâl, pis şeyleri haram kılar. Ağırlıklarını kaldırır, üzerlerindeki zincirleri çözer. O peygambere inanan, onu
koruyup destekleyen, ona yardım eden ve onunla birlikte gönderilen nura uyanlar, işte bunlardır kurtuluşa erenler.” (Araf Suresi âyet:157)
“Muhakkak ki sana biat edenler ancak Allah'a biat etmektedirler. Allah'ın eli onların ellerinin üzerindedir. Kim ahdini bozarsa, ancak kendi aleyhine
bozmuş olur. Kim de Allah ile olan ahdine vefa gösterirse Allah ona büyük bir mükâfat verecektir.” (Fetih Sûresi âyet:10) “Ey iman edenler! Allah'a
ve Resûlüne itaat edin, işittiğiniz halde O'ndan yüz çevirmeyin.” “İşitmedikleri halde işittik diyenler gibi olmayın.” (Enfal Sûresi âyet:20-21)
“Arkadaşınız (Muhammed) sapmadı ve bâtıla inanmadı; o, arzusuna göre de konuşmaz. O (bildirdikleri) vahyedilenden başkası değildir.” (Necm
Sûresi âyet:3-4) buyurulmuştur.

Sünnet çizgisi aşırılığa izin vermez. Hariciler, Hz. Osman (r.a.)’ın şehadetiyle ortaya çıkmıştır. Fitnenin yayıldığı hicrî 37. yıldaki Sıffin Savaşı’nda
sünneti devre dışı bırakan Haricîler, Hz. Ali(r.a.)’ye ‘Hüküm Allah’ındır.’ Sen ve taraftarların hakem olayını kabul ettiğinize göre size itaat edilmez
diyerek ayrılmışlar, fitnenin ateşini yakmışlardır. Hz. Ali (r.a.)’de bunlar Kur’an’dan başka bir şey bilmiyorlar, bedevîdirler. az sayıda âyeti bilirler.
Sahabeyi tekfir ederler demiştir. Hariciler hadisleri delil olarak kabul etmezler. Hadisler devre dışı bırakılarak sahabe üzerinde şüphe uyandırılmaya
çalışıldığını haricîlerin siyasî bir mezhep olarak ortaya çıkmış ve bütün sahabeleri kâfirlikle itham etmişlerdir. Allah Resulü’nün sözleri var olduğu
müddetçe toplumda Kur’an bize yeter diyenlerin başarılı olmaları mümkün değilidir.

Dün Sünnet düşmanlığı yapıldığı gibi bugünde şer odakları ve ikiyüzlü riyakârlar tarafından bu ihanet devam ettirilmek istenmektedir. Sünnet
devre dışı kalırsa Kur’anın istenildiği gibi yanlış yorumlanması söz konusu olacaktır. Amaçları budur ancak kesinlikle amaçlarına
ulaşamayacaklardır. Sünneti inkâr etme fitnesi Mutezîle tarafından da yapılmaya çalışılmıştır. Emevîlerin geniş bir coğrafyaya yayılması sonucunda
başka din mensupları Müslüman olduğunu, kitaplarının Arapçaya tercüme edilmesiyle fikrî karışıklık ortaya çıkmış mücadele başlamıştır.

Fitne ateşinin en yoğun olduğu zamanda hadis alimlerinin devreye gerdiğini; 10 kriter belirleyip hadislerin sadece en güvenilir hiç şüphe olmayan
sahih olanlarını almışlardır. Aklımıza yatarsa alırız görüşünde olanlara karşı ince bir elemeye tâbi tutmuşlar. İmam-ı Buharî 600 bin hadisten en
kuvvetli 7 bin küsur hadisi eserine almıştır. Hadis’e dil uzatan, Kur’an-ı Kerim düşmanıdır. Kur’an-ı en iyi anlayıp uygulayan peygamberimizdir.
Hadisler önce ezberlenmiş ve sonra da sahabe ve tabîîn tarafından yazılmıştır. Bütün Hadisler derç edilmiştir. Hadisler Kur’an’ın fıkhî yönlerini
açıklar. Namazın kılınışını ve birçok ibadetin uygulamasını hadislerden öğreniyoruz. Ebu Hureyre (r.a.), en çok hadis rivayetinde bulunmakla
beraber, 800 talebe yetiştirdiğini, kendisine yapılan düşmanlıkların temelinde de, Peygamberimiz ‘Kim benim sünnetimden yüz çevirirse onunla
bir ilgim kalmaz’ buyurmaktadır. Sünnet itibarsızlaştırılarak, Müslümanların, Kur‘an-ı Kerim'den sonraki en sağlam kaynağı yok edilmek
istenmektedir. Bu ihanete kesinlikle izin verilmeyecektir.

Avrupa’da Martin Luther King ile başlayan İngilizlerin Hindistan’ı işgal etmesiyle özel yetiştirilen kişiler aracılığıyla topluma kabul ettirilmeye
çalışılan, günümüzde de aydın geçinen bazı karanlık adamlar; ‘Kur’an, Hz. Muhammed’e lafzan değil, ilham yoluyla inmiştir.’ sözleri saf insanları
kullanarak ‘Uydurulan dine değil, inen dine inanın.’ ‘Peygamber postacıdır, ona tabi olmaya gerek yoktur.’, ‘Mucizeler hayal ürünüdür.’, ‘Sahabeler
dini bozmuştur.’ Söylemleri, ihanetleri ile dinde şüphe uyandırmaya çalışmaktadırlar. Müslümanlar kesinlikle uyanık olup ana kaynaklardan
beslenmelidirler. Kur’an neyi yapacağımızı bildirir, Sünnette Nasıl yapacağımızı öğretir. İkisi beden ile ruh, su ile toprak, etle tırnak gibidir. İkisi bir
bütündür.

Kuran ve Sünnet’e uygun olarak hayat yaşayan gerçek Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve âfiyetler dilerim.
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İslâm; Kadın Ve Erkeğe Gereken Değeri Vermiştir
Eşrefi mahlukat yani yaratılmışların en şereflisi olarak İnsanın yaratıldığını âyet-i kerime ve hadis-i şeriflerden öğrenmekteyiz. Allah (c.c.), bir çok
âyet-i kerimde inanan, inanmayan kadın ve erkek her birine “Ey İnsanlar…” diye hitap etmekte, bazen de “Ey İman edenler..” hitabı ile hem
erkeklere, hem de kadınlara ayrı ayrı emir ve yasaklarını açıkça bildirmektedir. Kur’ân-ı Kerim’de ve Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in
hadislerinde cinsiyet ayrımı gözetilmeksizin, insan vurgusu yapılmış, yaratılışa özgü farklılıklar dolayısıyla da kadınların ibadetleri hususunda bazı
özel uygulamalar ve muafiyetler söz konusu edilmiştir.

Öncelikle İslâm öncesi kadının konumunu kısaca hatırlamamız yararlı olur diye düşünüyorum. Cahiliyet döneminde kadın, alınıp-satılabilen,
kendisine mirastan pay verilmeyen, hor ve hakir görülen bir durumdadır. Ayrıca Kız çocuklarını, utanç vesilesi olarak değerlendirdikleri için diri diri
toprağa gömmekten çekinmemişlerdir. İnsanlığın karanlıkta olduğu böyle bir dönemde aydınlık güzellikleri haykırıp emreden İslâm gelmiştir.
İslâm, kadına gerçek anlamda hakkını vermiştir. İslâm, insan olma bakımından kadını da erkek ile aynı görmüş, hem erkek, hem de kadın için emir
ve yasaklara uymada eşit muhataplar kabul etmiştir. Kız çocuklarının öldürülmesini yasaklamış, kadına mirastan pay verilmesi emredilmiş,
Cennet’in annelerin ayakları altında olduğu ifade buyurulmuştur.

Âyetlerde:“Ana-babanın ve yakınların bıraktıklarından erkeklere bir pay vardır; ana-babanın ve yakınların bıraktıklarından kadınlara da bir pay
vardır.” “Ey iman edenler! Kadınlara zorla vâris olmanız size helâl değildir. Apaçık bir edepsizlik yapmadıkça, onlara verdiğinizin bir kısmını ele
geçirmeniz için de kadınları sıkıştırmayın. Onlarla iyi geçinin. Eğer onlardan hoşlanmazsanız (biliniz ki) Allah'ın hakkınızda çok hayırlı kılacağı bir
şeyden de hoşlanmamış olabilirsiniz.” “Erkek olsun, kadın olsun, her kim de Mü’min olarak iyi işler yaparsa, işte onlar Cennete girerler ve zerre
kadar haksızlığa uğratılmazlar.”(Nisa Sûresi âyet:7,19,124) buyrulmuştur.

İslâm’dan önce Araplar kadına çok kötü muamele ediyor, bu cümleden olarak kocası ölen kadını, onun miras bıraktığı mal gibi telakki ediyorlar,
kadın istemese bile onunla evlenme veya onu başkasıyla evlendirme hakkına sahip olduklarını düşünüyorlar, kadın üzerinden maddi menfaat
sağlama yoluna gidiyorlardı. İslâm, bütün bahse konu haksızlıklara son vermiş, kadına lâyık olduğu hakları getirmiştir.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.): “Mü’minlerin İmanca en mükemmel olanı, ahlâken en güzel olanıdır. Sizin hayırlınız da kadınlara karşı
hayırlı olanınızdır.” (Riyazüs Salihin,c.1,No.276) Vedâ hutbesinde :”Ey İnsanlar! Sizlere kadınların haklarını gözetmenizi ve bu hususta Allah’tan
korkmanızı tavsiye ederim. Siz Kadınları Allah’ın emaneti, olarak aldınız. Onların namus ve iffetlerini Allah adına söz vererek helâl edindiniz. Sizin
kadınlar üzerinde hakkınız, onlarında sizin üzerinizde hakları vardır.” buyurmuşlardır.

Sosyal topluluk’un en küçüğü olan ailede Kadın’ın öncelikli olarak Saliha çok iyi bir eş, sonra iyi bir anne, daha sonra da toplumun sorunlarına
uzanan şefkatli, merhametli bir el olması, İslâm’ın arzu ettiği bir husustur. Kadın ailenin temelidir, güçlü toplumlar sağlam temellere oturan
aileden oluşur. Mutlu aileler, Allah (c.c.) ve Rasûlü’nün emirlerine uyan, yasaklarından kaçınan sorumluluk sahibi kişiler tarafından kurulur. İffet;
İslâm’ın hoş görmediği şeylerden kişinin kendisini sakındırması, namusuna, şerefine ve onuruna leke getirecek her türlü yanlış davranış ve
yaklaşımlardan uzak durmasıdır. Hayâ ise, utanmak, ar etmek, çekinmek demektir.

İffeti korumanın önemine işaret eden âyet-i kerîmelerde: “(Resûlüm!) Mümin erkeklere, gözlerini (harama) dikmemelerini, ırzlarını da
korumalarını söyle. Çünkü bu, kendileri için daha temiz bir davranıştır. Şüphesiz Allah, onların yapmakta olduklarından haberdardır.” “Mümin
kadınlara da söyle: Gözlerini (harama bakmaktan) korusunlar; namus ve iffetlerini esirgesinler. Görünen kısımları müstesna olmak üzere,
ziynetlerini teşhir etmesinler.” (Nûr Sûresi âyet:30-31) buyrulmuştur.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) hadis-i şeriflerde: “ Ey Kureyş Gençleri! Zinadan uzak durarak iffetinizi koruyun, bilin ki iffetini koruyana
cennet vardır.” (Hakim, Müstedrek, 4: 398.) “Allah’ım! Senden hidayet, takva, iffet ve gönül zenginliği isterim.” (Müslim, zikir, 72. )
buyurmuşlardır.
Yüce Allah(c.c.) Kur’an-ı Kerimde: “Evlenme imkânını bulamayanlar ise, Allah, lütfu ile kendilerini varlıklı kılıncaya kadar iffetlerini korusunlar.”
(Nur Sûresi âyet:33) buyurmuştur.

İffetini ve namusunu korumak ruhunu ve duygularını her çeşit kötülükten muhafaza etmek, hatta gözünü hayalini ve düşüncelerini şehveti tahrik
edecek her türlü kötülükten uzak tutmak çok önemli olup, Müslümanların özelliklerindendir. Öncelikle, hem erkek, hem de kadınlarımızın giyim ve
kuşamlarına dikkat etmesi gerektiğini ifade etmek istiyorum. Özellikle de kızlarımızın, kadınlarımızın giyim kuşamlarına dikkat etmeleri, örtünmesi
farz olan yerlerini örtmeleri, hem kendilerinin rahatsız edilmemeleri, hem de çevrelerindeki insanların günah batağına düşmekten korunmaları için
çok önemlidir.

Allah (c.c.) :“Irzlarını ve namuslarını koruyan erkek ve kadınlara bağışlanma ve büyük mükafat hazırlamış olduğunu ifade buyurmuş” ( Ahzab Sûresi
âyet:35)) ve ayrıca “Irzlarını, edep yerlerini koruyanların Cennetle mükafatlandırılacağı” müjdelenmiştir. (Mearic Sûresi âyet: 29-31,35)

Aileleri sağlam olan bir Millet yok edilemez. Aile yapıları çöken Milletlerin de çökmesi önlenemez. Güzel ahlâk sahibi, İnançlı toplumların
istikballeri parlaktır. Kadınlar ve erkekler iffetli, namuslu, mert ve vatansever oldukları sürece onların yok edilmeleri asla mümkün olmaz.
Toplumumuzun İnançlı, iffetli, şahsiyetli, faziletli, bilgi ve birikim sahibi kültürlü kadınlara her zaman olduğu gibi, bugün de çok büyük ihtiyacı
vardır. Çocukların yetişmelerinde genel olarak annelerin emek ve gayretleri babalardan daha çoktur.

Kadınlar, günümüzde de maalesef, birer reklam aracı olarak kullanılmak istenmektedirler. Toplum bilinci en üst düzeyde artırılmalı, genel ahlâk
kurallarına aykırı olarak kadın üzerinden elde edilmeye çalışılan bütün menfaatlere karşı konulmalıdır. Batı, yıllardır kadını soyup teşhir ederek,
reklâm aracı bir metâ haline getirirken İslâm, güzel ahlâk’ı, iffeti, tesettürü emrederek Kadın’ın kişiliğini korumuştur.



Şunu hiç unutmayalım ki; kadın; erkeğin ya annesi, ya kardeşidir, ya hanımıdır, ya da kızıdır. Bundan dolayıdır ki, kadınlara kötü şeyler reva
görülmemelidir. İffetli, onurlu, edep, haya ve güzel ahlâk sahibi Müslümanlardan olmamız duâsı ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Kutlu Doğum
Rol modelimiz Muhammedül Emin Âlemlere Rahmet Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimizin dünyayı şereflendirdiği zaman dilimindeyiz.
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) örnek hayatını öğrenerek, hayatımızı O’nun gösterdiği doğrultuda yaşamalıyız. Muhammed-ül emin,
âlemlere rahmet Hz. Muhammed (s.a.s.) Efendimiz rehberimiz, önder ve örneğimiz 12 Rebiul Evvel (20 Nisan) 571 yılında Mekke de dünyaya
gelmiştir. Dünya ya teşriflerinden bu güne kadar 1452 sene geçmiştir. Bu sene-i devriyesinde her zaman olduğu gibi O’nu yeniden anmanın hazzını
ve şerefini yaşamaktayız. Salıyı/Çarşambaya bağlayan 26/27 Eylül gecesi, Mübarek Mevlid Kandilidir. Mükemmel canlı örnek, Peygamber
Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.s.), dünyayı bu gece şereflendirmiştir.

Âyet-i Kerîmelerde: “(Resûlüm!) Biz seni âlemlere ancak rahmet olarak gönderdik.” (Enbiyâ Sûresi âyet:107) “Ey iman edenler! Allah'a itaat edin,
Peygamber'e itaat edin. İşlerinizi boşa çıkarmayın.” (Muhammed Sûresi âyet:33) “(Resûlüm!) De ki: Eğer Allah'ı seviyorsanız bana uyunuz ki Allah
da sizi sevsin ve günahlarınızı bağışlasın. Allah son derece bağışlayıcı ve esirgeyicidir.” (Ali İmran Sûresi âyet:31 “Ey Peygamber! Biz seni hakikaten
bir şahit, bir müjdeleyici ve bir uyarıcı olarak gönderdik.” “Allah'ın izniyle, bir davetçi ve nûr saçan bir kandil (Rehber) olarak (gönderdik).”(Ahzâb
Sûresi âtyet:45-46) “Kim Allah'a ve Resûl'e itaat ederse işte onlar, Allah'ın kendilerine lütuflarda bulunduğu peygamberler, sıddîkler, şehidler ve
salih kişilerle beraberdir. Bunlar ne güzel arkadaştır!” (Nisâ Sûresi âyet:69) “Andolsun ki, Resûlullah, sizin için, Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı
umanlar ve Allah'ı çok zikredenler için güzel bir örnektir.” (Ahzab Sûresi âyet:21) buyurulmuştur.

Hz. Peygamberin, Allah’ın hoşnutluğunu kazandıracak davranışlarda bulunmak isteyenler için mükemmel ve canlı bir örnek, en büyük fazilet
numunesidir. Resûlullah’ın hedefi; insanlığa amelî kaideler öğretip, bu kaideleri kendi uygulamaları ile göstermektir. Hayatımızın her döneminde
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)’i örnek alarak, güzel ahlâk sahibi olarak hayatımızı Kuran ve Sünnete uygun olarak yaşamalıyız. Kısacası;
Allah ve Resulünün emirlerini yapıp, yasaklarından kaçınmalıyız. Kuran’ı Kerimi en iyi anlayan ve yorumlayan kişi muhakkak ki Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s.) dir. O, kendi nefsinden, heva ve hevesinden konuşmaz, vahiyle konuşurdu. Hakkında Vahiy olmayan hususlarda istişarelerde
bulunur, şahsi görüşlerini ifade eder, çıkan sonucu uygulardı.

Öncelikle Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in hayatı ile ilgili eserleri kendimiz okuduğumuz gibi evlatlarımıza, yakınlarımıza da okutup,
O’nun rol model örnek hayatını tam ve doğru olarak öğrenip, O’na uygun bir hayat yaşamalıyız. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) bir
günlüğüne de olsa evimize misafir gelse, ne yaparız acaba hiç düşündük mü? Evimize gelmesine çok sevinip, mutlu olmakla beraber, sıkıntıya
gireceğimiz de aşikârdır diye düşünüyorum. İbadet ve taâtimiz ile her günkü yaklaşımımız içinde, aynen diğer günlerde yaptığımız alışkanlıkları,
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in yanında devam ettirebilir miyiz? Elbette ettiremeyiz. Âlemlere nur, huzur ve sürur getiren o yüce
önderimiz, Hz. Muhammed (s.a.s.) ile beraber olduğumuz anda saatlerce TV karşısında diziden diziye geçip izleyebilir miyiz? İbadetlerimizi bu
birliktelik anında terk edebilir miyiz? Bu soruları çoğaltmak mümkündür. Bize düşen, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in her birimizin evine
her gün misafir gelmiş gibi düşünüp, yaşayışımıza, söz, eylem ve davranışımıza her an, her zaman dikkat etmek olmalıdır. Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s.) Efendimiz, sözüyle, özüyle bizlere en güzel rol model örnek olmuş büyük bir şahsiyettir. Çocukluk döneminde bile dürüstlük,
güvenilirlik ve olması gereken tüm olumlu vasıflara sahip olmuştur. Müşrikler tarafından bile “Muhammed-ül Emin” olarak anılmıştır. Dost,
düşman herkes O’nun bu güzel özelliklerle dopdolu olduğu hususunda ittifak etmişlerdir. Bizlerde hayatımızın her döneminde Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s)’i örnek alıp yaşamalıyız. Kısacası; O’na tabii olmalıyız.

Dünya hayatı ahiretin tarlasıdır. Dünya hayatında ne ekersek, ahirette onu bulacağız. Bu dünya hayatında iyiliklerle dolu bir hayat yaşayanların
gerçek âlemde cezaya çarptırılmaları mümkün değildir. Mü’min olarak yaşayanlar, gerçek anlamda nimetlere kavuşacaklardır. İslâm’a uygun
olmayan bir hayat yaşayanlarda yaptıkları yanlışların bedelini ceza olarak göreceklerdir. Mahşerde, hesap günü mahcup olmak istemiyorsak,
hayatımızı Kuran ve Sünnete uygun yaşamalıyız. Ailemizi ve evlatlarımızı, çevremizi her türlü kötülüklerden uzak tutmalıyız. Sözler
Peygamberimiz(s.a.s.)’ i anmaktan ve övmekten acizdir. Bizler, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’den bahsederek O’nu övmüş olmuyoruz. O
zaten Allah (c.c.) tarafından övülmüştür. Sözlerimize O’nun ismini katarak, Allah (c.c.)’ın Rızasına ulaşmak istiyoruz. Sözlerimi yazmış olduğum
Naat-ı Şerifi aktararak tamamlamak istiyorum:

NAAT-I ŞERİF

Ümmeti, Ümmeti der baş öğretmen önderim,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.
Sancağının altında olmak gayem liderim,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Hak, Batıl mücadelen durmadan hep sürecek,
Yaptığın mücadele gönüllere girecek,
Her insan yaptığının zerresini görecek,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Peygamberim, seninle aydınlandı gönlümüz,
Daim Kur’an Sünnettir değişmez tek yolumuz,
Muhammed Ümmetinden Rabbimizin kuluyuz,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Kur’an ve sünnete tabi olup yaşarız,



Rehberliğinde hayat bulup durmaz taşarız,
Sünnetine sarılıp yarınlara koşarız,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Mekke ve Medine de yaptıkların, canlanır,
Ravza-i Mutahhara da kalp heyecanlanır,
Gönül tortularımız seninle aydınlanır,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Hep adaleti hakim kılmak için varoldun,
Müşrikler ile cihad ederken çok yoruldun,
Haklı mücadelenle gönüllere kuruldun,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Tevhid mücadelenle putlar yıkılıp söner,
Şirk’ten uzak Kâbe de Müslümanlar hep döner,
Allah’ın âyetleri aydınlık için iner,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Güzel ahlâkın daim rol modeldir bizlere,
Mahşerde bağışlatman dermandır hep dizlere,
İki cihan güneşi nurunla doğ yüzlere,
Sana İman edenler Cennetlerde gülecek.

Ömer LÜTFİ ERSÖZ

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’i rol model, örnek alarak yaşayan Mü’minlerden olmamız duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Zalim Siyonistler Mutlaka Yenileceksiniz
Zalim Siyonist İsrail tarafından toprakları işgal edilen Filistinin halkına kadın, çocuk, yaşlı, sivil diye ayırt etmeden yetmiş beş yıldır her türlü zulüm
yapılagelmiştir.

Filistinli Mücâhidler Kassam Tugayları tarihinde ilk kez savunmadan saldırıya geçmiştir. Hamas’ın ilan ettiği Aksa Tufanı harekatı İsrail üzerinde ve
dünyada olağanüstü bir şok oluşturmuştur.
Dünyanın en güçlü istihbaratı, en donanımlı ordusu, hava saldırılarına karşı oluşturulan ve aşılamaz denilen demir kubbe, en güçlü devlet diye
pazarlanan İsrail’e aslında çok kolay girilebildiği, aslında ne kadar korkak ve zaaf içinde oldukları çok net görüldü.

Girilemez, aşılamaz denilen engeller yıllardır kara, deniz ve havadan ablukada olmalarına rağmen Aksa Tufanı’nın İsrail karakollarını basması farklı
bölgelerine giriş yapması birçoklarını esir alması esasında zoru başardıklarının ispatıdır.
Allah tamamına erdirsin. Filistinli kardeşlerimize zaferler ihsan etsin.

Gazze; ağlayan şehir. Gazze yıllarca İsrail’in İhanetine sahne olmuş bir yerleşim birimi. İsrail tarafından yıllardır, taş üzerinde taş’ın bırakılmamaya
çalışıldığı, her yerin yakılıp yıkılması için, karadan, denizden, havadan bombalanan bir yer. Zalim, terörist İsrail her yıl benzer zulümlerini Filistinli
kardeşlerimize saldırarak tekrar ediyordu ve yeni bir saldırı eşiğindeyken taarruza geçildi. İsrail 50 yıl sonra ilk defa savaş ilan etti Gazze’de kadın
çocuk sivil demeden bombalamaktadır.

Elbette, bütün yapılanların hesabı hem bu dünyada, hem de öbür âlemde mutlaka sorulacaktır ve İsrailin yıkılışı çok yakındır.

Zalimlere karşı mutlaka tek yürek tek bilek olmak zorundayız. Bana ne, beni ilgilendirmez diyemeyiz. Kuran-ı Kerimde ”Bir insanı dirilten bütün
insanlığı diriltmiş, bir insanı öldüren, bütün insanlığı öldürmüş olur.” (Maide Sûresiâyet:32) Tarih boyunca dünyada İsrailoğulları savaşlar, ihtilâller,
çeşitli para oyunları ve entrikalar çıkarmış, bu gibi olaylarda büyük rol oynamış, milyonlarca cana kıymışlardır.

“Müminler ancak kardeştirler.” (Hucurat Sûresi âyet:10) Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.) de; “Müslüman Müslüman’ın kardeşidir.”
buyurmuştur. Zorda kalanlara el uzatıp yardım yaptıkça, İmanımızın güçleneceği, hem de yeryüzünde adaletin tesis edileceği gerçeğini çok iyi
biliyoruz. Nerede bir mazlum ve mağdur kesim varsa onlara, Maddi ve Manevi yardımların, infakların yapılması asli görevlerimizdendir. İsrail’in,
kadın, çocuk, yaşlı, hasta.. demeden acımasızca yaptığı kanlı saldırıları kınamakla yetinmemeliyiz İslam Ülkeleri ve Mazlumları destekleyen ülkeler
asker göndermeli Başkenti Kudüs olan Filistin devleti tanınmalıdır. Birleşmiş Milletler Teşkilatının toplanıp karar alması hiç bir işe yaramamaktadır.
Bugüne kadar alınan kararların hiç biri uygulanmamış, Filistin toprakları baskı ve zulümle alına alına çok dar bir bölgeye hapsedilmiştir. Bunun
kabul edilmesi mümkün değildir.

İçinde birazcık vicdanı olan insanlardan oluşan bütün Ülkelerin ellerinden gelen yardımları acilen yapmaları gerekir. Yeryüzünde artık sevgi,
hoşgörü, adalet hakim olsun. Yüzümüzden tebessüm ağzımızdan dua noksan olmasın. Yarınlarımız da barış, huzur ve mutluluk hayatımıza hakim
olsun.

İsrail’in yaptığı tam anlamı ile Vahşettir, Eşkıyalıktır, Zulümdür. Bu güne kadar yaptıkları Zulümlerin sonucunda hiçbir yaptırımın yapılmaması,
Dünya Ülkeleri tarafından seyirci kalınmış olması, İsrail’i daha da cesaretlendirmiştir. Lanetli Siyonistler; Gazze deki Müslümanları dünyanın iki
yüzlü sahte bakışlı insanlarının gözleri önünde hiç çekinmeden zulümlerine devam etmektedirler.

Ey Birleşmiş Milletler neredesiniz? Hala niye gereken önlemleri almıyorsunuz. Hakikaten gözünüz var ama görmüyor, kulağınız var fakat işitmiyor,
diliniz var fakat gerçekleri söylemiyorsunuz. İsrail’i durdurmak ve gereken cezaya çarptırmak için daha neyi bekliyorsunuz? Yazıklar olsun
size…Yazıklar olsun iki yüzlülüğünüze…Yazıklar olsun A.B.D…Yazıklar olsun Avrupa…Yazıklar olsun duyarsız kalanlara…

Ey Müslüman Ülkeler sizler neredesiniz? Petrolden elde ettiğiniz paralarınızı bu saldırgan zalimlerle işbirliği yapanlara vermeye devam mı
edeceksiniz… Devam ettiğiniz sürece aynı vahşete sizlerde ortaksınız. Vazgeçin bu yanlıştan. Güç ve kuvvet yalnızca Allah’a mahsustur.

Silahlarınızı İsrail’e doğrultunuz.Müslümanlar, mazluma destek olmak isteyenler bir araya gelseler bir avuç İsrail’i tükürükleri ile boğarlar. Rabbim,
Müslümanlara bir araya gelme şuurunu nasip eyle.. "Bizi affet! Bizi bağışla! Bize acı! Sen bizim Mevlâmızsın. Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım
et!" (Bakara Sûresi âyet:286)
Peygamberimiz Hz.Muhammed (sas) Hadisi Şeriflerinde: "Müslümanlarla Yahudiler harp etmedikçe kıyâmet kopmayacaktır. O harpte
Müslümanlar (gâlip gelerek) Yahudileri öldürecekler. Öyle ki, Yahudi, taşın ve ağacın arkasına saklanacak da, taş veya ağaç; ‘Ey Müslüman, Ey
Allah’ın kulu, şu arkamdaki Yahudi’dir, gel de onu öldür!’ diye haber verecektir. Sadece garkad ağacı müstesna, çünkü o, Yahudilerin
ağaçlarındandır.”(Müslim, Fiten, 82) buyurmuştur.

Yaptıkları zulümlerin sonucu kısas kaçınılmaz olmuştur.Ekip çoğalttıkları garkat ağaçlarıda kurtulmalarına yetmeyecek, çünkü garkat dışındaki her
taş her ağaç arkasındaki zalim yahudiyi haber verecek ve nihayetinde Müslümanlar zafere erişecektir inşâAllah.
Zulüm ile abâd olanın ahiri berbat olur. Ey Zalimler topluluğu, sizin de berbat olacağınız günler yakındır.
Rabbimiz, Zulme uğrayan bütün mazlum kardeşlerimize sahip çıkmayı sonucunda zaferlere erişerek Zulümleri ortadan kaldırıp Adalet ile yöne her
birimize nasip eyle! Âmin.
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Riyakar Batının Miadı Dolmuştur
Zalim Siyonistler hiçbir kuralı tanımamaktadırlar. Zalim Siyonist İsrail dün olduğu gibi bugün de çocuk, kadın, ihtiyar demeden sivilleri öldürmekte
zulümlerine devam etmektedir. Ne Birleşmiş Milletlerin kararları, nede bir çok ülkenin kınamaları İsrail’i zulmünden vazgeçirmeye yetmemektedir.
Zalimler güçten anlarlar. Elinde imkan olan Ülkeler yeter artık bu zulümler son bulsun diye güçlerini seferber etmelidir. Hiç değilse İslam Ülkeleri
bölgeye barış güçlerini göndermeli, İsrail’in orta doğunun şımarık çocuğu olarak keyfi davranmalarına son vermelidir.

Amerika, İngiltere v.b. Ülkelerin Orta doğuda ne işleri var? Def olup gitmeleri sağlanmalı. Bugüne kadar ki uygulamaları kan ve göz yaşından başka
bir şey getirmemiştir. Filistin, Irak, Suriye, Yemen, Afganistan v.b. ülkelerdeki tahribatlar hala sürmektedir. İran ile kavgalı görünmekle beraber iş
birliklerini sürdürmektedirler. Esasında hedefteki ülke Türkiye dir. Bölgede ana aktör, güçlü gördükleri güzel ülke Türkiye'miz üzerinde de yıllardır
yaptıkları planları çok iyi biliyoruz. 15 Temmuzda başaramadılar bundan sonra da İnşâAllah asla başaramayacaklardır. Türkiye planlarını bozmaya
devam edecektir.

Günümüz Müslümanlarının en çok ihtiyaç duydukları konulardan birisi, beklide en önemlisi, birlik ve beraberliktir. Birlik ve beraberlik ruhunu
kaybeden toplumlar, her şeylerini kaybetmek zorunda kalırlar. Esasında Ümmetin dağınıklığı hilafet makamında karar vericinin olmamasından
kaynaklanmaktadır. Yahudilerin, Hristiyanların karar verici din adamları var ama maalesef Ulul Emr’den yoksun Ümmet-i Muhammed İmamesi
olmayan kopan tespih taneleri gibi her biri bir yerlere savrulmuş konumdadır. Ancak en kötü dönemler hakikatin, güzelliklerin yeniden
canlanmasına vesile olur diye inancım var. Fertleri birbirine düşmüş milletler, yok olup gitmeye mahkûmdurlar. Tarih bunun en büyük şahididir.
Dinimiz İslâm, birlik, beraberlik, kardeşlik hukukunu emretmiş, fitne ve tefrikanın da son derecede tehlikeli olduğunu da açıkça belirtmiştir. Güzel
Ülke Türkiye’miz üzerinde oynanan çirkin oyunları dün olduğu gibi bugünde gören aklıselim sahibi olan herkes, Zalimlere, hainlere karşı
kenetlenerek, birlik ve beraberlik içinde mücadele etmelidir. Birlik ve beraberlik ruhuna sahip olanların gerçek anlamda kurtuluşa ermeleri, tefrika
belasına düşenlerin de yok olup gitmeye mahkûm oldukları bilinen tarihi gerçeklerdir. Dinimiz İslam, insanları kesinlikle ırk, renk, soy ve cinsiyet
ayrımına tabi tutmadan aynı anlayışla kucaklamaktadır. Birlik ve beraberliğin olmadığı yerde tefrika vardır. Tefrika, girdiği cemiyetlerde, itimat ve
emniyet, hürmet ve muhabbet, şefkat ve merhamet gibi her türlü ahlaki güzellikleri ortadan kaldırır.

Yeryüzünde cereyan eden bütün olumsuzlukların Müslümanların aleyhine olduğunu hepimiz görebiliyoruz. Dünya’nın birçok yerinde yapılan
zulüm, işkence, vahşet, kan, gözyaşı vb. olumsuzlukların hemen hemen büyük çoğunluğu Müslümanların yaşadıkları coğrafyalarda, Müslümanlara
reva görülmektedir. Bu yaşanan olumsuzlukları görmemek için kör, duymamak için sağır ve anlamamak içinse akılsız olmak lâzım gelmektedir.
Birlik ve beraberliği koruduğumuz sürece başarılı olmamız kaçınılmaz olacaktır.

Riyakâr batı, Dünya’nın birçok yerinde açıkça zulümler yapmakta yeniden adeta haçlı seferleri başlatmaktadır. Evet düşmanın silahı ile
silahlanmalıyız. Caydırıcı güç konumuna gelmek için öncelikle fiili sonrasın da da kavli duâmızı sağlam yapmalıyız. Ancak savaşa başladıktan sonra
da karşımızdakini güçlü görerek zaafiyet göstermemeliyiz. Güç ve kuvvet sahibi sadece Allah (c.c.) ‘tır. Yeter ki elimizden gelen imkanları seferber
edip fiili ve kavli duâmızı doğru yapalım Allah (c.c.)’a teslim olalım Rabbimiz Müslümanları görünür görünmez orduları ile destekler, yardım eder.
Kabeyi yıkmaya gelen Ebrehe ve ordusunu gönderdiği ebabillerle yenik ekin sapına döndürmüştür. Bedir savaşında Peygamberimiz Hz.
Muhammed (s.a.s) ve ashabını meleklerle takviye etmiş attıkları okların hedeflerini vurmasını ikram etmiştir. Talut İle Calut’un savaşında henüz
peygamber olmayan genç yaştaki Hz. Davud’un attığı sapan taşı ile sayıca çok güçlü askere, araç gerece sahip olan Calut’un ölümünü gerçekleştirip
zafer inananların olmuştur. Bu örnekleri çoğaltmak mümkündür. Bizler seferden sorumluyuz zafer Rabbimizden bir lütuftur.

Duanın şartlarına riayet ederek dua etmenin önemi çok büyüktür. Duanın kabulü için, duanın şartlarına sebeplerine, erkânlarına uyarak samimi bir
şekilde Allah (c. c.)’tan istenmelidir. Günahlar duanın kabulüne engel olmaktadır. O’nun içindir ki, Nasuh bir tövbe ve istiğfardan sonrası dua
yapılmalıdır. Dua her zaman yapılması gereken bir ibadettir. Beş vakit farz namazdan sonra, Cuma saatinde yani eşref saatinde, ezan ile kamet
arasında, secdede, gafiller arasında, yalnız yerde huzurla, kısacası sıkıntılı anımızdan önce sıkıntılı halimizde, uygun olan her yer ve zamanda dua’yı
sürekli olarak yapmalıyız. Babanın evladı hakkında, mazlumun zalim hakkında, oruçlunun, âlimin, ilim öğrenenin, hacının, misafirin, ana ve babanın
evlâdı hakkında, tövbe edenin, hastanın, iyi huylunun, yetimin duaları makbuldür. Haram lokma, zulüm, fuhşiyyat, ana babaya itaatsizlik, Mü’mine
dargınlık, dedikodu ve diğer büyük günahlar, duanın makbul olmamasının ana sebepleridir. Dualarımızın makbul olması için haramlardan
kaçınmalıyız. Dualarımızın gerçek anlamda makbul olması için hem fiili, hem de kavli yapılmalıdır.

Tebliğ ettiğimizi temsil etmiyorsak tesirli olmamız mümkün değildir. Hak’tan Adaletten bahsedip haksızlık yapıyorsak kul hakkından bahsedip
kulların haklarına giriyorsak sözlerimizin etkili olması mümkün değildir. Söylediğimiz hakikatleri davranışa dönüştürüyorsak o zaman gönüllerde
yankılanıp tesirli olması söz konusu olacaktır. Söylediklerini yaşayan samimi Mü’minlerden olmamız çok önemlidir.

Son günlerdeki Hamas’ın Kassam Tugaylarının ilk roketi atarak savaşı başlattığı yalanını ve yanlışı düzeltmek gerekir. İsrail’in Filistin'in topraklarının
önce yüzde beşini işgal ederek yetmiş beş yıldır yaptığı zulüm ve saldırıları sonucunda yüzde doksanını işgal etmiştir. Esasında Filistinliler,
Gazzeliler İsrail topraklarını işgal etmediler, tam tersine İsrail tarafından haksız, hukuksuz olarak işgal edilen kendi topraklarını alma girişiminde
bulunmuşlardır. Gazzelilerin kendi topraklarına sahip çıkıp girmeleri savaş sebebi sayılmıştır. Bu zalimlik, hainlik artık örtülemez bir hakikattir.
Zulüm kimden gelirse gelsin, gücüne ve konumuna bakılmaksızın karşı konulmalıdır. Nice Zalim; Firavunlar, Nemrutlar, Ebu Cehiller gelip
geçmişlerdir. Şu unutulmamalıdır ki, Zulüm ile abad olanın ahiri berbat olur. İsrail siyonistlerinin de berbat olacağı günler yakındır İnşâallah.

Rabbimiz, her birimize adaletli olmayı nasip eylesin. Zalim olmaktan, zulme uğramaktan âlemlerin Rabbi, Allah (c. c.) sığınırız. Gazzeli ve bütün
mazlumların muzaffer olduğu günleri en kısa zamanda görmemiz duası ile sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Ailenin Korunması Vazgeçilmezimizdir
Aile; insanoğlunun dünyevi-uhrevi kurtuluşunu, huzur-mutluluğunu kazanabileceği meşru en temel ve vazgeçilmez tek yuvadır. O’nun içindir ki
ailenin korunması vazgeçilmezimizdir. Evlilik, yuva kurmak Allah (c.c.) ve Resulü Hz. Muhammed (s.a.s)’in emirlerine uyup yasaklarından da
kaçınarak kendi rızaları ile şahitler huzurunda erkek ve kadın, eşler arasında yapılan nikahlı bir sözleşmedir. Toplumun en küçük hücre dokusu
ailedir. Aile, anne, baba ve çocuklardan oluşan toplumun en önemli yapı taşıdır. Aileleri sağlam olanlar, zafere ulaşırlar. Aileleri bozulan
toplumlarda tarih sahnesinden silinip giderler. Hem itikadi, hem de ameli yönden bozulanların helak olduklarını biliyoruz.

Evlilik ancak aile kurmak içindir. Aile, ilk olarak Cennette Yüce Yaratıcı tarafından Hz. Âdem babamızla Havva annemiz arasında kurulmuştur.
Sürekli olarak, Cennetten bir huzuru ve mutluluğu içinde barındıran; temelleri, esasları, kuralları Allah (c.c.) ve Resulü Hz. Muhammed (s.a.s)
tarafından belirlenmiş en önemli sosyal müessesedir. Aile, toplumun çekirdeği ve rengidir. Şekil ve âdet olarak birbirine çok benzeyen, içerik ve öz
itibariyle tamamen birbirinden farklı ama birbirini tamamlayan iki varlığın birleşmesiyle ortaya çıkan huzur ve mutluluğun en önemli merkezidir.
Evlilik Müslüman için ebedi bir bağdır. Evlilikte eş seçimi çok önemlidir. Dindar olan tercih edilmelidir. Evlilik ve ailenin önemi, âyet ve hadisler de
açıkça ifade buyrulmuştur. Aileyi korumamız gerektiği, toplumsal huzurun ailedeki huzura bağlı olduğunu, aileleri bozulan toplumların tarih
sahnesinden silindiklerini hiçbir zaman unutmamalıyız.

Ailede Saygı ve Sevgi’nin önemini, bizim için en güzel örnek olan rol model rehberimiz, biricik önderimiz, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in
hayatındaki güzellikleri çok iyi bilirsek sağlam çözüm yollarını oluştururuz. O’nun içindir ki Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)’in hayatını
mutlaka öğrenmeliyiz. Batının kokuşmuş yasaları, aile hayatı anlayışı ile problemlerimizi çözmek şöyle dursun, sorunların daha da derinleşmesine
sebep olacağı gözden kaçırılmamalıdır. Ailenin korunması çok önemlidir. Sapık düşünce ve görüşlerin sonlandırılması için Anayasa değişikliği acilen
bir an önce mutlaka yapılmalıdır. Son günlerdeki bu uğurdaki çaba ve gayretleri destekliyorum. İslâm’ın emirlerine uyulup, yasaklarından
kaçınıldığı zaman aile, mutluluğun, sadakatin, sevginin ve saygının sembolü olarak görüleceği aşikardır. Ailede; “Sevgi, Saygı, Sofra, Seyahat,
Sistem, Samimiyet, Sayfa, Seccade, Sohbet, Sadakat, Sevinç ve Sabır” birlikteliğinin olması çok önemlidir. Aile, toplumun çekirdeğidir. Toplumsal
huzurun ailedeki huzura bağlı olduğu unutulmamalıdır. İslâm’ın korumayı emrettiği şeylere zarûriyyat-ı diniye denir. Bunlar; dini muhafaza, canı/
nefsi muhafaza, nesli muhafaza, aklı ve malı muhafaza olmaz üzere beş tanedir.

Aile içinde eşlerin, çocukların birbirlerine karşı görev ve sorumluluklarını bilerek sevgi- saygı çerçevesindeki yaklaşımları muhabbetlerini artıracak,
sofrada hep beraber oldukça yemeğe Besmele ile başlayıp hamd ile ikmal edilecek, bazen beraberce seyahatler yapılarak ibretler almak amacıyla
gezilecek, sistemli bir şekilde kitap sayfalarından satırları beraberce okuyacaklar, camiye gidemedikleri zaman namazlarını cemaatle kılarak
seccade birlikteliğini elde edecekler, birbirlerine yararlı olacak bilgi, birikimlerini artırıcı sohbetler yapacaklar, sevinçlerini beraber paylaşacaklar,
başlarına gelen olumsuzluklara sabır gösterip samimiyetle, sadakatle göz aydınlığı ile güzel bir şekilde imtihan hayatını başarılı olarak tamamlayıp,
bu vesileyle de ahiret yurdundaki gerçek kurtuluşu da kazanarak huzur ve mutluluğa kavuşmuş olacaklarını belirtmek isterim. Rabbimiz, her
birimize hem dünyevi, hem de uhrevi mutluluğu kazananlardan olmayı ikram eylesin.

Bir davanız, meseleniz varsa mesuliyetiniz de var demektir. Aileyi, çocukları, gençleri ihmal edenler, geleceklerini imha edeceklerini hiçbir zaman
unutmamalıdırlar. Bir gencin derdi varsa, dersini de almış demektir. İnsanların yükünü omuzlarında taşımaya aday vakıf insanı, öncü kuşaklara çok
ihtiyacımız vardır. Önümüzde ki süreçte en ideal huzur ve mutluluk ortamına ulaşmamızı sağlayacak nesil inşa edip geleceğimizi emin ellere gönül
rahatlığı ile geleceğimizi güvenilir nesillerimize teslim etmek zorundayız. Bu anlamda her birimize çok büyük görevler düşmektedir.

Gerçek anlamda sevgi ve saygıya dayalı evlilikler sonucu oluşan ailelerimizin göz aydınlığımız ve dünya imtihanını kazanmamıza vesile olmasını
Allah (c.c.)’ tan niyaz eder, sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Siyonist İsrail Zulmüne Karşı Birlikte Mücadele Etmeliyiz
Siyonist İsrail, emperyalist Amerika ve Avrupa’nın desteğini aldığı için hiç çekinmeden topraklarını işgal ettiği Filistin’in halkına kadın, çocuk, yaşlı,
sivil diye ayırt etmeden yetmiş beş yıldır her türlü zulmü yapagelmiş, bugünlerde bu zulümlerini daha da artırmışlardır.

Öncelikle bir çok ülkenin halkları hangi inançtan olurlarsa olsunlar tepkilerini göstermişler ve göstermeye devam etmektedirler. Türkiye’miz bu
konuda öncülerdendir. Geçtiğimiz hafta sonu İstanbul da düzenlenen 1,5 Milyon İnsanımızın katıldığı ve Cumhurbaşkanımızın hislerimize
tercüman olan konuşması takdire şayandır. İnanıyorum ki her türlü maddi manevi destek verilmekte, çözüm sağlanamaz ise oluşturulacak bir
askeri güç ile Birleşmiş Milletlerde alınan kararların gereğini yapacağımıza inanıyorum. İsrail yenilecek Netanyahu ve ekibi savaş suçlusu olarak
mutlaka yargılanacaklardır. Başkenti doğu Kudüs olan bağımsız bir Filistin devleti mutlaka kurulacaktır.

Haklarını teslim etmemiz gerekir ki, İsrail içinde, Amerika da Siyonist olmayan Yahudiler Siyonist İsrail devletinin yaptığı zulümleri kabul
etmediklerini acilen Gazze işgalinin durdurulması gerektiğini haykırmaktadırlar. Bunlar insanlık adına güzel gelişmelerdir. Umarım artarak devam
eder ve olumlu sonuçlara vesile olunur. İçinde birazcık vicdanı olan insanlar ellerinden gelen yardımları acilen yapmaları gerekir. Yeryüzünde artık
sevgi, hoşgörü, adalet hakim olsun. Yüzümüzden tebessüm ağzımızdan dua noksan olmasın. Yarınlarımız da barış, huzur ve mutluluk hayatımıza
hakim olsun. Çocuklar, kadınlar, ihtiyarlar, siviller ölmesin.

Esasında İsrail’in yaptığı tam anlamı ile vahşettir, eşkıyalıktır ve zulümdür. Bu güne kadar yaptıkları Zulümlerin sonucunda hiçbir yaptırımın
yapılmaması, Dünya Ülkeleri tarafından seyirci kalınmış olması, İsrail’i daha da cesaretlendirmiştir. Lanetli Siyonistler; Gazze deki Müslümanları
dünyanın iki yüzlü sahte bakışlı insanlarının gözleri önünde hiç çekinmeden vahşice öldürerek zulümlerine devam etmektedirler.

Günümüz Müslümanlarının en çok ihtiyaç duydukları konulardan birisi, beklide en önemlisi, birlik ve beraberliktir. Birlik ve beraberlik ruhunu
kaybeden toplumlar, ülkeler her şeylerini kaybetmek zorunda kalırlar. Fertleri birbirine düşmüş milletler, yok olup gitmeye mahkûmdurlar. Tarih
bunun en büyük şahididir. Dinimiz İslâm, birlik, beraberlik, kardeşlik hukukunu emretmiş, fitne ve tefrikanın da son derecede tehlikeli olduğunu da
açıkça belirtmiştir. Her birimiz elimizden gelen maddi ve manevi unsurlarımızı seferber ederek, Gazze’deki Siyonist İsrail işgalini durdurmak için
çalışmalıyız.

Yeryüzünde cereyan eden bütün olumsuzlukların Müslümanların aleyhine olduğunu hepimiz görebiliyoruz. Dünya’nın birçok yerinde yapılan
zulüm, işkence, vahşet, kan, gözyaşı vb. olumsuzlukların hemen hemen büyük çoğunluğu Müslümanların yaşadıkları coğrafyalarda, Müslümanlara
reva görülmektedir. Bu yaşanan olumsuzlukları görmemek için kör, duymamak için sağır ve anlamamak içinse akılsız olmak lâzım gelmektedir.
Birlik ve beraberliği koruduğumuz sürece başarılı olmamız kaçınılmaz olacaktır. Riyakâr batı, Dünya’nın birçok yerinde zulümler yapmakta
kendilerinin dışındakileri insan olarak bile görmemektedirler.

Siyonist İsrail vahşetine insanlığın büyük çoğunluğu 120 ülke karşı çıkmaktadır. Bu birliktelik sonucu vahşet mutlaka durdurulmalıdır. Ayrıca ben bir
fert olarak ne yapabilirim diyenlere öncelikle İsrail mallarını alıp destek olma diyorum. Sonra Gazzeli mağdur kardeşlerimize maddi gücümüzün
yettiği kadar maddi destek yapmalıyız. Bu savaşa karşı çıkan devletlerin yöneticileri de mutlaka bir yolunu bulup Gazzeli mazlumlara silah
yardımında bulunmalıdırlar. Ayrıca hiç değilse İslam ülkelerindeki cesur olan Liderler destek vererek İslam Teşkilatı altında buluşturulup ne
pahasına olursa olsun İsraile müdahil olmalı savaşı durdurmalıdırlar vazgeçmedikleri zamanda savaşmalıdırlar. Bahsettiğim bu hususlar fiili duâdır.
Fiili duâlarımızı yaptıktan sonra sözlü duâlarımızı da yaparak olumlu sonuçlar almaya çalışmalıyız. Şunu unutmayalım ki; ‘zulmün olduğu yerde
tarafsızlık namussuzluktur.’

Zulüm kimden gelirse gelsin, gücüne ve konumuna bakılmaksızın karşı konulmalıdır. Nice Zalim; Firavunlar, Nemrutlar, Ebu Cehiller gelip geçmişler
hepsi de eninde sonunda belalarını bulmuşlardır. Şu unutulmamalıdır ki, Zulüm ile abat olanın ahiri berbat olur. Siyonist İsrail’in berbat olacağı
günlerde yakındır inşâAllah.

Allah (c.c.); her birimize, hakkıyla, İslam kardeşliğine sarılmayı, birlik, beraberlik içinde zalimlere karşı gerekenleri yapmayı, ayrılık, tefrika
belalarından uzak durmayı nasip eylesin. Sıhhat ve afiyetler dilerim.
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Mü'minler Ölümden Asla Korkmazlar
Hayat, anlamsız bir var oluş olmadığı gibi ölüm de sonu hiçlik olan bir yok oluş değildir. Aksine hayat, bir hayırlı faaliyetler alanı, ölüm ise bu
faaliyetlerin karşılığını bulacağımız ebedî varlık sahasına geçişi sağlayan bir dönüm noktası ve Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)in de belirttiği
gibi bir uyarıcıdır.

ÖLÜM; Ölmeyen hakikattir.
ÖLÜM; Yok olmak, hayat kaybetmek değil, yeni ve ebedi bir hayatın başlangıcıdır.
Nasıl ki Tırtılın Ölümü, Kelebeğin başlangıcıdır. İnsan için Ölümde âhiretin başlangıcıdır.
ÖLÜM; Vücut değişikliği sonucu ebedi bir hayatın ta kendisidir.
ÖLÜM; Yaşam mekanının değişikliğidir.
ÖLÜM; Dünyada yapılanların hesabının sorulacağı bir dönüm noktasıdır.
ÖLÜM; Mü’minler için daha özel ve güzel nurani bir aleme geçişin adıdır.
ÖLÜM; Kafirler, Müşrikler, Münafıkların Cehennemde cezalarını bulacakları dönemin habercisidir.
Bu yüzdendir ki Mü’minler; ÖLÜMDEN ASLA KORKMAZLAR !.. Ölüm Ölümsüzlüğün ta kendisidir.

Gazzede ölümü öldürmüş Allah(c.c.)’ın emrine koşar adım giden Mü’minlerle kendimizi aynı görebilir miyiz. Mümkün değil. O’nun içindir ki bizim
korkumuz ÖLÜM değil, Rabbimizin istediği gibi bir hayat yaşayamamanın mahcubiyetidir. Gazzeli Şehitler için Dünya Müslümanlarının aczi yet
içinde olup gereken maddi ve manevi yardımları kardeşlerine tam yapamamış olmaları sonucundaki mahcubiyetle, şehitler için gıyabi cenaze
namazı kılanlara haklı olarak haykırılan bir seste şöyle deniliyordu: Şehitlerimiz için gıyabi cenaze namazı kılmayın Ölü olan sizlersiniz, Şehitler
diridirler diyordu.

Âyet-i Kerimelerde: “Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz.” (Bakara Sûresi âyet:154)
“Allah yolunda öldürülenleri sakın ölüler sanma. Bilakis onlar diridirler, Rableri katında Allah’ın, lütfundan kendilerine verdiği nimetlerin sevincini
yaşayarak rızıklandırılmaktadırlar. Arkalarından kendilerine ulaşamayan (henüz şehit olmamış) kimselere de hiçbir korku olmayacağına ve onların
üzülmeyeceklerine sevinirler.” (Ali İmran Sûresi âyet:169-170)

Yeter ki biz Mü’minler hatamızı, yanlışımızı görelim ve çaresizliğimizi itiraf edip yapabileceklerimizi hayata geçirelim. Siyonist İsrail tarafından
Kadın, çocuk ihtiyar demeden öldürülen sivillere İmanın en zayıf noktasında kalben buğz ediyor, bazen de cüzi maddi yardımlarda bulunuyoruz.
Sözlerimizle hakikati anlatıp duyurmaya çalışıyoruz. Evet bunlar doğru özellikler ancak sonuç almak için yeterli girişimler değildir. Siyonist İsrail
güçten anlar. Gerekli yardımları yapamamanın mahcubiyetiyle günahlarımıza pişman olup Nasuh tövbe edersek, Rabbimiz, İnanan Müslümanları
affedecek ve bağışladıklarını Cennetlerine alacaktır diye inanıyoruz.

“Bundan dolayı İsrailoğullarına (Kitap’ta) şunu yazdık: “Kim, bir insanı, bir can karşılığı veya yeryüzünde bir bozgunculuk çıkarmak karşılığı
olmaksızın öldürürse, o sanki bütün insanları öldürmüştür. Her kim de birini (hayatını kurtararak) yaşatırsa, sanki bütün insanları yaşatmıştır.
Andolsun ki, onlara Resûllerimiz apaçık deliller (mucize ve âyetler) getirdiler. Ama onlardan birçoğu bundan sonra da (hâlâ) yeryüzünde aşırı
gitmektedir.” (Maide Sûresi âyet:32)
Tarih boyunca dünyada İsrailoğulları savaşlar, ihtilâller, çeşitli para oyunları ve entrikalar çıkarmış, bu gibi olaylarda büyük rol oynamış,
milyonlarca canın ve hesapsız servetin zayi olmasına sebep olmuşlardır. Dün olduğu gibi bugünlerdeki katliamları kendi sonlarını da
hazırlamaktadır. Her bir Siyoniste kısas uygulanacak yaptıklarını misliyle yaşayıp bu dünyadan cehenneme sürüleceklerdir. Barış içinde yaşamak
arzu edilir bir şey olmakla beraber, tarih boyunca devamlı gerçekleştiği görülmemiştir. Uzun tecrübelerden sonra sulh, dirlik ve düzenlik
isteyenlerin ancak savaşa hazır olmakla bunu elde edebilecekleri anlaşılmış, ‘Hazır ol cenge eğer ister isen sulhu salâh’ denilmiştir. İslâm meşrû
müdafaa için, yeryüzünden zulmü, baskıyı kaldırmak, gerçek din ve vicdan hürriyetini sağlamak için savaşa izin vermiş, Müslümanları cihada
çağırmıştır. Ey iki milyarlık dünya Müslümanları, bir avuç Siyonist İsrail’i tükürsek boğacakken bu acziyet niye... Sen acziyet gösterdikçe kafirler
daha da azgınlaşacaklardır. Bu duruma izin vermeden mücadeleye dahil olmalıyız.

Ölüm yok olmak değildir. Ölüm, mekan değişikliği sonucu gerçek ve ebedi hayata yapılan yolculuğun başlangıcı olduğuna göre; Ölüm ve sonrasına
İman eden Mü’minler hayatlarını güzel ahlâk sahibi mücahitler olarak yaşarlar ve ölümden asla korkmazlar. Gerektiğinde cenk, cihat ve şehadet
diyebilmeli, gereğini yapmalıyız.

Zulüm kimden gelirse gelsin mücadele etmeliyiz. Dünyanın her tarafında çok büyük tepkiler gösteriler yapılmaktadır. Bu tepkiler, gösteriler ümit
verici girişimlerdir. Gazzedeki soykırıma karşı olan, insanlık ölmedi diyebilenler baskılarını daha da artırıp sonuç alıcı işler yapıp mutlaka zulüm
durdurulmalıdır...
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